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Valtioneuvosto antoi 28. toukokuuta 
hallituksen esityksen jalkaväkimiinat 
kieltävän Ottawan sopimuksen irtisa-
nomisesta. Esitys siirtyy eduskunnan 
käsittelyyn. Irtisanominen edellyttää 
vielä eduskunnan suostumuksen, 
tasavallan presidentin vahvistuksen sekä 
irtisanomiskirjan luovuttamisen YK:n 
pääsihteerille.

Teksti: Ulkoministeriö 

Kuvituskuva: Puolustusvoimat

	 Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta 
antaisi suostumuksensa siihen, että Suomi 
irtisanoo jalkaväkimiinojen käytön, varas-
toinnin, tuotannon ja siirron kieltämisestä 
ja niiden hävittämisestä Oslossa 18. päivänä 
syyskuuta 1997 tehdyn yleissopimuksen (ns. 
Ottawan sopimus). Suomi liittyi sopimuk-
seen vuonna 2012.
	 Hallitus päätti 1.4.2025 käynnistää valmis-
telut Ottawan sopimuksen irtisanomiseksi. 
Linjaus perustui Puolustusvoimien selvityk-

seen sekä puolustusministeriön ja ulkomi-
nisteriön virkavalmisteluun.
	 Hallituksen esitykseen sisältyy lakiehdo-
tus Ottawan sopimuksen voimaansaattami-
sesta ja sopimuksen soveltamisesta annetun 
lain kumoamisesta.  Lisäksi esityksessä eh-
dotetaan tehtäväksi sopimuksen irtisano-
misesta aiheutuvat muutokset rikoslakiin, 
pakkokeinolakiin sekä sotilaskurinpidosta ja 
rikostorjunnasta Puolustusvoimissa annet-
tuun lakiin.
	 Esityksessä arvioidaan muun muassa so-
pimuksen irtisanomisesta aiheutuvia vaiku-
tuksia, jotka koskevat erityisesti vaikutuk-
sia kansalliseen puolustukseen ja ulko- ja 
turvallisuuspolitiikkaan. Lisäksi esityksessä 
arvioidaan, mitä vaikutuksia olisi jalkavä-
kimiinojen käyttöönotolla osaksi Suomen 
puolustusjärjestelmää.
	 Esitys siirtyy eduskunnan käsittelyyn. Ir-
tisanomisesta päättää tasavallan president-
ti sen jälkeen, kun eduskunta on antanut 
suostumuksensa sopimuksen irtisanomi-
selle. Irtisanominen tulee voimaan kuuden 
kuukauden kuluttua siitä, kun sopimuksen 
tallettajana toimiva YK:n pääsihteeri on vas-
taanottanut irtisanomiskirjan.

Ottawan sopimuksen irtisanomista koskeva 
hallituksen esitys annettu eduskunnalle

Helsingin Reservin Sanomat 5.6.1975

50 vuotta sitten

HRAu:n saunapirtin isännistö on 
pannut tuulemaan ja kallioon am-
pumalla on päästy tosi vesisuoneen 
käsiksi niin, että isännistö uskoo nyt 
vesipulan olevan takanapäin. Kai-
ken lisäksi vesi on hyvän makuista 
ja näköistä, tosi pohjavettä. Suunni-
telmissa on nyt vesijohdon vetämi-
nen saunan pesutupaan asti ja niin 
on saunominen entistäkin vaivatto-
mampaa. Eihän tarvitse syksyn pi-
meälläkään kompuroida vedenkan-
nossa ulkosalla.
	 Vetoamme edelleen jäseniimme 
talkookeräyksen suhteen. Kymppi siel-
tä, toinen täältä olisi mitä tervetul-
lein apu puuhakkaille pirtin isännille. 
- kaikkihan tuo maksaa, niin koneapu 
kuin tarvikkeetkin. Toimintayksiköt, 
muistakaapa myös Naisosastomme 
haastetta, se on edelleen voimassa. 
Vastaus voidaan antaa milloin tahan-
sa. Vasta Vanhat parrat-osastomme on 
vastannut varsinaisista toimintayksi-
köistä ja lisäksi erillinen toimipaikka-

ryhmä Stevedoringin res-au:t. Kiitos 
teille!
	 Kaivonrakentamisen lisäksi on pir-
tillä tapahtunut muutakin. Vantaan 
yhdistyksen toimesta on pirtin pihaan 
pystytetty lippusalko, ja odotellaan en-
simmäistä lipunnostoa mikä tapahtu-
nee tupaantuliaispäivänä.
	 Talkoot jatkuvat edelleen joka 
maanantai-ilta työajan päättymisen 
jälkeen. Aktiivit talkoomiehet, nyt tei-
tä tarvitaan, jotta pirttialue saadaan 
juhannukseen mennessä siistiin kun-
toon.
	 Kun järjestökenttä hiljenee kesän 
ajaksi on pirtti jäsenten virkistyskäy-
tössä. Lähempiä ohjeita sisäänpääsystä 
antaa toimistomme puh 449 312 ja 440 
471/25 sekä pirtin isännät Matti Poh-
jonen pk 327 509 ja Lasse Seitavuopio 
pk 315 258. Muista pirttiä koskevista 
asioista löytyy ohjeita pirtin pöydällä 
olevasta kansiosta.
	 Virkistäviä pirtilläkäyntejä a hyviä 
löylyjä!

Vettä löytyi
ja talkoot jatkuvat

Oikaisu HRS paperilehteen 1/2025 (14.2.2025)

	 Helsingin Reservin Sanomat julkaisi helmikuun paperilehdessä Uudenmaan aluetoimiston 
päällikön kirjoittaman tervehdyksen lehden lukijoille otsikolla “Alkuvuoden terveiset aluetoi-
mistosta” (s. 4).
	 Palstalla kerrottiin virheellisesti, että Helsingin Reserviupseeripiirin Pääkaupunkiseudun 
varautumiskurssi olisi palkittu Ikämiessuojeluskunnan perinnemiekalla.
	 Itse kurssia ei palkittu perinnemiekalla. Ikämiessuojeluskunnan perinnemiekka myönnet-
tiin 14.2. 2025 Eero Kujalalle. Hänen erittäin ansiokas työnsä Pääkaupunkiseudun varautumis-
kurssien hyväksi oli kylläkin yksi keskeisistä perusteista perinnemiekan myöntämiselle.
	 Palstan kontekstissa palkittu ylil res Eero Kujala on toiminut mainitun kurssin johtajana.

Virhe on korjattu HRS 1/2025 paperilehden verkossa olevaan pdf-versioon.
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Puheenjohtajilta

puheenjohtaja@helresp.fi

työt opiskelujen ohella vievät mennessään 
ja aikaa reserviläisharrastukselle ei ole. 
Jollekin n. 20 € vuotuinen jäsenmaksukin 
voi tuntua ylimääräiseltä kuluerältä, josta 
on helppo karsia. Nuorille jäsenille, jotka 
ajattelevat näin, haluaisin välittää seuraa-
van viestin: Jos asepalvelus tuntui merki-
tykselliseltä, niin on myös reserviläistoi-
minta. Asepalvelus luo perustan, mutta 
kertausharjoituksia ei järjestetä riittävästi 
ylläpitämään riittävää puolustuskykyä. Re-
serviläistoiminta on tapa turvata Suomen 
tulevaisuutta. Elämässä on monia vaiheita, 
jotkut kiireellisempiä kuin toiset, eikä aina 
tarvitse olla huippuaktiivinen. On kuiten-
kin erittäin paljon hyötyä siitä, että pysyy 
jäsentiedotuksen piirissä. Kun saa tietoa 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista, 
kynnys osallistua silloin kun itselle sopii, 
on paljon matalampi. Kynnys päästä mu-
kaan itselleen mielenkiintoiseen tapahtu-
maan on huomattavan paljon korkeampi, 
jos sellaisen olemassaolosta ei saa mitään 
tietoa.
	 Oma kokemukseni on, että parasta 
reserviläistoiminnassa on harrastuksen 
merkityksellisyys sekä yhdessä tekeminen 
muiden kiinnostuneiden kanssa. Hyväs-
sä porukassa on aina mukavampi toimia, 
oli kyse mistä tahansa. Tällä haluan myös 
herätellä yhdistyksiä: Huolehtikaa sii-
tä, että uudet jäsenet (iästä riippumatta) 
pääsevät mukavaan porukkaan ja kokevat 
itsensä tervetulleiksi. Tässä piirikin tukee 
järjestämällä omia matalan kynnyksen ta-
pahtumia, kuten pistooliammunnan pe-
ruskurssi, HRUP:n koulutuspäivä, Uusien 
ja nuorten jäsenten päivä ja Nuorten re-
serviläisten päivä. Muistutan myös uusia 
ja nuoria jäseniä siitä, että reserviläistoi-
minta ei ole pelkkää ampumista. Upsee-
reille löytyy myös paljon mahdollisuuksia 
parantaa omaa johtamis- ja kouluttamis-
taitoaan, esimerkiksi HRUP:n koulutus-
päivässä (ks. sivu 13).

Onnittelut ylennetyille!
	 Tällä kertaa puheenjohtajan palsta 
käsitteli lähinnä asevelvollisten ääripäitä: 
Nuoria ja 60–65-vuotiaita. Aktiivisen re-
serviläisen matka vastakotiutuneesta vän-
rikistä reserviläisiän loppupäähän sisältää 
kuitenkin reserviläisyyden huippuhetkiä, 
eli ylennyksiä. Tämän lehden sivuilla on 
jälleen pitkä lista ylennyksen saaneista. 
Erinomaisen lämpimät onnittelut teille 
kaikille! Ylennykset eivät ole automaatio, 
vaan olette ansainneet sen osoittamalla 
kyvykkyyttä ja tarpeellisuutta Puolustus-
voimille. Toivotan myös onnea kaikille 
muille huomionosoitusten saajille ja meil-
le kaikille mukavaa ja rentouttavaa kesää!

Axi Holmström
Helsingin Reserviupseeripiirin
puheenjohtaja, ylil res.

Reserviupseerien 
puheenjohtajalta

Reserviläispiirin 
puheenjohtajalta

Marko Nikkanen > Vääpeli (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

	 Toiminnan täyteinen toukokuu lähes-
tyy loppuaan ja esimerkiksi Tulta tou-
kokuussa! -kilpailun tavoitteena oli tänä 
vuonna saada suoritettua yli miljoona 
ammuttua laukausta. Yhdistykset ovat ot-
taneet haasteen hyvin vastaan ja järjestä-
neet useita erilaisia ampumatapahtumia 
jäsenistölleen.
	 Erityisen iloinen olen siitä, että pii-
rimme uusi Nuorten toimikunta on jär-
jestänyt toukokuulle kaksi nuorille, alle 
30-vuotiaille jäsenille, suunnattua ta-
pahtumaa. Nuorten ampumatapahtuma 
järjestettiin lauantaina 24.5. Klondyken 
ampumaradalla. Siihen osallistui 12 nuor-
ta, joista osa oli ensi kertaa ampumassa 
pistoolilla. Palaute tapahtuman jälkeen 
oli Nuorten toimikunnan vetäjän Ronja 
Pankakosken mukaan erittäin positiivis-
ta. Kiinnostusta oli järjestää seuraavaksi 
vastaavanlainen kivääriampumatapah-
tuma. Kymmenen kilometrin kävelyta-
pahtuma nuorille pidettiin 31.5. Petikon 
ulkoilualueella osana Resul 4 Day March 
-etämarssia. Se järjestettiin yhteistyössä 
Vantaan Reserviläisten kanssa.
	 Piirin kevätkokous pidettiin Suojelus-
kuntatalolla 12.5. Kokouksessa päätettiin 
muun muassa jatkaa valmistelevaa työtä 
piirin paperisen lehden jatkosta. Syksyllä 
lähetetään jäsenistölle kysely, jossa kar-
toitetaan mielipiteitä sähköisen ja pape-
risen lehden käyttökokemuksista sekä 
tulevaisuuden tarpeista. Myös se, kuinka 
piiri jatkossa pystyisi paremmin tiedot-
tamaan asioista jäsenistölle sekä samalla 
parantaisi näkyvyyttään ulkopuolisille ta-
hoille, on suunnitteluvaiheessa. Viestin-
nän kehittäminen ja kulujen hallinta ovat 
pääosassa lehden tulevaisuuden suunnit-
telussa. Tämä kokonaisuus on niin laaja 
asia, että piirihallitus halusi antaa suun-
nittelutyölle riittävästi aikaa ja varmistaa 
sen, että lopputulos palvelee jäsenistöä 
parhaiten.

Kansainvälinen yhteistyö
	 Piirin strategian mukaisesti kansain-
välistä yhteistyötä on pyritty lisäämään 
aktiivisesti. Viime vuonna sekä järjestet-
tiin että osallistuttiin useisiin kansainvä-
lisiin ampumakilpailuihin. Tälle kevät-
kaudelle on saatu aikaan useampi kan-
sainvälinen tapahtuma.
	 Stadin Jotokseen osallistuu joukkue 
Viron Kaitseliitin Tallinnan malevasta. 
Pyrkimyksenä on jatkossa päästä osallis-
tumaan virolaisten ampuma- ja sotilasur-
heilutapahtumiin piirin yhdistysten jouk-
kueilla.
	 Viime vuoden tapaan yhdysvaltalai-
nen ase- ja ampumakouluttaja Monte 
Gould kävi pitämässä sekä Helsingin että 
Uudenmaan piirien jäsenille DMR-semi-
naarin. Seminaari järjestettiin yhteistyös-
sä HRUP:n ja MPK:n kanssa ja tänä vuon-
na paikkana oli Tuusulan Taistelukoulu. 
Seminaariin osallistui lähes 70 henkilöä.
	 Seminaarin lisäksi Monte Gould veti 
Klondyken ampumaradalla piirin yhdis-
tysten jäsenille kolme erillistä ampuma-
koulutusta muun muassa kiväärikarbii-
neilla. Näille koulutuksille sovittiin jo 
jatkoa ensi vuodelle.

Ukraina
	 Venäjän hyökkäyssodassa Ukrainaan 
on kevään mittaan nähty monenlaisia 
yrityksiä päästä aloittamaan rauhanneu-
vottelut sodan lopettamiseksi. Tämä on 
kuitenkin osoittautunut vaikeaksi tehtä-
väksi, koska Venäjällä ei tietenkään ole 

minkäänlaisia aikomuksia sodan lopet-
tamiseksi ennen kuin se on päässyt ta-
voitteisiinsa tavalla tai toisella. Siviilien 
terroripommitukset ja sotavankien teloi-
tukset jatkuvat venäläisten toimesta yhä. 
Moni reserviläinenkin tuntuu vain odot-
tavan sodan loppumista eikä toimi aktii-
visesti Ukrainan tukemiseksi. Myöskään 
moni ei välttämättä ole löytänyt itselleen 
sopivaa keinoa tähän, ja koska korruptio 
Ukrainassa on todellisuutta - ikävä kyllä, 
on varman vaihtoehdon löytäminen han-
kalaa.
	 Piirin yhdistyksistä Vääpelikilta ja 
Pohjois-Helsingin Reservinaliupseerit ak-
tivoituivat alkuvuodesta suoraan toimin-
taan ja toimittivat Ukrainaan kaksi autoa, 
peräkärryn sekä hygieniatuotteita ja elin-
tarvikkeita. Näiden toimien kautta löytyi 
yhteistyökumppaniksi UkrainApu ry, jol-
la on hyvät kontaktit ja kumppanit niin 
Suomessa kuin Ukrainassakin. UkrainA-
pu ry on perustettu alkuvuodesta 2024 
ja on voittoa tavoittelematon hyvänte-
keväisyysyhdistys. Sen päätarkoituksena 
on tukea monin eri tavoin Ukrainaa sekä 
siellä toimivia ja sieltä palaavia suomalai-
sia vapaaehtoistaistelijoita. Toiminnassa 
on mukana parinkymmenentä henkilöä, 
jotka ovat keränneet ja toimittaneet Uk-
rainaan avustusmateriaalia yli puolen 
miljoonan euron nettoarvolta. Yhdistyk-
sestä kukaan ei nosta palkkaa ja toimin-
nan sivukulut ovat alle 2 prosenttia raha-
lahjoituksista.
	 Piirinhallitus päätti tukea toimintaa 
avustamalla keräysten markkinoinnissa 
ja tavaran hankinnoissa. Tämän yhteis-
työn tuloksena lähti toukokuun lopussa 
taas kaksi autoa sekä peräkärry kohti Uk-
rainaa. Toivoisin, että piirimme jäsenet 
lähtisivät mukaan tukemaan veljesmaan 
taistelua toimien kuukausilahjoittajina 
tässä kampanjassa. “Kymppi kuussa pitää 
Putinin loitolla!”

Onnittelut
	 Puolustusvoimain lippujuhlan päivä 
eli marsalkka Mannerheimin syntymä-
päivä on taas käsillä. Mitä parhaimmat 
onnittelut kaikille ylennetyille sekä huo-
mionosoituksen saaneille omasta ja piiri-
hallituksen puolesta.

Marko Nikkanen
Helsingin Seudun Reserviläispiirin
puheenjohtaja, vääp res.

	 Toukokuussa uutisissa puhuttiin jäl-
leen reserviläisistä – hallitus haluaa nos-
taa reservin ikärajan 65 vuoteen. Reservin 
ikärajan nostosta on huhuttu jo vuosia, 
mutta nyt siitä näyttää tulevan todelli-
suutta. Tämä on varmasti erittäin terve-
tullut uutinen monelle aktiivireserviläi-
selle. Uudistuksella ei tietenkään ole tar-
koitus laittaa 60–65-vuotiaat juoksemaan 
metsässä, vaan sillä mahdollistetaan pit-
källe koulutettujen asiantuntijoiden hyö-
dyntäminen sekä esikunnissa että koulu-
tuksessa. Kallisarvoisia resursseja on jär-
kevää hyödyntää mahdollisimman hyvin 
ja kauan.
	 Muuten kevään uutiset ovat aiheut-
taneet lähinnä verenpaineen nousua ja 
pahaa mieltä. Onneksi oma ylipäällik-
kömme, tasavallan presidentti Alexan-
der Stubb, on näyttäytynyt hyvällä tavalla 
”perisuomalaisena” toimijana poliittisessa 
myllerryksessä: Hän on säilyttänyt malt-
tinsa, toiminut pragmaattisesti ja pyrkinyt 
tuomaan suomalaista osaamista ja tietä-
mystä muiden tietoon ja avuksi. Näin mei-
dänkin tulisi toimia omissa toimintaym-
päristöissämme – olla hötkyilemättä, säi-
lyttää tavoitteellisuus ja myös olla avuksi 
muille.

Mitä reserviläistoiminta 
on nuorelle upseerille?
	 Kevään uutisia ja maailman menoa 
miettiessäni tajusin jotain hieman su-
rullista. Minulle, 34-vuotiaalle reservin 
yliluutnantille, ilahduttavin uutinen oli 
reservin ikärajan nosto. Kun Helsingin 
reserviupseeripiiri (HRUP) käy kesäkuus-
sa pitämässä kokelasinfoja kolmessa va-
ruskunnassa, miltähän maailma näyttää 
kohta kotiutuvien tuoreiden vänrikkien 
silmin? On Ukrainan sotaa, Gazan sotaa, 
Trumpin mielialavaihteluja ja huono ta-
loustilanne. Ennen sitä oli koronaa ja yk-
sin istumista kotona. Puolustusvoimien 
asepalveluksen ajan kyselyissä palvelus-
motivaatio on kuitenkin kasvanut ja muu-
tenkin ”intti” on saanut parempia arvosa-
noja kuin aikaisemmin. Olisiko asia niin, 
että nuoriso, vanhoista sanonnoista poi-
keten, ei olekaan pilalla, vaan päinvastoin? 
Ehkä myllerryksen keskellä ”tylsän” ja asi-
allisen suomalaisen yhteiskunnan puolus-
taminen tuntuukin entistä tärkeämmältä? 
Oma 13 vuoden kokemus nuorille tai nuo-
rille aikuisille suunnattujen MPK:n kurs-
sien kurssinjohtajana tukee tätä: Nuoret 
välittävät kyllä.
	 Tästä päästään kuitenkin seuraavaan 
kysymykseen. Jos nuoret välittävät maan-
puolustuksesta, miksi nuorten jäsenten 
saaminen ja aktivoiminen reserviläistoi-
mintaan on ikuisuushaaste, josta valite-
taan 50 vuotta vanhoissa toimintakerto-
muksissa yhtä lailla kuin nykyäänkin? Tä-
hän minulla ei valitettavasti ole maagista 
vastausta. Mutta asiaa on silti tärkeää 
pohtia, koska jäsenmäärämme on laskussa 
ja nuorten jäsenten osuus edelleen pieni. 
Yläpäästä reservissä oloaikaa ei myöskään 
voi pidentää loputtomiin, eikä se ole jär-
kevää. Seuraajia pitää aina kouluttaa.
	 HRUP:n kokelasinfot ovat piirin Nuor-
ten toimikunnan ansioista erittäin onnis-
tuneita jäsenhankkimistilaisuuksia. Uusia 
liittyy satoja vuodessa. Mutta miksi jä-
senmäärämme kasvu on niin paljon mal-
tillisempi? Toki jäseniä poistuu muistakin 
ikäluokista, mutta jostain syystä aivan 
liian iso osa uusista nuorista jäsenistä ei 
pysy jäsenenä. Joillekin syy voi olla yksin-
kertainen: Opiskelut, opiskelijaelämä ja puheenjohtaja@hrup.fi

Axi Holmström > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja
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Pohjoismaissa voimme olla 
syystäkin ylpeitä kansalaisyh-
teiskunnastamme. Tunnemme 
aidosti, että yhteiskunta ja sen 
instituutiot ovat yhteisellä asialla 
ja olemme samassa veneessä. 
Tämä näkyy parhaimmillaan 
myös maanpuolustuksessa, jossa 
kansalaisina koemme, että meillä 
on jotain puolustettavaa.

Teksti: Risto Penttinen 

Kuvituskuva: Heimevernet 

	 Suomen kokonaisturvallisuuden 
järjestelmässä on paljon vahvuuksia ja 
olemme tietoisia tarpeesta varautua ja 
valmistautua pahimpaan. Tämä kos-
kee sekä sotilaallista puolustusta että 
siviiliyhteiskunnan kriisinkestokyvyn 
ja huoltovarmuuden turvaamista. 
Aika ajoin on terveellistä pysähtyä 
hetkeksi pohtimaan, voisimmeko 
edelleen kehittää joitain järjestelmäm-
me osa-alueita ja ottaa oppeja ja inspi-
raatiota muiden maiden ratkaisuista. 
Voisiko esimerkiksi hyvin samankal-
taisista pohjoismaisista naapureistam-
me olla jotain opittavaa myös maan-
puolustuksen alalla?

Vapaaehtoisuuden ja 
sitoutumisen tasot
	 Ruotsissa on vapaaehtoistoimin-
nassa ajattelutapa ja toimintamalli, 
jossa nähdään hyödylliseksi täsmen-
tää eri tasoinen vapaaehtoisuus tai 
sitoutuminen, joiden mukaan kansa-
lainen osallistuu maanpuolustustoi-

mintaan. Olennainen ajatus on, ettei 
kyseessä ole pelkästään mustaval-
koisesti puhdas vapaaehtoistoiminta 
tai pakollinen, sanktioitava toiminta, 
vaan eri sitoutumisen asteet voivat so-
pia kansalaisen kulloiseenkin elämän-
tilanteeseen. Oheinen kuva on Suo-
men terminologiaan sovellettu Ruot-
sin Myndigheten för samhällsskydd 
och beredskap MSB:n www-sivuilta.
	 Ensimmäisenä asteena voidaan 
pitää puhdasta, spontaania vapaa-
ehtoisuutta, jossa kansalainen voi 
päättää vaikkapa osallistua jonkin 

yhdistyksen järjestämiin talkoisiin, 
mutta ei halua luvata tai sitoutua tä-
män enempää tulevaan toimintaan. 
Hän haluaa säilyttää itsellään vapau-
den osallistua, kun siltä tuntuu ja ti-
lanne sen sallii. Seuraava taso kevyen 
sitoumuksen muodossa voi olla jo 
säännöllisempää ja kansalainen voi 
allekirjoittaa sitoumuksen osallistua 
esimerkiksi Punaisen Ristin kansain-
väliseen tehtävään, jos kutsu tulee. 
Mikään ei kuitenkaan pakota häntä 
osallistumaan toimintaan, jos työti-
lanne tai elämäntilanne ei sitä salli, 

eikä sanktioita yleensä ole. Kolmas 
taso on jo sopimuksen kaltainen vah-
vemmin velvoittava sitoutuminen, 
jossa kansalainen ja viranomainen tai 
muu yhteiskunnalle kriittinen orga-
nisaatio allekirjoittavat sopimuksen, 
jossa kummankin osapuolen oikeu-
det ja velvollisuudet täsmennetään. 
Velvollisuuksiin kuuluu esimerkiksi 
tulla organisaation palvelukseen krii-
sitilanteessa ja poikkeusoloissa. Kaikki 
vapaaehtoinen toiminta on arvokas-
ta. Poikkeusolojen organisaatioiden 
valmiuden ollessa kyseessä, tulee 
luonnollisesti tavoitella lakisääteistä 
velvollisuutta tai sopimuksen kaltaista 
vahvaa sitoutumista toimintaan.

Ruotsin kokonais-
maanpuolustusrekisteri
	 Ruotsissa toimii viranomainen, 
Plikt- och prövningsverket, jonka 
tehtäviin kuuluu kutsuntojen järjestä-
minen, pääsykokeiden järjestäminen 
eräisiin ammatteihin, joissa on erityi-
siä vaatimuksia, sekä henkilöstön va-
raaminen ja sijoittaminen kokonais-
maanpuolustuksen tehtäviin.
	 Tämän puolustusministeriön 
(Försvarsdepartementet) alaisen vi-
ranomaisen tehtäväkenttä kattaa 
koko yhteiskunnan. Plikt- och pröv-
ningsverket ylläpitää rekisteriä, johon 
rekisteröidään sodan ajan ja muiden 
poikkeusolojen tehtäviin seuraavia 
henkilöstöryhmiä:
•	 Ruotsin puolustusvoimien (Förs-

varet) sodan ajan organisaatioon 
sijoitetut - joko asepalveluksen suo-
rittaneet tai vapaaehtoisorganisaa-
tioiden tiettyihin tehtäviin koulut-
tamat kansalaiset, eli niin sanottu 
sopimushenkilöstö,

•	 Siviiliviranomaisten (valtio, kunta, 
alue) poikkeusolojen organisaatioi-
hin sijoitetut – sekä organisaatioi-
den palkattu henkilöstö, että vapaa-
ehtoisen sitoumuksen tehneet kan-
salaiset, eli ns. sopimushenkilöstö,

•	 Elinkeinoelämän yrityksiin poikke-
usolojen tehtäviin sijoitetut. Edelly-
tyksenä varaamiselle yrityksen teh-
täviin on, että joku keskeinen koko-
naispuolustuksen viranomaistaho 
on määritellyt yrityksen kokonais-
puolustukselle kriittiseksi/tärkeäksi.

	 Plikt- och prövningsverket tukee 
mm. valtiollisia viranomaisia, kuntia 
ja alueita sekä yrityksiä, kun niillä on 
tarve sijoittaa omaa henkilöstöään tai 
sopimushenkilöstöä oman organisaa-

tionsa poikkeusolojen ml. sodan ajan 
tehtäviin. Plikt- och prövningsverket 
varmistaa, että kullakin henkilöllä 
on vain yksi sijoitus poikkeusoloissa. 
Siviiliorganisaatio voi saada ajanta-
saisen listan koko poikkeusoloihin 
varatusta henkilöstöstään Plikt- och 
prövingsverketiltä ja organisaation 
tulee ilmoittaa muutostarpeista Plikt- 
och prövningsverketille, jotta sillä on 
jatkuvasti ajantasainen tieto poikkeus-
oloissa tarvittavista henkilöistä. Poik-
keusolojen organisaation tarkistami-
nen kehotetaan tekemään vuosittain.

Sopimushenkilöstö
	 Ruotsissa on sopimusjärjestelmä, 
jonka kautta valtion, kunnan tai alu-
een viranomainen tai muu kriittinen 
organisaatio voi tehdä vapaaehtoisten, 
sitoutumaan halukkaiden kansalais-
ten kanssa sopimuksen poikkeusolo-
jen tehtävästä kyseisessä organisaa-
tiossa. Sopimuksesta Ruotsin vapaa-
ehtoisten maanpuolustusjärjestöjen 
henkilöstön kanssa on käytössä yhte-
näinen sopimusmalli ”Avtal om frivil-
lig tjänstgöring inom totalförsvaret”, 
josta on säädetty asetuksessa vapaa-
ehtoisesta maanpuolustuksesta (fö-
rordningen (1994:524) om frivillig för-
svarsverksamhet). Sopimus solmitaan 
kunkin organisaation ja kansalaisen 
välillä, ja sopimuksen tehneiden kan-
salaisten tiedot rekisteröidään Plikt- 
och prövningsverketin rekisteriin. 
Näin varmistetaan, ettei kansalaisella 
ole tuplasijoituksia.
	 Sopimuksessa kansalainen sitou-
tuu:
•	 Organisaation tarpeiden mukaises-

ti palvelemaan sopimushenkilönä 
organisaation valmiustoiminnassa 
hänelle osoitetussa tehtävässä, ja 
siihen että viranomainen sijoittaa 
hänet sodan ajan tehtävään.

•	 Osallistumaan rauhan ajan koulu-
tuksiin ja harjoituksiin, joita viran-
omainen tarjoaa kyseisen osaamis-
profiilin lisäresursseilleen (”reser-
ville”).

•	 Astumaan palvelukseen, jos maan 
hallitus päättää yleisestä palve-
lusvelvollisuudesta lain kokonais-
puolustusvelvollisuudesta nojalla 
(1994:1809). Jos muuta ei ilmoiteta, 
vapaaehtoisen tulee noudattaa vi-
ranomaisten sodan ajan palveluk-
seen astumismääräyksen ohjeita 
sekä palvella täysiaikaisesti. 

•	 Pitämään kontaktitietonsa ajan ta-

Kokonaismaanpuolustuksen oppeja Pohjoismaista?

Pohjoismaiset kodinturvaorganisaatiot, Kaitseliit ja maakuntajoukot. Lähteet: Puolustusvoimien, Hjemmeværnetin, 
Hemvärnetin, Heimevernetin, Kaitseliitin sekä maiden puolustusvoimien www-kotisivut

Vapaaehtoisuuden ja sitoutumisen eri asteita – kaikki arvokkaita. Lähde: Ruotsin MSB:n kotisivut
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salla viranomaisten ylläpitämissä 
tiedoissa.

•	 Ilmoittamaan viranomaisille muu-
toksista, jotka voivat vaikuttaa hä-
nen palvelukseen astumiseensa.

•	 Ilmoittamaan työnantajalleen sopi-
muksen sisällöstä ja merkityksestä. 
Laissa (1994:2076) säädetään työ-
paikan säilymisen turvasta, jos hen-
kilö palvelee kokonaispuolustuksen 
tehtävissä.

Vapaaehtoisen 
sitoutumisen hyötyjä
Pohjoismaiden sotilaallisiin ja siviili-
tehtäviin sitoutumisen hyötyjä kuva-
taan oheisen kehikon kautta.
1.	 Valtakunnan laajuinen kattava ti-

lannekuva. Norjan Heimevernetin 
sotilas seuraa tapahtumia ympä-
ristössään, ja hänen on kyettävä 
ymmärtämään ja tulkitsemaan ha-
vaintojaan – maalla, rannikolla ja 
merellä. Heimevernetin tehtäviin 
kuuluu olla valpas ja raportoida 
epäilyttävistä tapahtumista. 2023 
testatun WaSOS-järjestelmän kaut-
ta kodinturvasotilaat ilmoittavat ha-
vaintonsa esimerkiksi epäilyttävistä 
henkilöistä kriittisten kohteiden 
luona, ja sitä kautta tiedot päätyvät 
Heimevernetin esikunnan ja koko 
valtakunnan tilannekeskuksille. 

2.	Nopea toimintavalmius sotilaallisin 
ja ei sotilaallisin keinoin. Ruotsin, 
Norjan ja Tanskan kodinturvajou-
kot ovat hyvin nopeassa, jopa tun-
tien valmiudessa. Nopeaa valmiutta 
tukevat vuosittaiset harjoitukset, 
varustuksen säilytys kotona sekä 
yllätysharjoitukset, joissa valmi-
utta testataan. Oheisessa kuvassa 
esitetään vuosittainen vaadittu vä-
himmäisharjoittelu kodinturva-
joukoissa ja verrataan sitä Suomen 
kertausharjoituksiin ja MPK:n so-
tilaallisia valmiuksia kehittävään 
koulutukseen. Suuri ero MPK:n 
toimintaan on, että kodinturvajou-
koissa keskeistä on harjoittelu jouk-
kona oikeaa poikkeusolojen teh-
tävää varten, jonka lisäksi jäsenet 
voivat myös kouluttautua erilaisilla 
kursseilla.

3.	Sotilas- ja siviilitoimijoiden yh-
teistyö. Ruotsin Hemvärnetiin voi 
saada sijoituksen sotilaskoulutusta 
edellyttäviin tehtäviin sekä sivii-
litehtäviin, jotka tukevat sotilas-
joukkoa. Norjan Heimevernetin 
tehtäviin kuuluu kunnan tasolla 
yhteistoiminta siviiliviranomaisten 
kanssa esimerkiksi kriittisten koh-
teiden suojaamisessa ja valmiushar-
joituksissa. Nopean valmiutensa tu-
kemana kaikkien kolmen Pohjois-
maan kodinturvajoukot ovat usein 
ensimmäisenä paikalla erilaisissa 
luonnonkatastrofeissa ja onnetto-
muuksissa, kuten lumivyöryissä, 
maanvyörymissä ja kadonneiden 
etsinnöissä. Ne tukevat näin siviili-
viranomaisia normaalioloissa.

4.	Valmiuden joustava säätö ja kustan-
nustehokas ylläpito. Kodinturvajou-
kot ovat nopeasti toimintavalmiu-
teen käskettävinä joukkoina ensim-
mäiset perustettavat joukot, joiden 
tehtäviin kuuluu mm. kriittisten 
kohteiden suojaaminen ja muiden 
joukkojen perustamisen turvaami-
nen. Ruotsin Hemvärnsberedskap 
tarkoittaa myös, että Hemvärnetin 
pataljoonia voidaan käskeä palve-
lukseen ennen poikkeusolojen lain-
säädäntöä mikä lisää joustavuutta 
ja kynnystä vastustajalle. Vuosittai-
set harjoitukset, joissa Ruotsissa ja 
Norjassa maksetaan kertausharjoi-
tuksia vastaavia korvauksia, ovat 
kustannustehokas tapa ylläpitää 
erittäin toimintavalmiita joukkoja. 
Tanskassa korvauksia ei makseta. 
Norjan Heimevernetin kustannuk-
set ovat noin 1,5–2 % koko puolus-
tusbudjetista vuosittain.

5.	Ketterä reagointi ja nopea enna-
kointi muuttuvassa taisteluken-
tässä. Toimintaympäristö ja sodan 
kuva muuttuvat kiihtyvää vauhtia. 
Kansalaisten laajaa osaamista eri 
aloilta hyödyntävät organisaati-
ot voivat osaltaan auttaa maiden 
puolustusvoimia ja yhteiskuntaa 
pysymään kehityksen etulinjassa 
esimerkiksi uusia teknologioita ja 
toimintatapoja testaamalla. Viron 
Kaitseliitin kyberturvallisuusyk-
sikkö on jo useita vuosia kerännyt 
maan parhaat teknologiaosaajat 
vapaaehtoisen organisoitumisen 
kautta viranomaisten tueksi. Ruot-
sin Hemvärnetin ja Norjan Heime-
vernetin taistelukoulujen tehtäviin 
kuuluu uusien menetelmien kokei-
lu. Norjan tilannekuvasovellus on 
esimerkki tällaisesta toiminnasta.

	 Ruotsin Hemvärnet, ja Tanskan 
Hejmmevaernet ja Viron Kaitseliit 
perustuvat vapaaehtoiseen sitoutu-
miseen, kun taas Norjan Heimever-
netissä on sekä asevelvollisia että va-
paaehtoisia sitoutuneita. Norjan yli 40 
000 sotilaan vahvuinen Heimevernet 
on nykyisin hyvin tärkeä osa maan 
puolustusvoimia, ja siitä on tullut 
tapa suorittaa osa asevelvollisuudes-
ta. Henkilö voi suorittaa osan asevel-
vollisuudestaan vuosittaisissa harjoi-
tuksissa Heimevernetissä. Oheisessa 
kuvassa on vertailu Pohjoismaiden 
sekä Viron paikallispuolustusorgani-
saatioiden ja Suomen maakuntajouk-
kojen määristä ja suhteellisista osuuk-
sista. Muissa Pohjoismaissa suurempi 
osuus paikallisjoukoista eli kodintur-
vajoukot harjoittelevat huomattavas-
ti säännöllisemmin kuin Suomessa. 
Suomessa kertausharjoituksissa käy 
vuosittain noin 10 % sodan ajan jouk-
koihin sijoitetuista reserviläisistä. 

Sotilaallista toimintaa, 
mutta kansalaisten ehdoilla
Olennaista on onnistunut kansa-
laisten osaamisen ja viranomaisten 

tarpeiden yhdistämien, jotta kansa-
laisyhteiskunnan vahvuuksia pääs-
tään hyödyntämään. Norjan, Ruotsin 
ja Tanskan kodinturvajoukot tekevät 
tässä kehitystyössä myös yhteistyötä 
ja ne esimerkiksi kehittivät ja ottivat 
samanaikaisesti käyttöön "uniform på 
jobbet" -päivän, jolloin jäsenet puke-
vat päälleen maastopuvun päivätyö-
hönsä. Tämä tuo kansalainen/sotilas-
ajattelun konkreettisesti näkyväksi ja 
on herättänyt paljon positiivista mie-
lenkiintoa ja keskusteluja.
	 Norjan Heimevernetin kuva-
us "osaamisen meri" on oiva osoitus 
ajattelusta. Mons Olai Haukeland oli 

Norjan Heimevernetin ensimmäinen 
komentaja 1946–1958. Hän ymmärsi 
erinomaisesti tiukan sotilaallisen toi-
minnan ja siviilien ajattelun vapauden 
yhdistämisen tärkeyden. Hän linjasi-
kin Heimevernetin toiminnan kah-
deksi pääperiaatteeksi seuraavat: 1. 
Heimevernetin tulee antaa niin mo-
nille kuin mahdollista osoittaa aloit-
teellisuutta, kokea vastuuta ja saada 
kiitosta. 2. Heimevernetissä kaikilla 
on oikeus kritisoida toimintaa. Näillä 
periaatteilla Haukeland pyrki varmis-
tamaan, että itsenäiseen toimintaan 
tottuneet vastarintaliikkeen veteraa-
nit sitoutuisivat myös Heimevernetin 

kehittämiseen rauhan aikana. 

Mitä voisimme tehdä 
Suomessa?
	 Meillä on Suomessa maanpuo-
lustuksen saralla moni asia kansain-
välisesti katsottuna erinomaisen 
hyvällä mallilla. Tämä ei saa johtaa 
siihen, ettemme olisi uteliaita vertai-
lemaan ja etsimään keinoja edelleen 
kehittää toimintaamme. Oheiseen 
kuvaan on listattu mahdollisia asioi-
ta, joita Pohjoismaisista naapureis-
tamme voisimme hyödyntää – aina 
kuitenkin Suomelle soveltuvalla ta-
valla.

Norjan Heimevernetin kuvaus "osaamisen meri" on oiva osoitus ajattelusta. Lähde: Heimevernsbladet 3/2023

Vuosittainen vähimmäisharjoittelu.
Vapaaehtoisen sitoutumisen hyödyt. Lähde: Risto Penttinen ja  
Kalle-Oskari Sola

Mitä voisimme tehdä Suomessa?
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Tasavallan presidentti on 
Puolustusvoimain lippujuhlan 
päivänä 4. kesäkuuta 
2025 ylentänyt yhteensä 
1044 reservin upseeria ja 
erikoisupseeria. Everstiluut-
nantiksi yksi, majuriksi 71, 
komentajakapteeniksi 12, 
lääkintämajuriksi yksi, kaptee-
niksi 154, kapteeniluutnantiksi 
20, lääkintäkapteeniksi yksi, 
yliluutnantiksi 246, meri-
voimien yliluutnantiksi 33, 
insinööriyliluutnantiksi yksi, 
lääkintäyliluutnantiksi kolme, 
luutnantiksi 425, merivoimien 
luutnantiksi 74, lääkintäluut-
nantiksi kaksi henkilöä.

Uudenmaan aluetoimiston 
päällikkö on 4.6.2025 ylentä-
nyt reservissä sotilasmesta-
riksi yhdeksän, ylivääpeliksi 
24, ylipursimieheksi neljä, 
vääpeliksi 52, pursimieheksi 
kuusi, ylikersantiksi 135, 
kersantiksi 248, alikersantiksi 
71, korpraaliksi 108, ylimatruu-
siksi viisi ja ylirajajääkäriksi 
viisi henkilöä.

	 Ylennyksen saivat mm. Eversti-
luutnantiksi Risto Määttä. Majuriksi 
Atte Kaleva, Aki Mäkirinta, Perttu 
Puska ja Topi Tuominen. Komen-
tajakapteeniksi Sami Linnermo ja 
Marko Vuorio. Kapteeniksi Riku 
Jäderholm, Tuomo Linnanto, Risto 
Sandvik ja Juha Vatanen. Yliluutnan-
tiksi Tapio Kalema, Mika Muhonen 
ja Teemu Väre. Yliluutnantiksi (ME) 
Cecilia Alameri-Nordgren.
	 Sotilasmestariksi Jaakko Har-
tell ja Jari Oksman. Vääpeliksi Mik-
ko Järvinen. Kersantiksi Jyri-Pekka 
Tähtinen. Alikersantiksi Turo Oras-
te.
	 Ritarikuntien kunniamerkeillä 
palkittiin 4.6.2025 mm. seuraavat 
henkilöt: 3. luokan Vapaudenristi 
miekkoineen (VR 3 mk): Joni Lin-
deman. Suomen Valkoisen Ruusun 
ritarimerkki: Aaro Mäkelä, Olli Pusa 
ja Matti Riikonen.
	 Sotilasansiomitali: sotilasmestari 
Harri Eerik Koponen ja vääpeli Mar-
ko Nikkanen
	 Suomen Reserviupseeriliiton 
ansiomerkit: Kultainen ansiomerk-
ki soljen kera: Komentajakapteeni 
Mikko Leppänen ja yliluutnantti 
Jorma Nisula. Kultainen ansiomerk-
ki: yliluutnantti Toni Selin ja luut-
nantti Pekka Suominen.
	 Reserviläisurheiluliitto: Prons-
sinen ansiomerkki yliluutnantti Jori 
Arrakoski.
	 Helsingin reserviupseeripiirin 
hallitus palkitsee kevätkokoukses-
saan vuosittain vuoden kerhon ja 
vuoden nuoren upseerin. Vuoden 
2024 kerhona palkittiin Pioneeri-
osasto ry ja vuoden 2024 nuore-
na upseerina luutnantti Torsten 
Teckenberg Tikkurilan Reserviup-
seerikerhosta. 

Tasavallan presidentti on itsenäisyys-
päivänä 4.6.2025 ylentänyt Uuden-
maan aluetoimiston alueella seuraa-
vat reservin upseerit:

Sotilasarvoon: EVERSTILUUT-
NANTTI
	 Määttä Risto Aarne Antero Es-
poo

Sotilasarvoon: MAJURI
	 Anttila Jussi Tapani Helsinki, 
Castrén Antti Jussi Henrik Espoo, 
Erlin Pasi Petteri Helsinki, Hovila 
Matti Uolevi Espoo, Hyysalo Pet-
ri Eero Tapio Espoo, Häikiö Mikko 
Tapio Mäntsälä, Ilmonen Anu Pi-
ritta Helsinki, Kaleva Atte Tapani 
Helsinki, Kivimaa Pasi Jukka Vantaa, 
Kolsi Otto Ville Sipoo, Kukko Sep-
po Antero Kirkkonummi, Kulmala 
Tuomas Paavali Helsinki, Lentonen 
Samu Sulo Olavi Helsinki, Malm-
ström Jyri Petteri Nurmijärvi, Mäki 
Tero Markku Espoo, Mäkirinta Aki 
Markus Kerava, Niemelä Jaakko Rik-
hard Helsinki, Niskanen Sami Petteri 
Kirkkonummi, Oikarinen Markku 
Kalevi Helsinki, Pekkonen Jyrki Pentti 
Tapani Espoo, Pietarinen Jari Tapani 
Kerava, Puska Perttu Päiviö Espoo, 
Rahkonen Juho Perttu Nurmijärvi, 
Rosenberg Paul Niklas Helsinki, Räty 
Mika Helsinki, Saari Markus Antero 
Vantaa, Sahi Markku Sakari Espoo, 
Sihvonen Olli Pekka Espoo, Tapion-
linna Antti Ossi Ilmari Espoo, Terä-
väinen Turkka Tapani Kauniainen, 
Tuominen Topi Kalle Helsinki, Turu-
nen Teemu Antero Porvoo, Turunen 
Tommi Espoo, Vienonen Jukka Ante-
ro Lohja, Voima Olli Veikko Espoo

Sotilasarvoon: KOMENTAJAKAP-
TEENI
	 Hyppänen Veli Olavi Olli Espoo, 
Kriktilä Antti-Ville Espoo, Laitinen 

Tomi Tuukka Juhani Nurmijärvi, 
Linnermo Sami Antero Tuusula, Me-
rikanto Niko Petri Espoo, Suvioja Mi-
kael Aleksanteri Vantaa, Vuorio Mar-
ko Tuomas Helsinki

Sotilasarvoon: KAPTEENI
	 Aaltonen Seppo Runar Espoo, 
Alanen Jussi Pekka Järvenpää, Björk-
man Patrik Sebastian Fredrik Loviisa, 
Hannus Klaus Juhani Siuntio, Helin 
Matti Juhani Espoo, Holappa Risto 
Heikki Sakari Vihti, Huurinainen Jar-
no Markus Espoo, Ikonen Esa Tapio 
Johannes Espoo, Ilveskoski Ilkka Pet-
teri Helsinki, Jäderholm Riku Ilmari 
Espoo, Kaloinen Mikko Henrik Kirk-
konummi, Kauppinen Janne Heikki 
Valtteri Espoo, Kohvakka Tuomas 
Mikael Helsinki, Konttinen Lasse Ju-
hani Vantaa, Koskelainen Vesa Juhani 
Espoo, Kulmala Juha Olavi Helsinki, 
Laakso Jouni Aukusti Lohja, Lehto 
Tomi Tapani Kristian Helsinki, Lin-
nanto Tuomo Tapio Vantaa, Meska-
nen Antti Herman Akseli Helsinki, 
Miettinen Pasi Juhani Espoo, Mono-
nen Asko Aulis Helsinki, Mölsä Matti 
Kalevi Pukkila, Niskala Reima Hen-
rik Espoo, Nurminen Anne Kristiina 
Nurmijärvi, Paasivirta Tuukka Juhani 
Espoo, Parviainen Simo-Pekka Hel-
sinki, Pasanen Harri Sakari Mäntsälä, 
Peltola Mikko Juhani Helsinki, Pihl-
ström Pami Petteri Vihti, Piispanen 
Arttu Juhana Porvoo, Puranen Juha 
Matti Helsinki, Pöykkö Jaakko Kaler-
vo Helsinki, Rantaniemi Veli-Matti 
Helsinki, Rikkonen Mikko Oskari 
Vantaa, Ruukki Arttu Jalmari Helsin-
ki, Sandvik Risto Ilmari Kauniainen, 
Sjöholm Mikko Tuomas Nurmijärvi, 
Smolander Tommi Ilmari Tuusula, 
Soinio Sampo Kaleva Helsinki, Sopa-
nen Mikko Aulis Helsinki, Tapanin-
aho Mika Tapio Porvoo, Tiilikainen 
Maija Tuulikki Helsinki, Vatanen 

Juha Heikki Tapani Espoo, Vesala 
Matti Kalervo Porvoo, Vesterinen 
Visa Ilmari Espoo, Vilja Mikko Valtte-
ri Espoo, Vuorinen Jari Mikael Espoo, 
Wesanko Jyri Fredrik Helsinki

Sotilasarvoon: KAPTEENILUUT-
NANTTI
	 Haimelin Risto Ilmari Helsinki, 
Heino Turo Sakari Vantaa, Lehtonen 
Jani Aaron Helsinki, Luomala Pasi 
Tuomas Espoo, Molander Claes Pat-
rik Johannes Helsinki, Vanhamäki 
Kimmo Juhani Tuusula

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
	 Aalto Hannu Pekka Antero Van-
taa, Aho Marko Juhani Helsinki, Ala-
huhta Ville Juhani Helsinki, Allonen 
Antti Henrik Ilmari Vantaa, Bush-
naief Jasin Helsinki, Dietrich Jaakko 
Ilmari Espoo, Färkkilä Niilo Johannes 
Espoo, Hanhijärvi Arto Aku Olavi 
Helsinki, Harri Lauri Erkki Helsinki, 
Hartikainen Lauri Johannes Helsinki, 
Heikkinen Joonas Petteri Espoo, Hei-
nänen Antti-Jouni Helsinki, Helenius 
Jarkko Jaakko Juhani Vantaa, Heljo 
Eero Kalle Tapio Espoo, Hirvasjärvi 
Markus Samuel Helsinki, Hirvonen 
Jouni Oskari Helsinki, Huovila Jaakko 
Einari Helsinki, Hyvärinen Heikki Ju-
hana Kauniainen, Hyvärinen Joonas 
Veikko Mikael Vantaa, Häikiö Henri 
Juhani Espoo, Hämäläinen Tero Pet-
teri Vantaa, Ibrahim Aydarus Muse 
Helsinki, Julkunen Jesse Joonas Hel-
sinki, Jumppanen Juha Antero Espoo, 
Järvelä Mika Pentti Johannes Helsin-
ki, Kahrama Jani Henrik Helsinki, Ka-
lema Tapio Johannes Helsinki, Kallio 
Tero Johannes Vantaa, Kananen Lau-
ri Renne Johannes Helsinki, Karttu-
nen Juho Heikki Helsinki, Kekkonen 
Mikko Aleksi Helsinki, Kekäläinen 
Jarno Tapio Helsinki, Koivula Ossi Ei-
nari Espoo, Koivurinne Kimmo Tapio 

Helsinki, Kolari Anni Hilda Onerva 
Järvenpää, Kumpulainen Ville Ilmari 
Espoo, Kästämä Antti Aleksi Hel-
sinki, Lahtinen Yrjö Sakari Helsinki, 
Lehtiö Artturi Kai Matti Helsinki, 
Lehtonen Taneli Petteri Vantaa, Lind-
gren Sebastian Emil Tapani Espoo, 
Lumitsalo Miika Joonatan Järven-
pää, Luukko Jyrki Kaleva Helsinki, 
Lähteenmäki Markus Johan Kristian 
Vantaa, Lännenpää Antti Erkki Ju-
hani Porvoo, Lönn Henri Aleksan-
teri Helsinki, Merimaa Jukka Tapio 
Espoo, Metsalo Ilmar Valter Aleksis 
Espoo, Mikkola Saku Joel Helsinki, 
Mourujärvi Mikko Juhan Helsin-
ki, Muhonen Mika Juhani Helsin-
ki, Muukkonen Yrjö Markus Sipoo, 
Mäkeläinen Tuomas Juhani Vantaa, 
Mäkinen Ville Sakari Vantaa, Nerola 
Jouni Pentti Antero Vantaa, Nikkilä 
Jussi Tero-Tapio Helsinki, Nurkkala 
Juho Petter Espoo, Nurminen Janne 
Markku Oskari Helsinki, Nyholm 
Tuomo Vesa Lohja, Nykyri Jouni 
Harri Kristian Helsinki, Paananen 
Jari Kalervo Vantaa, Paananen Timo 
Olavi Espoo, Pakalén Petteri Jonat-
han Nurmijärvi, Pesonen Jari Tapio 
Espoo, Poikolainen Aapo Ville Eeme-
li Helsinki, Pukkila Janne Eino Tapio 
Sipoo, Pulsa Tuomas Mikael Helsinki, 
Pöllänen Mikko Jalo Ensio Helsinki, 
Raittila Arttu Juhani Helsinki, Rau-
tiainen Erkka Antti Juhana Helsinki, 
Riihimäki Jouko Antero Helsinki, 
Roitto Mikko-Aleksi Eemeli Helsinki, 
Rouhento Joonas Tapio Espoo, Ryhä-
nen Jyri Mikael Helsinki, Saarikorpi 
Kristian Valdemar Raasepori, Sandell 
Niko Tatu Samuli Helsinki, Seppänen 
Juha-Matti Helsinki, Silvennoinen 
Sasu Petja Johannes Helsinki, Simpa-
nen Vilppu Erkinpoika Helsinki, Sola-
tie Jim Mikael Espoo, Strengell Henri 
Esa Tapio Helsinki, Sundin Juho Mi-
kael Espoo, Svanberg Juhani Henrik 

Reservin ylennykset ja palkitsemiset Puolustusvoimain 
lippujuhlan päivänä 4.6.2025

Ylennettäviä kättelemässä Pääesikunnan kanslian päällikkö ev Vesa Tuunainen, Kaartin jääkärirykmentin komentaja ev Matti Honko ja Uudenmaan aluetoimiston 
päällikkö evl Tatu Mikkola. Kuva: Rasmus Ahlroos / KJTK
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Espoo, Taipale Turkka Henrik Hel-
sinki, Tamminen Juuso Ilari Helsinki, 
Tervonen Jussi Veikko Sakari Hel-
sinki, Thorén Nico Aarre Veli Espoo, 
Torvinen Tuukka Olli Petteri Helsin-
ki, Tuomainen Hannes Kalevi Helsin-
ki, Tynkkynen Mikko Tapio Helsinki, 
Urpilainen Vili Ilpo Mikael Helsinki, 
Valta Juha Markus Raasepori, Valto-
nen Jussi Matti Olavi Mäntsälä, Va-
sica Alex Michael Lohja, Veijalainen 
Antti Johannes Espoo, Vesa Miika 
Sakari Vantaa, Viinikainen Tomi Ta-
pani Vantaa, Viitasaari Ville Juhani 
Kirkkonummi, Virrankoski Jari Antti 
Juhani Espoo, Väre Teemu Jouni An-
tero Espoo, Weckström Tom Krister 
Nurmijärvi

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI 
(ME)
	 Alameri-Nordgren Cecilia Han-
nele Margareta Helsinki, Anthoni 
Matias Petter Helsinki, Anttila Iiro 
Valtteri Tuusula, Arrhenius Carl 
Christian Helsinki, Borodavkin Saija 
Mari Vantaa, Fallström Peter Erhard 
Sipoo, Hanska Jari Pekka Helsinki, 
Jyllikoski Daniel Alexandr Helsinki, 
Järvinen Lasse Jaakko Helsinki, Ka-
jaste Aaro Juho Antero Porvoo, Kihl-
man Sebastian Erik Alfred Espoo, 
Kivilä Miia Karoliina Helsinki, Kulju 
Kevin Kaj Edvard Porvoo, Malm-
berg Ari Pekka Helsinki, Mautemps 
Nicolas Erik Johan Espoo, Pinomaa 
Rasmus Waldemar Alexander Van-
taa, Poikkeus Pasi Jukka Helsinki, 
Rehn Kristian Gustav Mäntsälä, Sa-
hari Kaarlo Kustaa Helsinki, Salmela 
Mauno Olavi Einari Pukkila, Seppä-
läinen Lauri Sakari Helsinki

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄYLI-
LUUTNANTTI
	 Husa Lauri Juhani Helmer Hel-
sinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
	 Aalto Juho Väinö Viljami Hel-
sinki, Aarnio Valle Tuukka Santeri 
Espoo, Aarvala Tom Leo Antero Hel-
sinki, Abrams Isak Andreas Ulko-
maat, Ahola Valtteri Elias Helsinki, 
Alenius Erkki Henrik Helsinki, Ar-
ponen Arttu Robert Helsinki, Asikai-
nen Heikki Juhani Karkkila, Bergroth 
Elias Karl Henrik Helsinki, Eerola 
Viljami Veli Petteri Helsinki, Ekberg 
Karl Tuomas Espoo, Eskola Matias 
Juhani Vantaa, Haapsaari Teemu Ta-
pio Espoo, Haarala Ville Juhani Es-

poo, Haimi Aki Tuure Helsinki, Ha-
kala Anton Mikael Kristian Helsinki, 
Halme Kasper Johan Helsinki, Halsas 
Daniel Johannes Espoo, Haring Vilp-
pu Johan Oskari Helsinki, Harju Toni 
Niklas Vihti, Hartikainen Konsta 
Elias Nurmijärvi, Hauta-aho Jarkko 
Teemu Järvenpää, Haverinen Ari Jo-
hannes Espoo, Heilä Lauri Otto Ni-
kolai Espoo, Helander Anton Kristian 
Helsinki, Helin John Julius Helsinki, 
Helle Pekka Helsinki, Hellén Juha-
Samuli Ulkomaat, Hiirikoski Kalle 
Samuel Lohja, Holopainen Sampsa 
Petteri Helsinki, Hosioja Aleksi An-
tinpoika Helsinki, Huhtinen Tommi 
Aleksi Petteri Espoo, Hyvönen Kari-
Jussi Samuli Helsinki, Hänninen Juho 
Samuli Einonpoika Helsinki, Iiskola 
Marko Aimo Sakari Helsinki, Isomaa 
Björn Sebastian Raasepori, Jaarinen 
Timi Viljami Espoo, Jalli Petri Yrjö 
Ilmari Espoo, Junni Jussi Pentti Hel-
sinki, Jänis Matti Oskari Helsinki, 
Kainu Kalle Johannes Helsinki, Kai-
nulainen Ossi Eerik Helsinki, Kallio 
Mikko Matias Järvenpää, Karhumaa 
Juho-Matti Vantaa, Karhumaa Ossi 
Matias Espoo, Karppinen Ilari Ilmari 
Johannes Espoo, Kauppi Antti Kalle 
Aleksi Espoo, Keskitalo Joonas Antti 
Elias Espoo, Kiema Henri Erik Espoo, 

Knaapila Kim Aleksander Järvenpää, 
Koistinen Leevi Viljami Espoo, Koi-
visto Lauri Magnus Juhana Helsinki, 
Kolu Miika Markus Helsinki, Kopo-
nen Kimmo Karl Erik Espoo, Kopo-
nen Tomi Marko Vantaa, Korento 
Joonas Eemil Aleksi Espoo, Korpi-
nen Ville Victor Espoo, Koskela Jani 
Mikael Antinpoika Helsinki, Koskela 
Lauri Aleksi Helsinki, Koskiaho Alek-
si Edvard Helsinki, Koukku Niklas 
Einari Helsinki, Kuiri Juho Oskari 
Helsinki, Kujala Joona Jeremia Espoo, 
Kujanpää Vera Matilda Helsinki, Ku-
osa Henrik Kristian Helsinki, Kärki 
Kai Tapani Espoo, Käyhkö Ilari Alek-
si Eemil Helsinki, Laakkonen Lasse 
Pekka Nurmijärvi, Lahnajärvi Antti 
Santeri Mikonpoika Sipoo, Lahtela 
Matias Rikhard Vantaa, Laine Casi-
mir Anton Helsinki, Lajunen Matti 
Jussi Olavi Espoo, Lamberg Miika 
Santeri Antero Helsinki, Lampinen 
Lasse Antero Järvenpää, Latvasaho 
Olli Samu Antero Helsinki, Laumo-
la Lassi Pekka Helsinki, Laurila Jussi 
Artturi Espoo, Lehtinen Nikke Jermu 
Helsinki, Leiviskä Oskari Antti Au-
kusti Helsinki, Leponen Jukka Mi-
kael Helsinki, Leskinen Aleksi Pekka 
Juhani Kirkkonummi, Lilja Petrus 
Maunu Mikael Hyvinkää, Louhe-

lainen Valtteri Oskar Espoo, Luumi 
Lauri Tapio Espoo, Läättä Timi Alek-
si Ilmari Helsinki, Maijala Jouni Ju-
hani Helsinki, Manner Jukka Martti 
Johannes Helsinki, Manninen Elias 
Ilmari Helsinki, Martikkala Mikko 
Pekka Helsinki, Marttila Jouko Tapio 
Espoo, Mutanen Jukka Tapani Espoo, 
Muukkonen Sami Petteri Kerava, 
Nieminen Tommi Johannes Vantaa, 
Nowak Jesse Petter Helsinki, Ojala 
Eetu Petteri Porvoo, Paananen Pert-
tu Antti Samuli Espoo, Pallari Mar-
ko Julian Noah Alexander Helsinki, 
Palo Jussi Iisakki Porvoo, Paloranta 
Viljami Veli Valtteri Espoo, Palvas 
Laura Katrin Julianna Järvenpää, Pau-
lin Samu Johannes Lohja, Peltonen 
Eetu Aleksi Helsinki, Piipponen Atte 
Olavi Kerava, Pohjonen Ville Ernesti 
Helsinki, Punkari Olli Matti Tuusula, 
Pynnönen Kosti Oskari Espoo, Rait-
tila Oskari Johannes Helsinki, Ranki 
Onni Vilhelm Helsinki, Rankinen 
Jami Juhani Jalmari Helsinki, Ranta 
Antti Oskari Espoo, Ratia Sampsa 
Antero Helsinki, Rauhala Rafael Lau-
ri Kristian Helsinki, Rautanen Jukka 
Tapio Helsinki, Roimaa Juho Juhanin-
poika Helsinki, Ropponen Heikki 
Mikael Helsinki, Ruoho Arttu Eemeli 
Helsinki, Rusanen Renne Erik Hel-
sinki, Ruska Henrik Valtteri Helsinki, 
Ryytty Antti Tapio Espoo, Råman Jer-
ri Albert Helsinki, Rönnblad Mikael 
Gösta Espoo, Röytiö Juho Aleksi Hel-
sinki, Röyttä Pekka Lauri Johannes 
Helsinki, Saikkonen Juuso Anttoni 
Espoo, Salin Leevi Johannes Nurmi-
järvi, Salonen Juuso Matti Hyvinkää, 
Savikurki Mirka Emmi Marika Es-
poo, Savolainen Jaakko Emil Helsinki, 
Savolainen Tuomo Johannes Espoo, 
Siitari Juri Jesse Helsinki, Siro Markus 
Simo-Pekka Helsinki, Sohlman Tero 
Oskari Vantaa, Soisalon-Soininen 
Janne Elias Helsinki, Solmu Elmeri 
Juhani Espoo, Ståhlberg Kurt-Eerik 
Eerikinpoika Vantaa, Sutinen Konsta 
Eero Aleksanteri Helsinki, Tihveräi-
nen Juho Henrik Kalevi Järvenpää, 
Tirkkonen Arttu Ville Vantaa, Toivo-
la Henri Juhani Espoo, Tolkkila Miro 
Tapani Helsinki, Tähtinen Sami An-
tero Helsinki, Törrönen Ilkka Tapani 
Espoo, Ulmanen Ilkka Tapani Espoo, 
Utriainen Lauri Johannes Helsinki, 
Vallenius Aleksanteri Ilari Espoo, 
Vanhatalo Eemeli Juhani Helsinki, 
Varpa Markus Juhani Ulkomaat, Vas-
tamäki Teemu Severi Kauniainen, 
Viitasalo Pavel Peter Helsinki, Vilja-
mäki Teemu Veikko Helsinki, Virta-
nen Kimmo Tapio Espoo, Virtanen 

Tomi Petteri Espoo, Vuorte Eero Sa-
muel Helsinki, Välikangas Turo Juha-
ni Helsinki, Westerling Tuomas Valt-
teri Helsinki, Wördman Eeli Martti 
Helsinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI (ME)
	 Bergström Wilhelm Ola Mika-
elsson Espoo, Bragge Lauri Henrik 
Samuel Järvenpää, Engroos Robert 
Julius Espoo, Ervasti Jonne Sauli Kul-
lervo Helsinki, Estola Iiro Anselm 
Espoo, Hagros Kaj Peter Espoo, Har-
mia Martin Hamilkar Helsinki, Hau-
tamaa Anttoni Aleksanteri Helsinki, 
Heikkilä Joonas Petri Oskari Helsin-
ki, Heith Otto Elmo Pietari Helsin-
ki, Hellgrén Simo Pekka Helsinki, 
Hohkuri Mikko Jalmari Helsinki, 
Immonen Ilari Matias Helsinki, Iso-
meri Hurtti Viktor Juhana Helsinki, 
Itälä Jukka Kristian Espoo, Juntunen 
Eero Antero Espoo, Järvinen Kimmo 
Uolevi Espoo, Kaukomaa Veli Pentti 
Helsinki, Kenttä Max Peter Kaler-
vonpoika Espoo, Koivisto Pontus 
Herman Elias Helsinki, Kontuniemi 
Sebastian Wilhelm Porvoo, Korho-
nen Nelli Karolina Helsinki, Korpela 
Oskari Juho Kristian Vantaa, Kor-
pi Eemeli Anton Vantaa, Kähkönen 
Aku-Mathias Antero Helsinki, Kärp-
pä Jaani Tapio Helsinki, Laaksonen 
Aake Akseli Helsinki, Lang Jonathan 
Jakob Helsinki, Lauharanta Mikael 
Risto Johannes Helsinki, Laul An-
nabel Helsinki, Lehtinen Lasse Kalle 
Juhani Helsinki, Lindberg Christoffer 
Paul-Robert Kirkkonummi, Lind-
roos Johan Vilhelm Helsinki, Lundell 
Edward Viking Helsinki, Lück Felix 
Johannes Helsinki, Långstedt Maxi-
milian Christopher Helsinki, Mareen 
Tessa Emilia Espoo, Mohn Niclas 
Wilhelm Espoo, Mollberg Roope 
Olavi Helsinki, Morri Roni Henrik 
Espoo, Mäkinen Antti Aukusti Hel-
sinki, Norrman Jonas Henrik Espoo, 
Nyman Andreas Karl-Göran Espoo, 
Nyman Niklas Kristoffer Espoo, Olk-
konen Olli Valtteri Helsinki, Ostela 
Robin Rasmus Espoo, Parviainen Olli 
Aleksi Espoo, Pietiläinen Seppo Ni-
kolai Helsinki, Ratinen Eemil Juhani 
Vihti, Repo Aku Mikael Helsinki, Sal-
minen Olli Ilmari Helsinki, Sandholm 
Henrik Aleksis Espoo, Sandström 
Emil Roland Helsinki, Solastie Miro 
Joonas Helsinki, Talvio Lauri Heikki 
Juhani Kirkkonummi, Toppari Caj 
Oskar Helsinki, Verho Jani Mikko Ju-
hani Espoo, Vesterinen Matias Eeme-
li Helsinki, Vinnikainen Mikko Juhani 
Siuntio, Wilkman Markus Alexander 
Helsinki, Åberg Ron Johannes Rafael 
Kirkkonummi

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄLUUT-
NANTTI
	 Karjalainen Pertti Tapio Espoo, 
Luomala Lassi Martti Helsinki

Uudenmaan aluetoimiston päällikkö 
on ylentänyt seuraavat henkilöt re-
servissä 4.6.2025:

Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
	 Hartell Jaakko Ilmari Vihti, Ket-
tunen Carl-Markus Kauniainen, Leh-
tinen Sakari Lauri Wilhelm Helsinki, 
Mattila Tommi Kalervo Helsinki, 
Oksman Jari Arvo Juhani Helsinki, 
Ratilainen Tuomas Erkki Johannes 
Espoo, Vuorikoski Antti-Veikko Es-
poo, Westerlund Klaus Erik Helsinki, 
Wickman Aki Reijo Henrik Nurmi-
järvi

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI 
	 Ahonen Jukka-Pekka Ulkomaat, 
Flykt Dan Peter Porvoo, Harjuranta 
Teemu Henrik Lohja, Hirvonen Lau-
ri Tapani Helsinki, Honkasilta Juho 

Puolustusvoimien tervehdyksen toi Pääesikunnan kanslian päällikkö ev Vesa Tuunainen.  
Kuva: Niila Haapakoski / Ruotuväki

Majuri Aki Mäkirinta.
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Markus Helsinki, Kaipio Ville Pentti 
Vihti, Kairenius Pasi Tapio, Karlsson 
Joni-Petri Helsinki, Koponen Kimi 
Rikhard Espoo, Kujala Arni Ilari Es-
poo, Lehtimäki Timo Juhani Espoo, 
Mukkala Tommi Kristian Helsinki, 
Mäenpää Antti Ville Matias Espoo, 
Nordberg Pertti Sakari Helsinki, Rei-
nikka Marko Tapio Espoo, Ruponen 
Lauri Matias Espoo, Röynä Juhani 
Järvenpää, Saarinen Mika Sakari, 
Teittinen Matti Juhani Porvoo, Tervo 
Jukka Mikael Espoo, Varkama Riku 
Atte Apeli Vantaa, Virtanen Mika Ta-
pio Espoo, Wallin Julius Helsinki, Yrt-
tiaho Jukka-Pekka Kirkkonummi

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
	 Lehto Kim Nicolas Helsinki, 
Markkanen Sami Sakari Mäntsälä, 
Paloheimo Mikko Petteri Vantaa, Sa-
ramäki Markus Yrjö Sakari Espoo

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
	 Aalto Erkki Olavi Helsinki, Ah-
rnberg Panu Erik Vihti, Autero Ville 
Antero Helsinki, Bogujevci Behar 
Espoo, Båsk Marko Henrik Mikael 
Helsinki, Hakala Kari Tapani Tuu-
sula, Heinonen Mikko Sakari Espoo, 
Helisma Jarno Kalevi Vantaa, Igonen 
Andrei Porvoo, Iskanius Niko Pekka 
Hannunpoika Järvenpää, Ivari Niila 
Markus Helsinki, Jussila Markus Ta-
pani Kirkkonummi, Järvinen Mikko 
Johannes Espoo, Karjalainen Ant-
ti Juhani Helsinki, Koljonen Miika 
Kristian Espoo, Koskela Niko Heikki 
Johannes Tuusula, Kuusimäki Antti 
Jaakko Vantaa, Kämärä Janne Petteri 
Vantaa, Launne Antti Antero Kirk-
konummi, Lavikainen Timo Kalervo 
Järvenpää, Leino Hannele Elisa Es-
poo, Leinonen Jarkko Tuomas Lohja, 
Leivo Mika Matias Espoo, Lemetyi-
nen Aaro Kalle Juhani Helsinki, Lind-
ström Vesa Petteri Espoo, Mäki Karo 
Mikael Espoo, Niinikoski Pasi Ilari 
Helsinki, Nikkinen Antti Julle Mikael 
Espoo, Nylund Marko Ilmari Vantaa, 
Partanen Petri Tapio Helsinki, Parta-
nen Saku Olavi Espoo, Penttilä Lauri 
Markus Vilhelmi Espoo, Piirainen 
Pete Kalle Helsinki, Pulkkinen Harri 
Christian Helsinki, Puurunen Tapio 
Henrik Hyvinkää, Ropponen Juho-
Oskari Helsinki, Salli Erik Johannes 
Helsinki, Salo Matti Kalle Juhani Hel-
sinki, Siekkinen Remu Christian Cal-
le-Herman Helsinki, Sullanmaa Jere 
Stefan Hyvinkää, Suomalainen Heik-
ki Juhani Vantaa, Suominen Teemu 

Juhani Helsinki, Tiainen Arttu Matias 
Helsinki, Tonteri Heidi Mirjami, Ui-
monen Joonatan Helsinki, Varesmaa 
Mikko Verneri Helsinki, Varonen 
Riku Valtteri Nurmijärvi, Vauhkonen 
Santeri Esa Eemeli Espoo, Viitanen 
Matti Aleksanteri Helsinki, Vilkkilä 
Jaani Sakari, Vuotovesi Juha Markku 
Helsinki, Vähä-Pesola Petri Juhani 
Helsinki

Sotilasarvoon: PURSIMIES
	 Arkiomaa Timo Juhani Jyrkinpoi-
ka Vantaa, Björk Ville Rafael Espoo, 
Karila Arto Kalevi Kirkkonummi, 
Kettunen Sami Tapio Tuusula, Kåll 
Simon Frans Anders Porvoo, Wager 
Ilari Antero

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
	 Ahonen Esa Juhani Vantaa, Ai-
raksinen Jari Antero Vantaa, Ala-
Hiiro Tero Marko, Alén Paavo Johan-
nes Espoo, Alho Aaro Oskari Espoo, 
Auer Jouni Johannes Mäntsälä, Auvi-
nen Antti Johannes, Blomerus Mar-
kus Kasmir Mikael Lohja, Bruun Jere 
Joonatan Helsinki, Ekman Ari Olavi 
Helsinki, Eronen Jukka Esa-Matti 
Hyvinkää, Flyktman Aleksi Elis Il-
mari Helsinki, Haavisto Arttu Veikko 
Evert Helsinki, Haavisto Jouni Juhani 
Vantaa, Hainola Harri Aulis Juha-
ni, Hakkarainen Anssi Tapio Lohja, 
Halonen Juho Petteri Olavi Vantaa, 
Hartikainen Onni Tapio Oskari Es-
poo, Haverinen Eetu Petteri Helsin-
ki, Heikkinen Daniel Jukka Johannes 
Järvenpää, Heikkinen Tuomas Antero 
Vantaa, Hellgren Tino René Chris-
tian Kouvola, Hellman Otso Sebas-
tian Helsinki, Henriksson Pasi Ilkka 
Helsinki, Huhmarniemi Antti Sakari 
Helsinki, Huotari Santeri Jaakko Jere-
mias Helsinki, Huotila Emma Maria 
Helsinki, Husari Eero Sakari Kerava, 
Häkkinen Vinski Valtteri Helsinki, 
Hämäläinen Anton Aleksis Helsinki, 
Hämäläinen Jouni Markus Antero 
Helsinki, Ikävalko Tero Johan Lohja, 
Indrén Alfred Akseli Helsinki, Inka-
la Eemeli Mikko Olavi Espoo, Joke-
la Erno Erkki Mikael, Jokinen Jussi 
Eino Jalmari Helsinki, Jungell Carl 
Jacob Eduard Helsinki, Kaaretsalo 
Sami Christian Olavi Vihti, Kairus 
Antti Jussi Helsinki, Kalanti Lauri 
Johannes Lohja, Karhu Teemu Tapio 
Espoo, Karttunen Jussi Pekka Espoo, 
Karttunen Mikael Vantaa, Kivistö 
Jaakko Johannes Ulkomaat, Koivu-
niemi Kalle Juhani Espoo, Koponen 

Juuso Pietari Tuusula, Korhonen Aku 
Valtteri Benjamin Nurmijärvi, Kos-
te Markus Jakob Wilhelm Helsinki, 
Kotila Tomi Pekka Vantaa, Kovalai-
nen Miikka Akseli Vantaa, Kulju Ari 
Kristian Helsinki, Kurkilahti Jaakko 
Väinö Antero Helsinki, Kuutamo 
Eero Sakari Helsinki, Kyllönen Otto 
Eemeli Helsinki, Kähärä Kristian Ma-
tias Espoo, Könö Tino Odin Sakari 
Vantaa, Köykkä Lasse Tapio, Laakso 
Alisa Emilia Miranda Espoo, Laak-
so Janne Tapani Lohja, Lahtela Joo-
natan Oskari Reijonpoika Helsinki, 
Lampila Kalle Jari Helsinki, Lassila 
Janne Kaarlo Olavi Espoo, Laukka-
nen Ville Ilmari Espoo, Lavi Saga Sil-
via Espoo, Lehtonen Anttoni Manu 
Juhani Pornainen, Lehtonen Santeri 
Joni Walter Järvenpää, Leinonen Jan-
ne Severi Helsinki, Leinonen Santeri 
Petri Olavi Hyvinkää, Leppänen Jo-
hannes Helsinki, Levämäki Mikko 
Lauri Juhani Helsinki, Lindström Kai 
Antero Vantaa, Litukka Jari Dexter 
Kirkkonummi, Lius Jussi Petteri Hel-
sinki, Lomma Janne Sakari Helsinki, 
Lönn Mathias Oscar Mikael Porvoo, 
Mahlanen Timo Juhani Mikael Lohja, 
Malinen Vesa Heikki Helsinki, Mau-
konen Arttu Veikko Alvari Helsinki, 
Mertaniemi Joel Benjami Helsinki, 
Mikkola Jussi Heikki Tuusula, Mo-
urujärvi Kalle Iisak Matias Helsinki, 
Myller Henri Matias Vantaa, Män-
nikkö Mikko Petteri Helsinki, Mänt-
täri Markus Henrikki Kirkkonummi, 
Niemi Iina-Elina Espoo, Nieminen 
Samuli Armas Vantaa, Niironen 
Tomi Matias, Noppari Panu Samuli 
Helsinki, Nousiainen Aleksi Martti 
Paavali Savonlinna, Nurmivaara Sami 
Olavi Helsinki, Nykänen Topi Emil 
Helsinki, Pajunen Riku-Petteri Patrik 
Espoo, Pakarinen Markus Jaakko Ta-
pani Helsinki, Pakkanen Anssi Matias 
Helsinki, Peitsalo Olli-Pekka Ilmari 
Espoo, Pelkonen Antti Juhani Hel-
sinki, Pelkonen Jani Sakari Vantaa, 
Pihlajamäki Olli Petteri Espoo, Pikka-
rainen Joonas Iikka Aleksi Mäntsälä, 
Posti Joel Jalmari Nikolai Helsinki, 
Punkeri Erik Antti Vihti, Pyykönen 
Sami Arto Helsinki, Rahkola Matias 
Esa Antero Helsinki, Rantanen Oska-
ri Johannes, Rautakoski Matti Einari 
Inkoo, Rautiainen Ari Pekka Vantaa, 
Renfors Micos Marcello Rasmus Hel-
sinki, Rintamäki Kimmo Kalevi Hel-
sinki, Rohner Sanna Elina Helsinki, 
Ruoppa Samu Tapio Helsinki, Ruu-
tu Pekka Juhani Helsinki, Räsänen 

Tomi Juhani Lohja, Saarinen Juhani 
Otto Kullervo Nurmijärvi, Saarinen 
Kenneth Mikael Lohja, Safo Karri 
Aleksander Helsinki, Salmi Helmeri 
Joukonpoika Espoo, Savolainen Kris-
to Henri Mikael Helsinki, Sederholm 
Sebastian Karl Ludwig Porvoo, Setä-
lä Jussi Tapio Helsinki, Sjöberg Johan 
Ivar Espoo, Solaluoto Jaakko Antero 
Vantaa, Sorvari Eino Onni Ilmari 
Helsinki, Stenberg Jonathan Micha-
el Singh Sipoo, Syvänne Petri Oskari 
Espoo, Tanninen Ari Tapio Tuusula, 
Tervonen Erkka Tapio Järvenpää, Tir-
ronen Jesperi Matias Espoo, Tulonen 
Joonas Petteri Tuusula, Tuovinen 
Tomi Mikael Helsinki, Tyni Joel Hen-
rik Kirkkonummi, Vaara Aamos Olli 
Valdemar Helsinki, Vauhkonen Kari 

Juhani Helsinki, Viljanen Lauri Jo-
hannes Vantaa, Vuoristo Karri Mikael 
Helsinki, Yrjölä Jere Kalervo Espoo

Sotilasarvoon: KERSANTTI
	 Aaltonen Arttu Aarne Johannes 
Helsinki, Aaltonen Henri Antero Jär-
venpää, Adam Mohamed Abdelrah-
man Vantaa, Ageenkov Egor Helsin-
ki, Ahlman Miikka Johannes Helsin-
ki, Aho Arttu Sakari Vantaa, Ahti 
Joona Oliver Andreas Helsinki, Ala 
Jari Alexander Vantaa, Argillander 
Daniel Alexander Sipoo, Asp Tommi 
Antero Helsinki, Autio Antti Eemeli 
Helsinki, Bang Christian Alexander 
Espoo, Björklöf Filip Johan Gustav 
Raasepori, Brooks Samuel Pyry Os-
kari Helsinki, Bäck Viktor Johan Raa-
sepori, Colliander Oliver Wilhelm Ja-
cob Ulkomaat, Degerman Sebastian 
Mikael Helsinki, Dufva Ester Annika 
Helsinki, Erkamo Eetu Pekka Helsin-
ki, Erkkilä Otto Kaarlo Eemeli Espoo, 
Gallén Tomas Aapeli Vantaa, Gran-
berg Filip Oscar Espoo, Granlund 
Tommy Waltteri Vantaa, Granström 
Daniel Casimir Espoo, Grönqvist Elin 
Louise Raasepori, Guttesen Riku 
Alex Johannes Helsinki, Haahtela Ilk-
ka Juha Ilmari Espoo, Haavisto Aapo 
Johannes Emil Espoo, Halme Julius 
Eevert Helsinki, Harhakoski Tuomas 
Oskari Järvenpää, Haukka Veli Juha-
ni, Heikkilä Jukka Tapio Helsinki, 
Heinonen Aleksi Mathias Tampere, 
Helle Ville Santeri Olavi Helsinki, 
Hellgren Harri Kristian Tuusula, 
Hellström Bruno Erik Mikael Helsin-
ki, Henriksson Joel Juhana Jonatan 
Helsinki, Herrala Matti Kalervo Hel-
sinki, Hietala Veeti Eemeli Akinpoika 
Helsinki, Hietanen Jorma Ilmari Hel-
sinki, Hiltunen Jani Johannes Tuusu-
la, Hiltunen Mikko Antero Espoo, 
Hiltunen Tuukka Ilari Espoo, Hintik-
ka Tuomas Pellervo Raasepori, Holo-
painen Oscar Hans Axel Kirkkonum-
mi, Huomo Eino August Kotka, Huo-
tari Teemu Hannes Sakari Helsinki, 
Hynninen Samuli Juho Olavi Kerava, 

Ylennettävien puheen piti maj Anu Ilmonen. Kuva: Rasmus Ahlroos / KJTK

Kapteeni Riku Jäderholm ja vääpeli Mikko Järvinen.
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Hyökki Marco Tapio Vantaa, Hämä-
läinen Kim Kullervo Helsinki, Iivo-
nen Ilari Albert Elmeri Helsinki, Iivo-
nen Jussi Antero Vantaa, Isomäki 
Aaro Pietari Helsinki, Isännäinen 
Aleksi Emil Christian Tuusula, Joki 
Ari Verneri Tuusula, Juhola Joel Jaak-
ko Aaron Hyvinkää, Jussila Pekka Ju-
hani Espoo, Jäntti Ilmo Olli Juhani 
Helsinki, Järvenpää Juha Aulis Van-
taa, Järvinen Iiro Ilari Espoo, Jäykkä 
Veeti Ville Vihtori Vantaa, Kaistinen 
Eeli Wilhelm Topias Espoo, Kalima 
Ville Klaus Aarne Helsinki, Karjalai-
nen Heidi Johanna Helsinki, Karls-
son-Laitinen Liisa Lotta Espoo, Kass-
lin Kimmo Tapio Espoo, Kemppai-
nen Janne Kalevi Espoo, Kemppinen 
Jarno Johannes Helsinki, Kenttälä 
Tuomas Mikael Helsinki, Keso Miika 
Ilari Helsinki, Kilkki Aapo Kalle Van-
taa, Kilpinen Panu Henrikki Espoo, 
Klinga Lauri Esa Juhani Helsinki, 
Kopra Antti Oliver Vantaa, Korhonen 
Sini Annika Helsinki, Korvensyrjä 
Eric Alexander Espoo, Koskela Niko 
Albert Mäntsälä, Koskela Toni Juha-
ni, Koskelo Jarkko Mikael Espoo, 
Koskelo Ville Joonatan Helsinki, 
Kozár Gergely Espoo, Kriisa Kaupo 
Vantaa, Kuittinen Oskari Joonatan 
Helsinki, Kuunvaara Aria Isabel Por-
voo, Kytölä Jani Antti Mikael Espoo, 
Kytölä Markus Juhana Espoo, Kyösti 
Niko Matias Tuusula, Kärkkäinen 
Salla Siiri Sofia Helsinki, Lahtinen 
Martin Aleksandr Helsinki, Laitinen 
Juha Peter Helsinki, Lammi Tuomas 
Juhani Espoo, Lamminmäki Aapo 
Matias Espoo, Lantto Esko Ilmari Es-
poo, Laurikainen Sami Pekka Helsin-
ki, Lavikka Kari Antero Helsinki, 
Lehtinen Jarno Tapio Porvoo, Lehti-
nen Mats Erik Oskar Helsinki, Lehto-
nen Leevi Artturi Helsinki, Leinonen 
Tuomas Timi Oskari Helsinki, Lepis-
tö Sampo-Ahti Joonatan Helsinki, 
Lindberg Juuso Pertti Topias Helsin-
ki, Lindberg Pasi Johannes Sipoo, 
Lindqvist Vesa Tuomas Espoo, Lind-
roos Christoffer Henry Wilhelm Lo-
viisa, Lindroos Ville Valtteri Helsinki, 
Lintula Heikki Olavi Espoo, Liukko-
nen Sami Matti Iivari Helsinki, Lokko 
Arseniy Espoo, Lopperi Lasse Mikko 
Espoo, Lunkka Miko Santeri Helsin-
ki, Luoma Ville Valtteri Helsinki, 
Långbacka Akseli Rufus Ulkomaat, 
Löflund Antti Juhani Hanko, Maane-
la Niko Jukka Johannes Mäntsälä, 
Majaharju Rafael Albinus Espoo, 
Marjanen Anton Erik Wilhelm Hy-
vinkää, Matero Eerik Juhana Henrik-
ki Kirkkonummi, Metsämäki Joonas 
Akseli Helsinki, Miikkola Elias Mika-
el Vantaa, Miinalainen Arttu Kasperi 
Vantaa, Moilanen Klaus Oskar Jo-
hannes Helsinki, Mustonen Veli-Pek-
ka Juhani Helsinki, Myllymäki Eerik 
Aukusti Helsinki, Mäkelä Hannus 
Erno Kalevi Tuusula, Mäkelä Ville-
Veikko Juhani Helsinki, Määttä Jari-
Matias Ferninand Helsinki, Niemelä 
Timo Juhani Espoo, Niemi Antero 
Toivo Kalevi Askola, Niemi Miika 
Patrik Helsinki, Niemimaa Arttu Veli 
Kalervo Vihti, Nikkanen Markus Mi-
kael Helsinki, Nikkari Timo Matteus 
Pekka Ilmari Helsinki, Nikkinen Jaak-
ko Johannes Helsinki, Nurmi Patrick 
Joachim Espoo, Nurmi Pessi Roland 
Helsinki, Nygren Thomas Graito Hel-
sinki, Nygård Niklas Viktor Helsinki, 
Ohrling Teemu Valtteri Helsinki, 
Ojala Frans Otto Ilmari Lohja, Olli-
kainen Tommi Tapani Vantaa, Otsa-
mo Otto Aatami Helsinki, Paasonen 
Jyri Matti Juhana Kerava, Panula-
Ontto Jimi Eemeli Matias Helsinki, 
Partanen Heikki Petteri Tuusula, Pa-
sanen Arttu Veli Sakari Espoo, Paulin 
Eetu Oskari Lohja, Peltoniemi Teemu 
Juhana Espoo, Piekiäinen Marko Os-
kari Helsinki, Pihlajisto Mikko Pekka 

Antero Helsinki, Porthan Richard 
Oskar Walter Espoo, Pouri Pasi Matti 
Helsinki, Pulli Jaakko Johannes Hel-
sinki, Purhonen Lauri Aleksi Helsin-
ki, Puumalainen Minka Saana Kata-
riina Espoo, Pätsi Henri Isak Jalmari 
Nurmijärvi, Pöntiskoski Thomas 
Christopher Kirkkonummi, Raikko-
nen Mika Matti Tapani Vantaa, Ran-
tala Roni Eemeli Kerava, Rantanen 
Jonatan Tapio Sipoo, Rantanen Ras-
mus Risto Mikael Helsinki, Rasimus 
Juho Uolevi Helsinki, Raudus Olli 
Mikael Helsinki, Ravaska Heikki Jo-
hannes Porvoo, Riikonen Lauri Saka-
ri Espoo, Ritvanen Joni Eemeli Kera-
va, Riutta Ville Markus Vantaa, Ron-
kainen Lasse Matias Helsinki, Ropo 
Jesse Juhani Tuusula, Rossinen Antti 
Kari Johannes Helsinki, Rousku Kaisu 
Marjukka Espoo, Ruoranen Toni Mi-
kael Nurmijärvi, Räsänen Esa-Pekka 
Juhani Helsinki, Saari Edvard Veikko 
Viktor Kirkkonummi, Saari Timo Ta-
pani Espoo, Saarinen Sami Petteri 
Kirkkonummi, Saarukka Petri Johan-
nes Espoo, Sadik Dara Rasid Vantaa, 
Salenius Sampsa Kaleva Espoo, Sal-
mela Aki Ilmari Helsinki, Salmio Tatu 
Johannes Helsinki, Salonen Antti Yr-
jänä Espoo, Salovaara Kari Juhani 
Helsinki, Sankala Sami Kristian Hel-
sinki, Santala Eemil Viljami Hyvin-
kää, Saviluoto Lauri Johannes Kerava, 
Savonkari Eve Iidaliisa Helsinki, Sel-
man Elias Xavier Vantaa, Seppinen 
Juha Kristian Espoo, Sihvola Mikko 
Petteri Helsinki, Simola Teppo Tapa-
ni Espoo, Sinisalo Juha Olavi Johan-
nes Sipoo, Sivunen Jussi Antero Hel-
sinki, Skurnik Joel Alexander Nurmi-
järvi, Soikkeli Elisa Anna Hanneli 
Helsinki, Soronen Toivo Johannes 
Helsinki, Sotamaa Niklas Kalle Ilmari 
Helsinki, Sume Ville Petteri Vantaa, 
Suotula Lauri Miska Juhani Mäntsälä, 
Sutinen Juuso Kalevi Nurmijärvi, Syr-
jänen Väinö Artturi Espoo, Taha Ab-
dalla Imad Riziq Espoo, Takkinen 
Jan-Mikael Vantaa, Talka Markus 
Kristian Espoo, Taponen Ilkka Juhani 
Espoo, Tervakangas Mikko Eero Os-
kari Espoo, Tervo Mika Jarmo Olavi 
Järvenpää, Tilder Tino Mikael Helsin-
ki, Titoff Matias Sakari Tuusula, Toi-
vokainen Aleksi Valdemar Hyvinkää, 
Toivola Aleksi Armas Nurmijärvi, 
Toivonen Konsta Hermanni Helsinki, 
Tolppanen Juuso Juhani Vantaa, Tos-
savainen Nuutti Joona Gabriel Hel-
sinki, Tuominen Tero Eerik Järven-
pää, Turpeinen Leo Juhani Kauniai-
nen, Tynkkynen Ilkka Santeri 
Helsinki, Tähtinen Jyri-Pekka Espoo, 
Töyrä Ossian Ilkka Vantaa, Vainio 
Jarno Viljami Vantaa, Vaisto Lauri 
Raimo Johannes Helsinki, Valikainen 
Elias Veikko Akseli Espoo, Valima 
Juuso Juhani Helsinki, Valtanen Olli 
Pekka Espoo, Valtonen Arttu Heikki 
Mikael Tampere, Varjoinen Antti 
Olavi Espoo, Vaunumäki Lauri Vilja-
mi Espoo, Vihanto Miro Juhani Jär-
venpää, Viikari Anna Helsinki, Vika-
maa Tuomo Johannes Helsinki, Vilja-
kainen Juuso Joonas Espoo, Vilkman 
Iiro Juhani Myrskylä, Vilonen Juuso 
Olli Ilmari Tuusula, Virtanen Riku 
Aarno Ragnar Espoo, von Gerich 
Kim Peter Helsinki, Vuolasmaa Mar-
jo Johanna Helsinki, Vähämaa Arttu 
Armas Espoo, Vähätalo Henrik Lee 
Johannes Helsinki, Väkkärä Sami 
Valtteri Espoo, Välikoski Elias Sauli 
Ilmari Espoo, Välivaara Ville Ilmari, 
Wahlberg Ville Petteri Helsinki, Wes-
terholm Emil Henrik Inkoo, West-
man Kent Sebastian Porvoo, Yli-Ku-
jala Henri Sebastian Helsinki, Yli-
saukko-oja Jani Johannes Espoo, 
Yli-Seppälä Henrik Juho Helsinki, 
Åkerstedt Jan Benjamin Sipoo, Öster-
lund Eero Perttu Oskari Helsinki
Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI

	 Aaltonen Jukka Päiviö Matias 
Helsinki, Aaltonen Matti Juho Hel-
sinki, Ahlholm Matti Juhani Helsinki, 
Ahonen Lasse Jere Johannes Helsinki, 
Airaksinen Tapio Visa Aapeli Vantaa, 
Alaluusua Kalle Eemeli Helsinki, Bre-
mer Jaakko Juhani Hyvinkää, de Cas-
seres Christian Aleksander Helsinki, 
Erkamo Eero Johannes Helsinki, Erk-
kilä Miika Johannes, Forsström Paul 
Mikael Helsinki, Friström Dan Hen-
rik Helsinki, Hakalax Axel Paul-Mi-
kael Kirkkonummi, Hakanen Johan-
na Tuulia Helsinki, Huhtasalo Ilari 
Matti Olavi Helsinki, Härkönen Han-
nu Lauri Juhani Mäntsälä, Jaanu Sami 
Jesse Juhani Espoo, Jussila Esa Pekka 
Mäntsälä, Jylö Jani Tuomas Kirkko-
nummi, Järvinen Jesse Jorma James 
Helsinki, Järvinen Markus Petteri 
Helsinki, Kaivo-oja Lauri Juhani Hel-
sinki, Kallioinen Sami Tapani Lohja, 
Kantala Vesa-Matti Johannes Espoo, 
Karhinen Eetu Johannes Oulu, Kaski 
Jussi Matias Espoo, Kauppinen Ari-
Pekka Sakari Helsinki, Kivelä Juha 
Veikko Vantaa, Kock Karl Fredrik 
Emil Kirkkonummi, Kokko Joose Il-
mari Espoo, Korhonen Timo Ensio 
Helsinki, Koski Arttu Verneri Helsin-
ki, Kouvo Joni-Pekka Helsinki, Kqiku 
Liri Espoo, Kukkonen Tuomas Mi-
kael Espoo, Kärhä Jarkko Juhani Hel-
sinki, Lindholm Henry Emil Helsinki, 
Lipponen Toni Sam Vantaa, Löflund 
Olli Mikael Tuusula, Löfman Rasmus 
Petteri Espoo, Maamela Sami Markus 
Ensio Kirkkonummi, Martin Rasmus 
Christian Helsinki, Matikkala Mik-
ko Jaakko Helsinki, Mesimäki Sakari 
Juuso Ilmari Helsinki, Mustonen Ee-
vertti Viljam Bartolomeus Helsinki, 
Mustonen Ville Pekka Espoo, Mäki 
Ville Ilmari Kerava, Mörö Mikko 
Juhani Helsinki, Nieminen Markus 
Joona Kasimir Helsinki, Närhi Heik-
ki Samuli Helsinki, Oraste Turo An-
tero Helsinki, Partanen Eino Juhani 
Helsinki, Pelli Henri Markus Juhani 
Helsinki, Perkola Valtteri Johannes 
Nurmijärvi, Poutanen Mikko Pette-
ri Espoo, Saarinen Santeri Valdemar 
Tapionpoika Espoo, Salin Veikko 
Santeri Helsinki, Salminen Aki Juho 
Santeri Espoo, Sassi Elias Valtteri 
Vantaa, Sjösten Timo Daniel Hanko, 
Skwarek Sebastian Adam Aarne Hel-
sinki, Sormunen Toni Kristian Hel-
sinki, Tolmunen Rami Sulevi Johan-
nes Vantaa, Vaittinen Mikko Juhani 
Pornainen, Vanonen Ville Juhani Hel-
sinki, Vepsä Jani Tapani Helsinki, Ve-

sanen Marko Juhani Lohja, Viljanmaa 
Ville Kustaa, Visuri Henri Johannes 
Helsinki, Vuoristo Aleksanteri Mika-
el Helsinki, Ylén Niklas Joona Juhani 
Helsinki

Sotilasarvoon: KORPRAALI
	 Aula Teemu Mikael Järvenpää, 
Basota Aki Iliri Järvenpää, Ceder 
Jani Tapani Helsinki, Doan Tien Dat 
David Espoo, Eerikäinen Rasmus 
Santeri Helsinki, Eriksson Onni Os-
car Helsinki, Eräkaski Mikko Juhani 
Helsinki, Eräpolku Erik Samuel Van-
taa, Eskola Tuomas Lauri Waltteri 
Kerava, Franck Arttu Oscar Helsinki, 
Gullans Mika Juhani Porvoo, Hakka-
rainen Eemil Kustaa Mäntsälä, Ha-
rakka Petja Esko Olavi Kerava, Hasan 
Aslan Timer Helsinki, Hedman Henri 
Tapani Jyväskylä, Helo Teemu Tapio 
Helsinki, Hirvi Joonatan Juhani Vihti, 
Holmberg Ville Juhani Kirkkonummi, 
Honkala Toni Erik Raasepori, Hon-
kanen Mika Antero Helsinki, Huttu-
nen Jyri Tapani Helsinki, Häkkinen 
Sami Juhani Hyvinkää, Iivonen Pauli 
Markus Helsinki, Ikäheimonen Henri 
Verneri Vantaa, Joensuu Juho Toivo 
Elmeri Hyvinkää, Jouhki Pasi Antero 
Helsinki, Jäppinen Kimmo Tapio Hel-
sinki, Kainulainen Olli Antti Einari 
Helsinki, Kangastie Jeremias Rikhard 
Nurmijärvi, Kannisto Jimi Valtteri 
Helsinki, Karppelin Eemil Jalmari 
Vantaa, Karvinen Matias Samuel Es-
poo, Kauppinen Jon Henrik Tuusula, 
Keitaanpää Teemu Johannes Järven-
pää, Kekäläinen Anton Jesse Helsin-
ki, Keränen Teemu Riku Petteri Hy-
vinkää, Kirmanen Jani Juhani Espoo, 
Kiuru Niko Petteri Vantaa, Kivenruu-
su Tua Maritta Helsinki, Kivistö Sas-
kia Susanna Helsinki, Koivu Joni Mi-
kael Tuusula, Korhonen Janne Juhana 
Helsinki, Korjus Harri Juhani Hel-
sinki, Korva Tuomas Petteri Vantaa, 
Koskinen Juha Pekka Olavi Vantaa, 
Kossila Otto Oskar Kauniainen, Kos-
tiander Markus Antero Kerava, Kuu-
sipuro Jimi Kasperi Espoo, Lamppu 
Henri Matias Järvenpää, Lehtonen 
Risto Matias Lohja, Leinonen Samuli 
Heikki Matias Järvenpää, Lundberg 
Joona Mikael Espoo, Lundén Jarmo 
Rafael Espoo, Malaty Ramses Naguib 
Helsinki, Monto Tatu Nestori Vihti, 
Myllylä Juuso Pekka Järvenpää, Mä-
kelä Lasse Mikael Helsinki, Mölsä 
Joonas Mikael Helsinki, Naukkarinen 
Tino Mikael Nurmijärvi, Niemi Jesse 
Oskari Helsinki, Nieminen Janne Jo-

hannes Helsinki, Nieminen Niko Vil-
le Ilmari Porvoo, Niitynpää Juha An-
tero Lohja, Numminen Lauri Alek-
santeri Helsinki, Numminen Mikko 
Olavi Kirkkonummi, Nuolimo Sami 
Eemil Lohja, Ollikkala Jesse Albert 
Vihti, Paakki Kai Mikael Vantaa, Pel-
tomaa Jesper Aapo Emil Nurmijärvi, 
Pennanen Ossi Elmeri Juhana Vantaa, 
Pirhonen Janne Juho Tapio Vantaa, 
Pitkänen Eetu Aleksi Espoo, Punta 
Leo Jyri Johannes Vihti, Pyyny Pekka 
Johannes Hyvinkää, Raekannas Ville 
Fredrik Helsinki, Rahunen Jani Aleksi 
Järvenpää, Rantanen Petrus Johannes 
Vantaa, Rekola Valtteri Kristian Hel-
sinki, Räty Veikko Lauri Iivari Hel-
sinki, Saarinen Hannes Mikael Hel-
sinki, Savolainen Joni Juhana Daniel 
Espoo, Simiö Isto Vilho Lohja, Sip-
pola Hannes Antti Tuusula, Soikkeli 
Pauli Eemeli Järvenpää, Sollasvaara 
Joonas Valtteri Vihti, Sorri Milo Niila 
Artemi Espoo, Strandström Tommy 
Rafael Raasepori, Sundvall Toni Kris-
tian Mäntsälä, Säkkinen Sami Henrik 
Helsinki, Tallberg Christian Mikael 
Kirkkonummi, Tammi Atte Antero 
Hyvinkää, Teerimäki Toni Tuomas 
Vantaa, Teppo Atte Oskari Vantaa, 
Tepponen Jari Pekka Espoo, Tervo 
Kalle Aleksis Vantaa, Tiensuu Antti 
Ville Espoo, Toivanen Mikko Tuo-
mas Hyvinkää, Tourunen Jarno Onni 
Iriston Helsinki, Trelin Einari Eduard 
Hyvinkää, Tuomi Juuso Petteri, Vai-
nik Albert Aleksanteri Espoo, Valkei-
nen Asko Abner Helsinki, Vanhala 
Jani Petteri Helsinki, Vanninen Mik-
ko Matias Tuusula, Villberg Teemu 
Antero Sipoo, Väisänen Otso Elmeri 
Helsinki, Värri Konsta Heimo Elias 
Helsinki, Väyrynen Tommi Matias 
Espoo

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
	 Arvelin Konsta Eemeli Markun-
poika Helsinki, Elomaa Juho Tapio 
Espoo, Galpotthawela Jere Patrick 
Jason Helsinki, Mattila Antti Oskari 
Vantaa, Niskanen Harri Markus Hy-
vinkää

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
	 Ekroth Marko Ari Armas Jär-
venpää, Hartela Emil Alvar Helsinki, 
Kivistö Eeli Samuel Helsinki, Koleh-
mainen Juha Petteri Helsinki, Rännäri 
Joel Elias Helsinki

Helsingin Reservin Sanomat onnitte-
lee kaikkia ylennettyjä ja palkittuja.

Sotilaskotisisaret olivat loihtineet jälleen pöydän koreaksi. Kuva: Niila Haapakoski / Ruotuväki
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Huhtikuussa järjestimme 
perinteisen tutustumispäivän 
"Uusien ja nuorten reserviläis-
ten päivän" piirien uusille ja 
nuorille jäsenille Santahami-
nassa 12.4.2025.

Teksti ja kuvat: Anna Fred

Mikä on uusien ja nuorten 
reserviläisten päivä?
	 Uusien ja nuorten reserviläisten 
päivää järjestävät Helsingin reser-
viupseeripiirin ja reserviläispiirin 
aktiiviset reserviläiset yhdessä Uu-
denmaan Aluetoimiston (UUD- 
ALTSTO) sekä MPK:n kanssa. Tä-
hän tapahtumaan kutsuimme vuon-
na 2024 piirin yhdistyksiin liittyneet 
jäsenet. Maksettua jäsenmaksua 
lukuun ottamatta tapahtuma on 
maksuton sisältäen vakuutukset, 
laina-aseet, patruunat ja muut am-
muntaan tarvittavat välineet. Tapah-
tuman vetonauloina toimivat yleensä 
rynnäkkökivääriammunta, pistoo-
liammunta sekä erilaiset reserviläis-
kentän tietopitoisemmat rastit kuten 
piiri-infot, MAAKK, toiminnallinen 
ammunta ja kalustoesittelyt. Päivä 

jaetaan osallistujien osalta puoliksi, 
tällä kertaa aamupäivä HRUP:lle ja 
iltapäivä HELRESP:lle.
	 Itse olen toiminut kahdesti tässä 
tapahtumassa toimitsijana; 2023 ja 
välivuoden jälkeen taas tänä kuluva-
na vuonna. Kokemusta oli kartutettu 
muista toimitsijatehtävistä sen ver-
ran että uskalsin tällä kerralla hypätä 
kenttäjohtajan saappaisiin.

Räntäsadetta HRUP:lle
	 Kun saavuimme toimitsijaväen 
kanssa aamulla Santahaminaan, oli 
ilmeistä, että aamupäivä vietettäisiin 
hyvinkin sotilaallisessa säässä. Aiem-
min tilattu aurinko loisti korkeintaan 
poissaolollaan ja vastassa oli merelli-
nen räntäsade sekä tuuli. Viileän kos-
teasta säästä huolimaat saimme Puo-
lustusvoimien ja MPK:n tuella aseet 
ampumaradoille sekä kalustoesitte-
lyyn että esittelyteltat toiminnallisen 
ammunnan sekä muiden inforastien 
suojaksi. Tällä kertaa ampumarato-
jen läheisyyteen ajettiin myös ras-
kaampaa ajoneuvoa uusien ja nuor-
ten reserviläisten ihmeteltäväksi.
	 Kun esittelypisteet ja ampuma-
radat oli valmistettu sähäkällä aika-
taululla, saapuivat reserviupseerit 
paikalle. Kolmiriviin järjestymisen 
ja päivän toimintaohjeiden saamisen 
jälkeen oli aika hyökätä päivän epis-
tolaan. Perusajatuksena tapahtumas-
sa toimi, että osallistujat kiertävät 
kolmeen ryhmään jaettuna rynnäk-
kökivääripisteen, pistooliammunta-
pisteen sekä inforastit. Päivä pyrittiin 
tahdittamaan siten, että odottelua ei 
liiaksi jäisi. Rasteille jakautuminen 
hoitui aikataulussaan ja sekös kenttä-
johtajaa hymyilytti.
	 Sääolosuhteita vastaan osallistu-
jat olivat varautuneet omin varustein 
ja rastipisteillä toimivat pitivät myös 
erinäisillä liikuntamuodoilla osallis-
tujien ruumiinlämmöstä huolta; ki-
vääriammunnan lomassa osallistujat 
juoksivat radan katosta ympäri, kun 
taas piirin inforastilla HRUP:n pu-
heenjohtaja Axi Holmström sissisau-

notti osallistujat ennen piiriesittelyn 
pitämistä. Hymy oli monella osallis-
tujalla herkässä, milloin lienee vii-
meisin sissisauna kullakin otettuna.
	 Räntäsateen hieman heiketes-
sä hyvän mielen ja aktiivisen aamun 
myötä oli kenttäjohtajan aika kotiut-
taa aamupäivän osallistujat. Riveissä 
näkyi iloisia reserviläisiä taskuissaan 
ampumapäiväkirja kahdella uudella 
merkinnällä. Seuraavana ohjelmas-
sa oli päivän kohokohta, nimittäin 
toimitsijoiden ruokahuolto, jossa 
tukeuduimme Leijona Cateringin 
varuskuntaravintola Saharaan. Ruo-
kalistalla oli mainio jauhelihakeitto, 
joka lämmitti kylmimmänkin toimit-
sijan.

Aurinko hymyili 
HELRESP:lle
	 Ruokahuollon pyöriessä alkoivat 
ensimmäiset iltapäivän osallistujat 
saapua. Liikenteenohjaus pelitti ja 
aamupäivään nähden tuplaantunut 
osallistujamäärä saatiin mahdutettua 
autoineen kivääriradan tuntumaan. 
Osasto kolmiriviin, ryhmien jako ja 
ei kun rastikierron pariin.
	 Sitä mukaa kun osallistujat kier-
sivät rasteja, alkoi kylmän kostea saa-
ristosää muuttua aurinkoisemmaksi. 
Sissisaunoja tai hölkkälenkkejä ei 
enää tarvittu ja osallistujat saivat kes-
kittyä olennaiseen; ampumiseen ja 
reserviläistoimintaan tutustumiseen. 
	 Laukaukset raikasivat, kalustoa 
käpisteltiin ja aktiivinen puheensori-
na säesti jokaista rastipistettä tarkas-
taessani rastien toimintaa. Toimitsi-
joidenkin hymy saatiin ylläpidettyä, 
kun kahvipartio lähti keittämään ter-
moskahvit Radioniemeen – lämmin 
ja piristävä huoltohetki oli varsin 
tervetullut. Kun iltapäivä alkoi tait-
tua loppuunsa, koitti toisen osaston 
kotiutus ja sen yhteydessä aseiden 
puhdistus. Jälkimmäisenä mainitun 
jälkeen oli aika lähettää viimeisetkin 
osallistujat kotimatkalle. Jäljelle jäi 
vain toimitsijoiden suorittama nope-
aakin nopeampi alueen purku ja oma 
kotiinlähtö.

Jälkifiilikset tapahtumasta
	 Oli ilahduttavaa nähdä, mi-
ten moni tutustui uusiin piiriveljiin 
ja -siskoihin päivän aikana rastien 
kiertämisen lomassa. Iltapäivä sujui 
hyvissä merkeissä ja osallistujien hy-
myistä päätellen en ollut ainoa, jolle 
päivä oli ollut mieluinen. Tapahtu-
man selkärankana toimi aivan älyt-
tömän taitava porukka toimitsijoita, 
jotka ammuttivat, taisivat kalusto-
esittelyiden salat, raottivat verhoa 
SRA:n ja MAAKK:n edestä sekä ker-
toivat aimo kattauksen tietoa piireis-
tä, mihin osallistujat olivat edellisenä 
vuonna liittyneet. Kurssipalautteen 
perusteella 186 hengen tutustumis-
päivä oli varsin onnistunut:
•	 ”Kaikki toimi tosi hyvin. Koulut-

tajat, toimitsijat ja kurssin vetäjät 
pitivät touhun hyvin kasassa”

•	 ”Eihän näistä ole moitteen sanaa”
•	 ”Aikataulut piti. Hyvä fiilis. Hyvät 

vetäjät. Kaikki toimi upeasti, paitsi 
rk62, jolla ei osunut mihinkään!”

	 Näillä loppupuheilla kiitän vielä 
lämpimästi kaikkia päivään osallistu-
neita kurssilaisia ja ammattitaitoisia 
toimitsijoita, te teitte päivästä erityi-
sen.

Kenttäjohtaja-Fred

Uusia ja nuoria sankoin joukoin Santiksessa – 
kenttäjohtajan muistelmat

Turvallinen ensikosketus toiminnalliseen ammuntaan Airsoft-asein.

Kalustorasti. Pasin katolla ITKK.

Kunnon löylyt pitivät osallistujat lämpimänä.
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Piirin vuosikokouksessa 
12.5.2025 kunniapuheenjohta-
jaksi kutsuttiin pitkäaikainen 
aktiivinen ja aikaansaava 
entinen puheenjohtaja VTM, 
ekonomi Markus Anaja. Hän 
on piirin toinen kunniapu-
heenjohtaja. Edellinen kunnia-
puheenjohtaja varatuomari 
Antti Pihlajamäki kuoli viime 
kesänä.

Teksti: Eerik Andersson

	 Varusmiespalvelunsa Ana-
ja suoritti 1962–1963 silloisessa 
Panssarirykmentissä, nykyisessä 
Panssariprikaatissa Parolannum-
mella. Sotilasarvoltaan uusi kun-
niapuheenjohtaja on vääpeli (res).
	 Markus Anaja on osallistunut 
1980-luvulta lähtien aktiivisesti 
vapaaehtoiseen maanpuolustuk-
seen toimien mm. paikallisyhdis-
tyksen puheenjohtajana, piirin 
puheenjohtajana sekä Reserviläis-
liiton hallituksen jäsenenä. Näissä 
tehtävissä Anaja painotti kansain-
välistymisen merkitystä toimien 
itse yhteyshenkilönä Ruotsiin ja 
Viroon.
	 Espoon Reservin Aliupseerei-
hin, nyk. Espoon Reserviläiset, 
hän liittyi 1987 toimien sen pu-

heenjohtajana 1990–1993.
	 HELRESP:n hall ituksessa 
Anaja oli 1992–2004, joista pu-
heenjohtajana 1993–1998. Piirin-
kunniajäseneksi hänet kutsuttiin 
2006. Hänen aikanaan aloitettiin 
piirin kansainvälisien suhteiden 
kehittäminen, erityisesti Viron 
kanssa. Yhteistoiminnassa Tal-
linna Malevan kanssa elvytettiin 
1920- ja 1930-luvulla pidettyjen 
suojeluskuntien välinen vuosittai-
nen ampumakilpailu. Kilpailu on 
nyttemmin laajentunut käsittä-
mään lähes kaikki Itämeren ranta-
valtiot. BSSC, Baltic Sea Shooting 
Cup, pidetään nykyään vuorovuo-
sina Suomessa, Virossa, Latviassa, 
Liettuassa, Tanskassa ja Ruotsissa.
	 Reserviläisliiton hallituksessa 
hän oli 1996–2003. Hänen aloit-
teestaan liiton 50-vuotisjuhlavuo-
teen suoritettiin Suomalaisen Kir-
jallisuuden Seuran, SKS:n avulla 
reservin aliupseereiden perinne-
keruuprojekti vuosina 2002–2005.
	 Myös 1990-luvun alussa käyn-
nistyneen vapaaehtoisen maan-
puolustuskoulutuksen toimintaan 
Anaja osallistui monin tavoin, 
mm. kansainvälisten yhteyksien 
luomisessa ja koulutusjärjestel-
män kehittämisessä. Hän osallis-
tui aktiivisesti puolustushallinnon 
asettamien työryhmien työskente-
lyyn koskien reservin päällystön 
täydennyskoulutusta ja vapaaeh-
toisen maanpuolustuksen tule-
vaisuutta. MPK ry:n hallituksessa 
hän oli 1999–2003, joista varapu-
heenjohtajana 2001–2003.

	 2000-luvulla Anaja on kes-
kittynyt maanpuolustukselliseen 
perinnetyöhön. Suojeluskuntien 
ja Lotta Svärdin Perinteiden Lii-
ton, nyk. Suojeluskuntajärjestön 
Perinteet ry:n puheenjohtaja vuo-
desta 2011. Hän on myös Helsin-
gin Suojeluskuntapiirin Perinne-
killan monivuotinen puheenjohta-
ja.

Markus Anaja, Reserviläispiirin uusi kunniapuheenjohtaja

Suomalainen muistoperinne näkyi Brysselin katukuvassa 
– kaatuneita kunnioitettiin kansainvälisin menoin
Belgia on historiansa aikana 
kokenut useita sotia, ja nämä 
konfliktit ovat jättäneet 
pysyvän jäljen maan kulttuuriin 
ja kalentereihin. Belgialaiset 
ovat tunnettuja vahvasta 
muistokulttuuristaan, ja eri 
puolilla maata järjestetään 
säännöllisesti seremonioita 
sodissa kaatuneiden kunniaksi. 
Suomea ei kuitenkaan yleensä 
kutsuta mukaan näihin tilai-
suuksiin – mutta tänä vuonna 
tehtiin poikkeus.

Teksti: Karim Aissa Baccouche

	 Sunnuntaina 18. toukokuuta 
2025 suomalainen kaatuneitten 
muistopäivä sai symbolisen paikan 
Belgian pääkaupungin sydämessä, 
kun Brysselin reserviläisten (Bry-
rery) edustajat laskivat seppeleen 
Colonne des Congrès -muisto-
merkille, jossa sijaitsee Belgian 
tuntemattoman sotilaan hauta. 
Tilaisuuden virallisesta protokol-
lasta vastasivat Belgian asevoimien 
edustajat.
	 Tilaisuuden avasi Bryreryn hal-
lituksen jäsen, Suomen suurlähe-
tystön edustuston päällikön sijai-
nen Karim Aissa Baccouche, joka 
piti kaksikielisen (suomi–ranska) 
puheen. Hän korosti muistopäivän 
merkitystä suomalaisille sekä pit-
kää perinnettä, johon tämä kansal-
linen juhlapäivä liittyy. Tämän jäl-

keen laskettiin seppele haudalle, ja 
Bryreryn edustajalle annettiin kun-
nianosoituksena tehtävä "elävöittää 
tuli" – miekalla sytytetty symboli-
nen liekki muistomerkin äärellä.
	 Tämä hetki sai erityistä pai-
noarvoa vasta tilaisuuden jälkeen, 
kun kävi ilmi, että kyseinen tehtä-
vä on perinteisesti varattu Belgian 
kuninkaalle silloin, kun hän osallis-
tuu muistotilaisuuteen. Ele oli siis 
poikkeuksellinen kunnianosoitus 
suomalaiselle muistopäivälle.
	 Virallisen osuuden jälkeen 
osallistujilla oli mahdollisuus kii-
vetä Colonne des Congrès’n hui-
pulle – harvinainen tilaisuus, sillä 
torni on ollut suljettuna yleisöltä jo 
vuosia. Paikalla ollut belgialainen 
eversti varoitti, että kiipeäminen 
tapahtuu omalla vastuulla. Noin 
200 askelman kapea kierrepor-
taikko on vuosien varrella osoit-
tautunut haastavaksi, ja aikanaan 
veteraanit keräsivät tornin juurella 
maksun huipulle pääsystä. Nyky-
ään vain harvat ja valitut pääsevät 
ylös – jos uskaltavat.
	 Tapahtuma oli historiallinen 
ele suomalais-belgialaisessa yh-
teistyössä ja muistutti siitä, kuinka 
tärkeää on vaalia kansallisia perin-
teitä myös ulkomailla. Samalla se 
osoitti, että suomalainen diaspo-
ra voi toimia merkittävänä siltana 
kulttuurien välillä – myös silloin, 
kun kyse on hiljaisesta kunnioituk-
sesta ja yhteisestä muistamisesta. 
Yhdistyksen tavoitteena on nyt 
tehdä tästä poikkeuksesta perinne 
ja järjestää myös sama tapahtuma 
tulevina vuosina. Tämä oli myös 
belgialaisten aseveljien toive.

HELRESP:n kunniapuheenjohtaja Markus Anaja.

Mikä on tai mitä tekee 
kunniapuheenjohtaja?
	 Kunniajäsenyys tai -pu-
heenjohtajuus on yhdistyk-
sen tai piirin korkein huo-
mionosoitus jäsenelleen. 
Piirin säännöt antavat tästä 
varsin selkeän kuvan:
	 ”Piirikokous voi piirihal-
lituksen esityksestä kutsua 
piirin kunniapuheenjohta-
jaksi tai kunniajäseneksi pii-
rin tarkoitusperiä huomat-
tavalla tavalla edistäneen 
henkilön. Kunniapuheen-
johtajaksi voidaan kutsua 
vain piirin puheenjohtajana 
aikaisemmin toiminut hen-
kilö. Näiden jäsenmaksun 
maksaa piiri. Kunniapu-
heenjohtajana voi toimia 
vain yksi henkilö kerral-
laan.”

Seppeleenlasku Colonne des Congrès -muistomerkille Brysselissä 18.5.2025.
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Liikuntatoimintaa
HRUP-HELRESP sotilasliikuntatoimikunta > liikunta@hrup.fi

	 Sotilasliikuntatoimikuntatoimikunta on viettänyt vauhdikkaan kevätkauden ja on 
nyt valmistautumassa kesäloman viettoon. Tapahtumaa on ollut ja tapahtumaa tulee 
riittämään kesänkin jälkeen. Kerromme nyt seuraavaksi tärkeimmistä tapahtumista, joita 
on tulossa lähiaikoina ja myöhemmin syksyllä.

Kesäajan tapahtumia
	 Nyt kesäkuun lopussa eurooppalaisien reservin aliupseerien yhteisjärjestö CISOR 
järjestää omat kisansa Säkylässä 24.6 – 29.6. Vaikka kisan ilmoittautuminen onkin päät-
tynyt, haluamme erikseen mainita tämän tärkeän kisan, joka on hyvää esimakua siitä, 
millaisia kilpailuja ja aktiviteetteja meidän on hyvä odottaa nyt Nato-maana. Toivotamme 
menestystä kaikille osallistujille! Samoin on kesän suurin suunnistuskilpailu, Jukolan 
viesti, joka järjestetään 14. – 15.6. Mikkelissä. Helsingistä on oma joukkue lähdössä liik-
keelle ja toivomme heille myös menestystä matkaan! Mikäli omaa kuntoa haluaa testata, 
on mahdollisuus osallistua Santahaminassa Military Cross Training-harjoitukseen 14.6 ja 
14.0. Näiden lisäksi reserviläisten kuntotestit ovat tiedossa 24.7. Näihin ilmoittautuminen 
tapahtuu MPK:n kurssikalenterista.

Syyskauden tapahtumia
	 Elokuun alkaessa, tapahtumaa alkaa olla taas tiedossa. Reserviläisurheiluliitolla on 
oma sotilasottelun mestaruuskilpailu Kainuun prikaatissa ja katsomme mahdollisuutta 
saada joukkue muodostettua. Tätä seuraa nyt vuotuiseksi perinteeksi muodostunut Maa-
ottelumarssi. Maaottelumarssissa 1.9 – 30.9. aikana osallistujien tulee suorittaa yksi 10 
kilometrin marssi. Suorituskertoja voi olla niin monta kuin haluaa, mutta osallistuminen 
edellyttää vain yhden marssin kokonaisen kuukauden aikana. Toivommekin, että mah-
dollisimman moni teistä osallistuu ja näytetään länsinaapurillemme, kuinka suomalainen 
liikkuu!

Sotilasliikuntatoimikunnan kehitysaskeleet
	 Toimikunta on ollut vuoteen erittäin tyytyväinen, mutta tiedämme että toimintaam-
me voidaan edelleen kehittää. Aiommekin syyskuussa kokoontua ideoimaan seuraavia 
kehitysaskeleita, jotta pystymme entistä tehokkaammin koordinoimaan liikuntatapahtu-
mia, saada lisää osallistujia ja muodostamaan piirillemme joukkueita vieläkin jouhevam-
min. Otamme luonnollisesti myös teiltä jäsenistöltä ehdotuksia vastaan ja niitä voi jättää 
osoitteeseen: liikunta@hrup.fi
	 Toivotamme teille kaikille antoisaa kesää! Muistakaa levätä, mutta muistakaa myös 
liikkua. Kohtuudella, hyvällä asenteella ja omaa kehoa kuunnellen lomasta saa rennon, 
mutta antoisan. Palaillaan taas kesän jälkeen!

Eerik Tuovinen
HRUP-HELRESP Sotilasliikuntatoimikunta
liikunta@hrup.fi

Kilpailukutsu 

PILKE25 Sotilaspartiokilpailu 26.-28.9.2025
Kilpailu kunnioittaa II:n Maailmansodan päämajan (ERP 4) sekä Ilmavoimien kaukopar-
tio- ja tiedustelutoimintaa. Kilpailun järjestää Keski-Suomen reservipiirit yhteistyö-
kumppaneinaan Ilmasotakoulu ja MPK Hämeen piiri.

Kilpailujoukkue muodostuu neljän hengen partioista (minimi 3 hlö).
Jotoksella kilpaillaan kahdessa sarjassa:
A-sarja: Sotilassarja, reitin pituus 40-50 km
B-sarja: Reserviläissarja, reitin pituus 30-40 km

Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet:
https://resul.fi/kilpailukutsu/pilke25-sotilaspartio-kilpailu-kilpailukutsu/

Pistoolivuorot
	 Tiistai-iltaisin ammutaan Santahaminassa vuoroviikoin HRUP-HELRESP Ampumatoimikunnan 
järjestämiä Pistoolipika-ammunnan (PP), Sotilaspistoolipika-ammunnan (SPP) ja Marssiammunnan 
(MA) sarjakilpailuja. Uutena kaudella 2025 ammutaan myös pistoolikarbiinilla (PCC). Laji ammu-
taan SPP:n jälkeen.
	 Seuraavat vuorot:
		  Tiistai 24.6.2025 PP
		  Tiistai 1.7.2025 MA
		  Tiistai 8.7.2025 SPP+PCC
	 Ratavuoro alkaa klo 17.00, jonka jälkeen rata valmistellaan yhdessä ammuntaa varten. Am-
munta vuorolla alkaa lajikohtaisesti vakiintuneen käytännön mukaisesti n. 17.30–18.00. Saavuthan 
ajoissa.

Ilmoittautuminen vuoroille
Ilmoittautuminen kaikille kesän vuoroille (24.6.-5.8.) 15.6.2025 klo 23.59 mennessä:
https://q.surveypal.com/ATMK-Pistoolivuorot-tiistaisin-KESA25

Ilmoittautuminen elokuusta (vuorosta 12.8.) alkaen jälleen kevätkaudelta tutulla mallilla edeltävän 
viikon tiistaihin klo 23.59 mennessä:
https://q.surveypal.com/ATMK-Pistoolivuorot-tiistaisin-SYKSY25

	 Voit ilmoittautua yhdellä kertaa useammalle vuorolle. Ilmoittautuminen kullekin vuorolle 
päättyy edeltävän viikon tiistaina klo 23.59. Myöhästyneitä ilmoittautumisia ei käsitellä.
	 Ilmoittautuminen vahvistetaan sähköpostitse kullekin vuorolle erikseen, kun vuoron 
nimilista on hyväksytty. Vahvistamaton ilmoittautuminen ei oikeuta pääsemään vuorolle. Ongel-
matapauksessa ole yhteydessä ampumavuoron isäntään. Isännän yhteystiedot saat kulloinkin 
järjestämisvastuussa olevan lajin lajivastaavalta.

Lisätietoja
	 Lisätietoja ja tarkempia lajikohtaisia ohjeita sekä kunkin ampumakerran ammunnanjohtajan 
yhteystiedot lajien vastuuhenkilöiltä:
Sotilaspistoolipika-ammunta (SPP) Jere Hakanen, jere.hakanen@elisanet.fi
Pistoolipika-ammunta (PP) Harry Haapanen, haapahar@gmail.com
Marssiammunta (MA) Juhani Ebeling, juhani.ebeling@gmail.com

Ampumatoimintaa

Kiväärivuorot
	 HRUP-HELRESP Ampumatoimikunta 
järjestää yhteistyössä Helsingin Reser-
viupseerien Jääkärikerhon kanssa kivää-
rivuoroja omalla aseella ampuville piirien 
jäsenille.
	 Santahaminassa ampujia odottavat 
ammunnanjohtaja ja tyhjä rata. Ampujat 
tuovat mukanaan kaiken ammunnassa tar-
vitsemansa: mm. aseen, patruunat, taulut 
tukineen (n. 1,8m 4" lauta), nitoja, paikat, 
ampuma-alusta, kuulosuojaimet...
	 Ampujilla on oltava oma vakuutus, 
esim. RUL Plus tai RES Toimintaturva.
	 Ammunnat ovat johdettuja ammun-
toja. Aseisiin saa koskea ja tauluille mennä 
vain ammunnan johtajan luvalla.
	 Paikkoja on rajoitetusti ja ne 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Järjestäjä pidättää oikeuden päättää 
osallistumisprioriteetista, ilmoittautumisen 
hyväksymisestä sekä muista säännöistä 
myös kesken toimikauden esim. ratakapa-
siteetin täyttyessä, jotta vuoroja voidaan 
tarjota mahdollisimman monelle.
	 Ilmoittautuminen kullekin vuorolle 
päättyy edeltävän viikon tiistaina klo 23.59. 
Osallistuminen vuorolle vahvistetaan 
erikseen saman viikon (=vuoroa edeltävän 
viikon) perjantaina. Voit ilmoittautua yhdel-
lä kertaa useammalle vuorolle.

https://q.surveypal.com/ATMK-Kivaarivuo-
rot-Santahaminassa-SYKSY25

Reserviläisurheiluliiton kilpailukalenteri

https://resul.fi/kilpailukalenteri/

Monttuvuorot
	 HRUP-HELRESP Ampumatoimikunta 
järjestää yhteistyössä Stadin Sissien kans-
sa monttuvuoroja (asekäsittely kiväärillä ja 
pistoolilla) omalla aseella ampuville piirien 
jäsenille.
	 Santahaminassa ampujia odottavat 
ammunnanjohtaja ja tyhjä rata. Ampujat 
tuovat mukanaan kaiken ammunnassa 
tarvitsemansa: mm. aseet, patruunat, kaksi 
SRA-taulua/ampuja, nitoja, paikat, ampuma-
alusta, kuulosuojaimet...
	 Ampujilla on oltava oma vakuutus, 
esim. RUL Plus tai RES Toimintaturva.
	 Ammunnat ovat johdettuja ammun-
toja. Aseisiin saa koskea ja tauluille mennä 
vain ammunnan johtajan luvalla.
	 Paikkoja on rajoitetusti ja ne 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Järjestäjä pidättää oikeuden päättää 
osallistumisprioriteetista, ilmoittautumisen 
hyväksymisestä sekä muista säännöistä 
myös kesken toimikauden esim. ratakapa-
siteetin täyttyessä, jotta vuoroja voidaan 
tarjota mahdollisimman monelle.
	 Ilmoittautuminen kullekin vuorolle 
päättyy edeltävän viikon tiistaina klo 23.59. 
Osallistuminen vuorolle vahvistetaan 
erikseen saman viikon (=vuoroa edeltävän 
viikon) perjantaina. Voit ilmoittautua yhdel-
lä kertaa useammalle vuorolle.

https://q.surveypal.com/ATMK-Monttuvuo-
rot-Santahaminassa-SYKSY25

Vakuutukset
	 Ampujan toimintaturvan sisältäviin 
RUL ja RES jäsenryhmiin voi liittyä maksa-
malla normaalin jäsenmaksun maksamisen 
yhteydessä lisäksi liittokohtaisen lisä-
maksun 25 eur (RUL Plus) tai 30 eur (RES 
Toimintaturva). 
	 Jäsenyys ko. jäsenryhmissä antaa 
osallistumisoikeuden Reserviläisurhei-
luliiton, Suomen Reserviupseeriliiton ja 
Reserviläisliiton liitto-, piiri- ja yhdistysta-
son kilpailu- ja muihin tapahtumiin, joissa 
ammunta on keskeisessä roolissa, sekä 
Puolustusvoimien tai muiden tahojen 
yhteisiin tapahtumiin, joissa vaaditaan 
vakuutusturvaa.
	 Lisäjäsenmaksun voi maksaa myös 
kesken jäsenmaksukauden käyttäen samaa 
tili- ja viitenumeroa, jota henkilö on käyttä-
nyt perusjäsenmaksunsa maksamiseen.
	 Uusi jäsen voi liittyä ja maksaa tähän 
jäsenryhmään kuuluvan lisäjäsenmaksun 
samalla, kun hän maksaa varsinaisen 
jäsenmaksun. Mikäli et ole saanut jäsen-
maksulaskua kuluvalta vuodelta, voit 
tilata itsellesi vakuutusturvan sisältävän 
lisäjäsenmaksulaskun vapaamuotoisella 
sähköpostilla Maanpuolustusrekisterin 
jäsenpalvelusta osoitteesta: jasenasiat@
reservilaisliitto.fi
	 Vakuutusturva vaaditaan Töölön 
radalla ja piirin ampumavuoroilla Santaha-
minassa. Vaihtoehtona ovat RUL:n ja RES:n 
uudet jäsenryhmät tai SAL:n lisenssi.

Maanantaimarssit
	 Maanantaimarssit sopivat kaikille. 
Nopeatahtisen ja monipuolisen reitin 
ansiosta maanantaimarssit ovat oivalli-
nen tapa parantaa aerobista kuntoa ai-
kana, jolloin fyysistä rasitusta on entis-
tä vähemmän. Maanantaimarssit ovat 
kaikille avoimia, osallistumismaksua 
ei ole ja mukaan voi tulla joustavasti, 
vuoden jokaisena arkimaanantaina.
Huom. Maanantaimarssit ovat kesätauolla; 
syksyn ensimmäinen marssi jälleen 18.8.
	 Maanantaimarsseilla on kaksi eri 
reittiä; kesä- ja talvireitti. Ne eroavat 
hieman toisistaan talvireitin ollessa 
10 kilometriä ja kesäreitin ollessa 7,5 
kilometriä. Marssin lähtö Pirkkolan 
urheilupuiston alaparkkipaikalta Pirk-
kolantien varresta maanantaisin klo 
17.30. Kokoontumis- ja lähtöpisteenä 
toimii HSL pysäkki H2230.
	 Maanantaimarsseille ei vaadita 
ennakkoilmoittautumista. Voit osal-
listua matalalla kynnyksellä – haasta 
kaverisikin mukaan!
	 Lisätiedot: juhamatikainen21@
gmail.com

K
u

va
: M

P
K

 T
o

m
m

i K
o

rh
o

n
e

n



 13Helsingin Reservin Sanomat  >  2 /2025  >  13. kesäkuuta   

Ampumaharras-
tuksen jatkumisen 
osoittaminen
	 Muistathan, että sinun on 
osoitettava ampumaharrastuksesi 
jatkuminen, jos esim. pistoolin 
tai itselataavan kiväärisi lupa on 
voimassa toistaiseksi ja aseesi 
käyttötarkoitus on ampumaurheilu/-
harrastus. Valtaosa reserviläisten 
ampumaharrastuksesta kuuluu em. 
velvollisuuden piiriin. 

Luvanhaltijana sinulla itsel-Luvanhaltijana sinulla itsel-
läsi on velvollisuus huolehtia läsi on velvollisuus huolehtia 
harrastuksen jatkumista harrastuksen jatkumista 
osoittavan todistuksen toi-osoittavan todistuksen toi-
mittamisesta poliisille.mittamisesta poliisille.
 
	 Aktiviinen harrastaminen tar-
koittaa sitä, että sinulla on edeltä-
vän vuoden (12 kk) ajalta vähintään 
neljä harrastuskertaa sillä aseella, 
jonka aktiivisen käytön haluat todis-
taa.
	 Tarkemmat ohjeet ja lisätietoja 
(ketä velvollisuus koskee/ei koske ja 
miten harrastaminen todistetaan):
https://reservinsanomat.fi/events/
ampumaharrastuksen-jatkumisen-
osoittaminen/  
sekä 
https://poliisi.fi/hae-aselupaa

HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ammunta@hrup.fi

Nuorten toimintaa

Hei piirimme nuorisojäsen!

	 Talvi on väistynyt ja lämmin kevät rullaa kovaa vauhtia kohti kesää ja parempia 
kertausharjoitus- tai retkeilyolosuhteita saa hakea! Lämpimältä tuntui aikoinaan myös 
Kirkkojärven marssin aurinkokesällä 2021, kun mittari huiteli lähellä kolmeakymmentä 
astetta ja väsyneiden jalkojen tamppaus nostatti hiekkapölypilven ilmaan.
	 Allekirjoittaneelle reserviläisenä olo ei tarkoita pelkkää muisteloa varus-
miesajoista (vaikka se siltä välillä tuntuisikin) – se on valmiutta toimia tilanteessa kuin 
tilanteessa ja mukautua ympäristön olosuhteisiin. Yhdenkään sotilaan toimintakyky ei 
säily itsestään, joten välillä on hyvä muistaa vetää lenkkarit jalkaan, hioa suunnistus-
taitoja tai käydä vaikka ampumaradalla. Hyvä kunto, selkeä pää ja perustaidot luovat 
varmuutta toimia niin arjessa kuin mahdollisen kriisin aikana. 
	 Ampumaradalle nuoret reserviupseerit pääsevät helposti syksyllä nuorten toimi-
kunnan järjestämillä ”Tutustuminen toiminnalliseen ammuntaan”-ampumailloilla. Ne 
järjestetään tiistaina 21.10. ja keskiviikkona 26.11 klo 17.00–21.00. Kiitos myös kaikille 
kevään ammuntoihin osallistuneille!
	 Itselleni reserviläisyys on ennen kaikkea myös yhteisöllisyyttä ja halua kantaa 
kortensa kekoon. Lisäksi se tuo vaihtelua arkeen – samanhenkistä seuraa ja mielekäs-
tä tekemistä. Hyvä tapa nauttia edellä mainitusta sekä ylläpitää omaa fyysistä toimin-
takykyä on osallistua marsseille, joita järjestetään läpi kevään ja kesän. 
	 Itse osallistun Intti tutuksi naisille-kurssilaisten kanssa Tuusulan Kesäyön mars-
siin lauantaina 7.6. toivottavasti törmään siellä moniin tuttuihin, kuten yleensä käy.
	 Toivon että saat kaiken irti näistä kevätkeleistä ennen paahteisen kesän alkua ja 
mahdollista kesätyöputken alkamista.

Nähdään marsseilla!

Terveisin
Anna Fred
HRUP Nuorten toimikunta
nuoret@hrup.fi

HRUP nuorten toimikunta  > nuoret@hrup.fi

MPK:n ampumavuorot Santahaminassa
	 Kaikki pistooli- ja kiväärivuorot lauantaisin järjestetään MPK Etelä-Suomen kursseina. 
Seuraa kurssitarjontaa ja ilmoittaudu vuoroille seuraavan sivun alakulmassa olevasta linkistä. 
Huomaa, että aloittelijoille ja kokeneemmille ampujille sekä omalla aseella ampuville järjeste-
tään omat kurssinsa. Ole tarkka ja ilmoittaudu oikealle kurssille:

1. Vuorot aloittelijoille MPK:n aseilla
	 Aloittelevat ampujat ilmoittautuvat näille kursseille. Kurssilla annetaan ampumakoulutus-
ta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan koulutusmateriaalin) 
erikseen.

2. Vuorot kokeneille ampujille MPK:n aseilla
	 Kokeneemmat asetta tarvitsevat voivat ilmoittautua näille kursseille. Ammunnat ovat 
ohjattuja ammuntoja. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan 
koulutusmateriaalin) erikseen.

3. Ampumavuorot omalla aseella ampuville
	 Nämä kurssit on tarkoitettu kokeneemmille ampujille, jotka ampuvat omilla aseilla 
ja patruunoilla. Aselupa tarkastetaan. Omalla aseella ampuvien vuoroille ei ole saatava-
na MPK:n aseita eikä niillä anneta ampumakoulutusta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. 
taulut ja vakuutuksen) erikseen.

Koulutustoimintaa
HRUP koulutustoimikunta  > koulutus@hrup.fi

Haluatko kouluttaa ja 
tukea turvallisuutta?
Maanpuolustuskoulutus MPK tarjoaa vapaaehtoisille  
tehtäviä, joilla on suuri vaikutus Suomen turvallisuuteen 
ja maanpuolustukseen.  Mukaan tarvitaan niin reserviläi-
siä kuin siviilitaustaisia ‒ tehtäviä riittää jokaiselle.

Mukaan kouluttajaksi
MPK:n kouluttajana olet mukana edistämässä reservin suo-
rituskykyä sekä yhteiskunnan ja meidän jokaisen kriisinsieto-
kykyä. Kouluttajana sinulla on mahdollisuus kehittää omaa 
osaamistasi. Osallistumalla nousujohteiseen koulutukseen 
ja kouluttajakoulutukseen, voit sitoutua MPK:n kouluttajaksi.

Mukaan toimijaksi
Vapaaehtoisia tarvitaan myös erilaisiin koulutustapahtu-
mia tukeviin tehtäviin. Näitä toimijatehtäviä on erityisesti 
huollon ja viestinnän parissa. 

Majoitus, ateriat, varusteet ja vakuutusturva 
tarjotaan. Kouluttaja- ja toimijatehtävistä 
maksetaan myös matkakorvaukset.

T E R V E T U L O A  M O T I V O I T U N E E S E E N  J A  O S A A V A A N  J O U K K O O N ! mpk.fi

Ota yhteyttä mpk.fi/etela-suomi

Toimintakykyinen reserviupseeri

	 Reserviupseeriliitto painottaa kolmivuotissuunnitelmassaan toimintakykyistä reser-
viupseeriutta, jonka ensimmäisenä osa-alueena mainitaan kouluttautuminen. Aikana jota 
nyt elämme, on reserviupseerien toimintakyvyn ja ammattitaidon ylläpito sekä kehittämi-
nen noussut suurimpaan arvoonsa sitten kylmän sodan. Kertausharjoitusten määrää on 
nostettu, mutta määrä ei edelleenkään riitä kaikkien reseviupseerien riittävään koulutta-
miseen. Reserviupseeri vastaa nykyaikaisen johtajan tavoin itse jatkuvasta kehittymises-
tään ja ammatitaidon ylläpidosta. Reserviupseerin ammattitaidon osalta puhutaan ennen 
kaikkea kolmesta teemasta joita ovat sotilasosaaminen, johtamis- ja kouluttamisosaaminen.
	 Elokuussa järjestettävä HRUP:n reserviupseerieille suunnattu koulutuspäivä vastaa 
kehittymistarpeeseeseen kaikkien kolmen osa-alueen osalta. Koulutuspäivä on yhdistelmä 
sekä taktisen tason koulutusta että sotilasosaamista. Kouluttamisosaamista pääsee kehit-
tämään ilmoittautumalla kouluttajaksi tuleviin koulutuspäiviin. Johtamiskokemusta on puo-
lestaan mahdollista kehittää ilmoittautumalla osaksi koulutuspoolia, ja osallistumalla sitä 
kautta mukaan kurssin järjestely- ja johtotehtäviin.
	 Kaikki jäsenemme ovat tervetulleita koulutuspäivään aikaisemmasta osallistumisesta 
riippumatta. Koulutuspäivään kannattakin osallistua uudelleen, sillä koulutuspäivien aiheet 
vaihtelevat. Koulutuspäiviin tarvitaan myös kouluttajia, ja koulutuspäivän yhteydessä on 
myös mahdollista antaa MPK:n K1 kouluttajanäyttö. Jos siis haluat itse tulla kouluttamaan 
omaa erityisosaamisalaasi, ota rohkeasti yhteyttä koulutustoimikunnan puheenjohtajaan 
tai ilmoittaudu HRUP:n koulutuspooliin oheisen QR-koodin linkin kautta.

Yhdistykset huomio!

	 Yhdistysten tärkeänä tehtävänä on tukea jäsenistöään toimintakykyisen reserviupse-
rin polulla. Mahdollistaakseen paras mahdollinen tuki, on tärkeää, että jokainen yhdistys 
nimittää itselleen koulutusvastaavaan yhteystietoineen Maanpuolustusrekisteriin. Näin 
yhdistys varmistaa, että HRUP:n sekä myös liiton koulutussisältö tavoittaa yhdistyksen, ja 
oleellinen tieto kouluttautumiseen liittyen saadaan näin siirrettyä eteenpäin jäsenistölle 
oikein kohdennettuna. Koulutusvastaavan nimeämisen lisäksi on vahvasti suositeltavaa ni-
metä osallistuja(t) myös HRUP:n koulutuspooliin tai koulutusoimikuntaan.
	 Koulutuspäivän yhteydessä järjestetään mahdollisuus tutustua koulutuspooliin sekä 
-toimikuntaan. Tutustumisohjelmaan ilmoittautuneet pääsevät tutustumaan päivän järjes-
telyihin koulutuspäivän rastien ohessa, sekä saavat kuulla tarkemmin poolin toiminnasta.

Toimintakykyterveisin
Pauliina Ylikero
HRUP Koulutustoimikunta
koulutus@hrup.fi

Linkki toimintapooliin: 
https://q.surveypal.com/HRUP-Koulutuspooli

HRUP Koulutuspäivä 
23.8. Tuusulassa
Helsingin reserviupseeripiiri järjestää 
jälleen suuren suosion saavuttaneen 
koulutuspäivän piirin jäsenille. Päivä 
järjestetään tuttuun tapaan MPK:n 
kurssina Tuusulassa. Päivän ohjelma si-
sältää upseereille suunnattua koulutus-
sisältöä, sekä taktisen tason koulutusta 
että käytännön rasteja.
MITÄ: Reserviupseereille suunnattu 
koulutuspäivä. Koulutettavat asiat so-
veltuvat kaikille ikään, sotilasarvoon 
ja koulutustasoon katsomatta. Sisältö 
eroaa aikaisemmista koulutuspäivistä, 
eli voit osallistua, vaikka olisit osallistu-
nut vastaavalle kurssille aikaisemmin. 
Koulutusaiheina: Alivoimaisen taktiikka, 
Miinoituksen ja sulutteen suunnittelu, 
Sotilaan toimintakyky ja psykososiaa-
linen tuki, Merivoimien suorituskyvyt 
sekä Taisteluensiapu
MISSÄ JA MILLOIN: Puolustusvoimien 
palvelukeskus Tuusulassa lauantaina 
23.8. kello 9.00–17.30.
HINTA: Maksuton, sisältää lounaan
VARUSTUS: Siviilivarustus
ILMOITTAUTUMINEN: MPK:n kurssikalen-
terista 1.8. mennessä: https://koulutus-
kalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tu-
tustu-tarkemmin/id/188184

MPK Etelä-Suomen ajankohtaiset kurssit: 

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=72
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Perinteinen Oltermanni-viesti, 
Maavoimien vanhin yhtäjaksoi-
sesti kisailtu tapahtuma jo 79. 
kerran, suoritettiin 11-13.3.2025 
tällä kertaa Haminasta 
Lappeenrantaan. Tapahtuman 
ideana on tuoda viesti läpi 
yön Oltermannille, yleensä 
kenraalille, tänä vuonna 
kenraalimajuri Jukka Jokiselle. 
Vaikka kyseessä on kuumave-
rinen kisa, on tärkeintä hoitaa 
tehtävä, eli tuoda Uudenmaan 
piiritoimiston luoma viesti 
perille.

Teksti: Jori Arrakoski 

Kuvat: Puolustusvoimat, MAASK

	 Oltermanni-viesti on pyritty 
pitämään hiihtoviestinä, mutta sat-
tuneista syistä tämä ei aina ole on-
nistunut, ei myöskään tänä vuonna. 
Toki, olihan matka hoidettavissa 
suksin ja jokunen joukkue tätä yrit-
tikin, mutta jalan oli lumitilanteen 
takia näppärämpää ja nopeampaa. 
Hybridimalliakin harrastettiin, eli 
osa hiihtäen osa juosten, jopa sa-
man osuuden aikana, tosin väline-
vaihtoon menee helposti minuutti-
tolkulla. Itse kisasuoritteen tekee 5 
paria ja joukkueen johtaja, yhteensä 
joukkueessa on 15 henkeä, valmiste-
luissa mukana vielä useampia.
	 Helsinki osallistui jo viidettä 
kertaa peräkkäin. Koko homma läh-
ti liikkeelle 2021 jolloin osallistut-
tiin Sodankylässä järjestettyyn Ol-
termanni-viestiin koronan jälkimai-
ningeissa ja rajoituksin. Moottorina 
oli Vesa Vepsä ja Vesa oli myös kes-
keisessä roolissa seuraavien vuosien 
koitoksissa ja perinteen luomisessa. 
	 Kokemus ensimmäisestä vies-
tistä oli, ettei Oltermanni ole mi-
kään läpihuutojuttu ja vaatii kun-
non valmistelut. Siinä missä en-
simmäisenä vuonna saatiin hädin 
tuskin joukkue raavittua kasaan, on 
siirrytty hiihtoharjoitteluun ja -kar-
sintaan. Samalla joukkueen taso 
on noussut huimasti ja nyt ei enää 
riitä aktiivireserviläisen taso, vaan 
pitää olla vähintään aktiivikuntoi-
lija. Samalla on tulostaso noussut 
joka vuosi, ja tänä vuonna Helsinki 
kiipesi Tuomas Mattilan johtamana 
palkintopallille reserviläissarjassa 
(B) kolmanneksi ja kokonaiskisan 
neljänneksi.
	 Kärkeen jäi eroa 21 minuuttia 

eli ollaan jo ihan varteenotettava 
tekijä. Oli hienoa seurata joukkueen 
GPS-täplän menoa koko kisan kär-
jessä. Tosin juoksukisa oli toden-
näköisesti eduksemme, kun melko 
monella on suunnistustaustaa. Täs-
tä oli myös kisan aikana etua, koska 
pimeässä lumettomassa maastossa 
uran löytäminen ei ole yhtä helppoa 
kuin ladun. Kisan henkeen kuuluu 
muiden joukkueiden reittimerkin-
töjen tuhoaminen, ja olihan kärjes-
sä paahtava joukkueemme yrittä-
mässä pienen sillankin purkamista, 
tosin siinä onnistumatta.
	 Oltermannitoimintaa ovat vii-
me vuodet pyörittäneet Emmi Kar-
hu, Sami Manner ja allekirjoittanut. 
Tänä vuonna sitten otettiin uusi op-
tio käyttöön eli Uudenmaan jouk-
kue. Tämä tuplasi koko Olterman-
niporukan kolmeenkymmeneen 
plus muutamat varat. Varahenkilöt 
tulivat käyttöön, koska aivan viime 
tingassa päivää ennen kisoihin läh-
töä jouduttiin heittämään viimei-
nen vara kehiin. Tämäkin onnistui 
kovaan kertausharjoitukseen, kun 
oli varauduttu etukäteen. 
	 Toinen häiriötekijä oli kisan 

muuttuminen hiihdosta pääosin 
juoksuksi. Tämäkin ratkesi nätis-
ti, kun juoksutestien kovin kaveri 
siirrettiin Uudenmaan joukkueesta 
Helsinkiin. Joukkueita ei siis valittu 
asuinpaikkakunnan mukaan, vaan 
parhaimmisto Helsingin joukkuee-
seen. Tosin oikeasti Uudeltamaalta, 
muttei pääkaupunkiseudulta, olevia 
henkilöitä oli vaan muutama. Ken-
raalimajuri Jokinen kyseli vihtiläi-
sen perään, eli ensi vuodeksi pitää 
saada moinen mukaan.
	 Joukkueeseen on muodostu-
nut jo tiettyä ydinporukkaa, jotka 
ovat olleet mukana useita kertoja. 
Mukana on myös joko varusmies- 
tai reserviläisaikana Oltermannin 
voittaneitakin. Uutta verta tulee 
joka vuosi, ja tänäkin vuonna oli 
ensikertalaisia noin kolmannes. 
Kokemuksesta on kuitenkin pal-
jon hyötyä joukkueen johtamisesta 
reittisuunnitteluun. Viime vuodet 
on palattu perinteiseen malliin, jos-
sa viestinviejät majoittuvat reitin 
varrelle. Siinä on aina oma haas-
teensa; tänä vuonna piti huomioi-
da, ettei tiedustelun jälkeen välttä-
mättä etäisyyksien takia ollut enää 
mahdollista palata kasarmille, vaan 
tiedustelusta jäätiin suoraan kisa-
majoitukseen, ja aamulla piti sitten 
Haminasta lähtevä huolto kerätä 
porukka kokoon kaikkine tavaroi-
neen Lappeenrantaan ankkurien 
maalintuloon. Logistisesti melkoi-
nen pähkinä, josta selvittiin kunni-
alla.
	 Ensi vuonna taas taistelemaan 
alustavasti viikolla 11 KARPR:n jär-
jestämänä. Lähdetään jälleen kah-
den joukkueen voimin. Hiihtäjiä 
tarvitaan vähintään 24 (päälle va-
rahenkilöt) mutta myös vähintään 
4 kuskia B-ajolupineen ja 2 huolta-
jaa mielellään B-ajolupineen. Hiih-
täjien/juoksijoiden kanssa oltiin 
tiukoilla, mutta huolto/kuskit oli 
kriittisin resurssi, saatiin hädin tus-
kin revittyä kasaan minimiporukka. 
Ellei siis hiihtäjäksi lähtö kiinnosta, 
niin sitten kuskiksi tai huoltajaksi. 

Tämä on oiva tapa päästä mukaan 
kokemaan Oltermannin taika, mi-
ten kootaan periksiantamaton jouk-
ko, joka puhaltaa samaan hiilen ta-
voitteena mahdollisimman hyvä tu-
los. 2026 osallistumishalukkuudesta 
voi jo ilmoittaa allekirjoittaneelle 
(jori.arrakoski@live.com). Alkusyk-
systä laitetaan projekti taas viralli-
sesti tulille.
	 Onnittelut Helsingin joukkueel-
le mitalisijasta! Uusimaakin onnis-
tui välttämään jumbosijan joukku-

eenjohtajan ja ankkurin Mika Mu-
hosen kovalla vedolla. Uusimaa on 
siis jo ensi yrittämällään Helsingin 
kolmannen vuoden tasoa. Kiitokset 
kaikille täysillä mukana olleille! Ja 
tulihan omakin monivuotinen ta-
voite täytettyä, kovasta harjoittelus-
ta huolimatta jääminen Helsingin 
joukkueen ulkopuolelle. Tämä on 
pelaajavalmentajan ja johtajan unel-
matilanne: joukkue on saatu raken-
nettua sen verran hyväksi, että tulee 
toimeen omillaan.

Oltermannissa palkintopallille

Uudenmaan aluetoimiston Helsingin ja Uudenmaan joukkueet yhteiskuvassa palkintojenjaon jälkeen.

Viestin reitti kulki Haminasta Lappeenrantaan.

Sukset pidettiin kunnossa, vaikka niitä lopulta varsin vähän tarvittiinkaan.

Uudenmaan joukkueen maaliintulo.
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Reserviläisurheiluliiton 
valtakunnallinen talvijotos 
järjestettiin 21.- 23.3.2025 
Someroharjulla, Rovaniemellä. 
Vantaan Reserviläiset ottivat 
pohjoisesta haasteesta kopin ja 
lähtivät jotokselle nelihenkisellä 
partiolla, johtajana Aleksi 
Lahdenmäki ja rivimiehinä Mika 
Tervahauta, Antti Kettunen sekä 
Sami Sällinen.

Teksti: Sami Sällinen

Perjantai
	 Perjantai-ilta vietettiin Somero-
harjun varuskunnan liikuntasalissa 
valmistautuen tuleviin koitoksiin. 
Jakovarusteina saimme lumipuvut, 
huopavuorisaappaat sekä nato-suk-
set. Useamman vuoden tauon jälkeen 
ajatus saappaat jalassa hiihtämises-
tä ei tuntunut kovin miellyttävältä, 
mutta tässäkin tapauksessa alkuvai-
kutelma oli onneksi väärä. Ensim-
mäinen yö vietettiin varuskunnan 
liikuntasalissa luksusluokan tunnel-
missa retkisängyissä leväten.

Lauantai-Sunnuntai
	 Lauantai alkoi pikku pakkasessa 
ja jo aamuvarhain sovittelimme suk-
set jalkaan sekä suoritimme ensim-
mäisen siirtymän ampumaradan tun-
tumaan. Hiihtokunto ei leudon tal-
ven vuoksi ollut etelän miehillä aivan 
huipussaan, mutta kun huopavuori 
muotoutui jalkaan, alkoi suksikin 
luistamaan vanhaan malliin ja matka 
taittumaan ripeään, joskin hikiseen 
tahtiin. Alkupuhuttelun jälkeen var-
sinainen jotos alkoi ja nato-suksi sai 
rivakkaa kyytiä.
	 Jotoksen rastit olivat kokoelma 
perinteistä sotilastaitoa Lappilaisel-
la mausteella. Tulenteko tuluksilla ja 
vedenkeitto osoittautui haastavaksi 
tuulisessa tunturin kupeessa. Vaikka 
tuli saatiin syttymään useampaan ot-
teeseen, vei navakka tunturituuli lop-
pujen lopuksi voiton ja vesi jäi keittä-
mättä.
	 Taisteluensiapu-rastilla tavattiin 
vakavasti loukkaantunut taistelija, 
mutta partiossamme oli kokeneita 
ensiavun taitajia ja toveri saatiinkin 

nopeasti paikattua kuljetuskuntoon 
odottamaan evakuointia.
	 Käsikranaatinheitto on perinteis-
tä sotilastaitoa, tällä kerta tosin piti 
ensin ryömiä poteroon, josta tuhot-
tiin kolmella kranaatilla vihollisen 
pesäke. Tässä kohtaa oli jo hiihdetty 
hyvän matkaa ja ryömiminen tuntui 
syövän viimeisetkin voimat, mutta 
kranaatit löysivät maaliin tyydyttä-
västi.
	 Suopunginheittoa ei Vantaalla 
ole kovin paljon harrastettu ja etu-
käteen hieman arvelimmekin, että 

tuleekohan yhtään sarvipäätä napat-
tua. Ensimmäisen testiheiton jälkeen 
suopunki näytti tapansa eikä hom-
ma vaikuttanutkaan mahdottomal-
ta. Useamman kerran lasso lensikin 
maaliin taputusten saattelemana. 
Toki tehtävää helpotti se, että maali 
ei juossut karkuun, vaan oli paikoil-
leen ripustettuna.
	 Huolto- eli asiamiesrasti tuli yllä-
tyksenä. Olimme jo valmistautuneet 
puolijoukkueteltan pystytykseen, 
mutta vielä laitettiin sukset jalkaan 
ja lähdettiin kairaan. Rastilla tarkas-

tettiin partion varustus ja tavattiin 
leppoisa vaeltaja, jonka kanssa tu-
ristiin mukavia… Mikä osoittautui 
virheeksi, koska jo alkupuhuttelussa 
oli varoitettu vieraasta tiedustelusta, 
jolloin suu olisi pidettävä supussa ja 
kaikki tieto rajoitettava vain tarpeelli-
seen.
	 Pikataival-rastilla hiihdettiin 
maksimivauhdilla läheisen vaaran 
laelle, jossa oma partio oli joutunut 
vaaraan. Paikalla odotti rastin toinen 
osuus eli tulenjohto, tehtävänä johtaa 
iskut kahteen kohteeseen ja lopuk-

si tilata isku omaan asemaan, josta 
poistuttiin pikaisesti takaisin lähtö-
paikkaan.
	 Pistooliammunta-rastilla am-
muttiin CZ 75 -pistoolin lyhyemmäl-
lä versiolla koulutauluihin. Sinällään 
kovinkin tuttua, mutta ikänäköiselle 
punapisteampujalle rautatähtäimet 
olivat myrkkyä. Onneksi partiossa oli 
mukana nuorisolaisia, joilta ampumi-
nen sujui ja pisteitäkin kerättiin mu-
kavasti.
	 Kivääriammunta suoritettiin 
tutuilla AR-15 -kivääreillä, tälläkin 
kertaa rautatähtäimillä. Kolmesta 
asennosta suoritettu ammunta sujui 
kuitenkin tyydyttävästi eikä tälläkään 
rastilla hävitty voittaneelle partiolle 
kuin parilla pisteellä.
	 Lauantain ja sunnuntain välinen 
yöpyminen tapahtui sotilastaitokil-
pailulle sopivaan tapaan puolijouk-
kueteltassa. Kun teltta saatiin pystyyn 
ja kipinävuorot jaettua, ei unta tar-
vinnut kauan odotella, sen verta pit-
kää ja mutkaista latua oli koko päivä 
päästelty.

Talvijotoksen tunnelmat
	 Someroharjun varuskunta-alue 
oli erinomainen ympäristö talvijo-
tokselle. Ympäröivä luonto tarjosi 
haastetta peruskuntoiselle reserviläi-
selle, mutta retki ei kuitenkaan ollut 
pelkkää ylämäkihiihtoa. Oli myös ilo 
huomata kuinka vaivatonta hiihtämi-
nen huopavuorisaapas – nato-suksi 
-yhdistelmällä loppujen lopuksi oli, 
matka taittui melkein yhtä sutjak-
kaasti kuin omilla hiihtomonoilla ja 
karvapohjasuksilla. Jotoksen toimit-
sijat olivat motivoituneita ja ystäväl-
lisiä sekä järjestelyt ensiluokkaisia; 
tunnelma oli koko jotoksen ajan ka-
tossa.

Mitalikahvit
	 Mitalikahvejakin päästiin mais-
telemaan vohveleiden kera Oulun 
lentoasemalla kotilentoa odotellessa, 
sillä sijoituimme jotoksella pronssille. 
Aivan helpolla kolmas sija ei irron-
nut. Lappi oli ankara vastus, mutta 
loppujen lopuksi etelän veteliltäkin 
löytyi tahtoa ja taitoa ponnistaa mita-
leille.
	 Rovajotos jätti erittäin positiivi-
sen mielikuvan kaikille partion jä-
senille. Varmasti Vantaa lähtee taas 
matkaan, kun Lapin miehet päättävät 
seuraavan kerran jotoksen järjestää.

Vantaan Reserviläiset Rovajotoksella

Tauko laavulla.

Kairaa kohti.

Sotilastaitoa lappilaisittain: Suopunginheitto.
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Syksyllä 2023, kun viimeinen 
VaRes Cup 5 osakilpailu oli 
ammuttu ja kokonaiskilpailun 
kiertopalkinto Hannun 
Kannu ojennettu Anssi Vää-
riskoskelle, syntyi sisäisissä 
keskustelukanavissa tyhjiö; 
entäs mitä nyt, eikö talvella 
oo mitään kisoja? Tästä läh-
tikin idea yhdistyksen omalle 
sisäkilpailulle, varsinkin 
kun Klondyken sisärata oli 
valmistunut. Tämän jälkeen 
alettiinkin nopeasti katso-
maan kalentereita ja saatiin 
sovittua kolmen viikonlopun 
varaukset talvikauden ajalle.

Teksti: Aleksi Lahdenmäki

	 Ensimmäisenä kautena Klonk-
ku Cupia kilpailtiin marraskuussa 
2023, helmikuussa 2024 ja maa-
liskuussa 2024. Kilpailunjohtaji-
na toimivat VaRes Cupeissa ko-
keneet Markus Nybonn ja Aleksi 

Lahdenmäki. Jokaisessa osakilpai-
lussa ammuttiin 4 rastia. Ampujia 
oli yhteensä 86 ja suorituksia 171.
	 Ensimmäinen talvi menikin 
aika lailla opettelussa. Näin suur-
ta sisäratakilpailua ei ollut Varek-
sessa totuttu järjestämään ja vaik-
ka kokemusta ulkoradoista olikin, 
asetti sisällä ampuminen omia 
haasteitaan, joita ei välttämättä 
tullut ensi alkuun ajateltua.
	  Myöskään materiaalia ei juu-
rikaan ollut vaan seinät, rikelinjat 
ja muut rastirakenteet jouduttiin 
tekemään oikeastaan rakentami-
sen yhteydessä, millä oli tietysti 
hyvinkin kuormittava vaikutus 
toimitsijoiden jaksamiseen koko 
viikonlopun läpi.
	 Palaute oli kuitenkin positii-
vista ja kilpailuun oli tunkua, niin 
toimitsijaksi kuin pääkilpailuun 
osallistujaksi. Kaiken kruunasi, 
kun yhteistyökumppanimme Vi-
ranomainen ja Varusteleka pal-
kitsivat kilpailijoita tavarapalkin-
noin. Ensimmäinen kausi olikin 
hyvin opettavainen ja siitä saa-
duilla havainnoilla saatiinkin ke-

hitettyä seuraavan kauden Klonk-
ku Cupia.
	 Viime talvikauden Klonkku 
Cup olikin jo viiden osakilpai-
lun mittainen. Lisäksi edellisen 
vuoden viimeisen osakilpailun 
kokeilusta päätettiin mahdollis-
taa ampuminen pistoolin lisäksi 
myös pienoiskiväärillä ja PCC:llä. 
Näillä ammuttiin samoja rasteja 
pienillä variaatioilla, esimerkik-
si tauluista saatettiin laskea vain 
yläneliö osumat tai muutoin pai-
notettiin tarkkoja laukauksia. Ki-
väärit eroteltiin pistelaskussa sar-
joiksi, joten ne eivät vaikuttaneet 
varsinaisen kilpailun tuloslasken-
taan. Tästä tuli paljon positiivista 
vastaanottoa ampujilta, kun em. 
asetyypeille ei määräänsä enem-
pää ole kilpailuja ja käyttö jää 
muutoin vain harjoituksia tuke-
maan. Osallistujia näillä molem-
milla oli kymmenkunta per osa-
kilpailu.
	 Myös muihin toimintamal-
leihin tehtiin muutoksia ihan 
johtotasolta asti. Kilpailunjohto 
muutettiin kiertäväksi, joka oli jo 
VaRes Cupeissa todettu toimivak-
si, jolloin kilpailunjohtajan har-
teille tuleva useiden kymmenien 
työtuntien taakka saatiin jaettua 
rasittamatta ketään liiaksi. Kilpai-
lunjohtoon myöskin valittiin ensi-
kertalaisia, jotka olivat osaamisel-
laan ja innokkuudellaan vakuut-
taneet pystyvänsä saattamaan 
kilpailun maaliin. Näin kävikin ja 
moni oli kilpailun jälkeen yllätty-
nyt, kuinka paljon valmisteleviin 
asioihin joutuu käyttämään aikaa. 
Tämä on totta, ei kilpailuiden jär-
jestäminen ole mikään pieni työ!
	 Johdon lisäksi myös toimit-
sijoiden urakkaa jaettiin ja kak-
sipäiväisessä kilpailussa valittiin 
eri toimihenkilöt molemmille 
päiville, kilpailunjohtoa ja rasti-
vastaavia lukuun ottamatta. Tämä 
mahdollisti useammalle toimitsi-
japaikan ja kokemusta, jolloin ei 
tarvinnut varata koko viikonlop-
pua yhdistystoiminnalle vaan jäi 
aikaa myös muille harrastuksille, 
perheelle, työlle tai ihan vain le-
päämiselle.
	 Myöskin rakennusvaihe oli 
nyt kevyempi. Edellisiltä vuosil-
ta tehdyt rakennelmat olivat ole-
massa ja tila sekä sen mahdolli-
suudet ja rajoitteet alkoivat olla 
tekijöille tutumpia. Rasteista tu-
likin kertaheitolla monipuolisem-
pia, vaihtelevampia ja päästiin-
pähän viimeisessä osakilpailussa 
ampumaan hämärässä ja muussa 
rakennetussa epäsuorassa valais-
tuksessa.
	 Näin yhdistyksen hallituksen 
näkökulmasta voitaneen todeta 
konseptin toimivan. Saimme viisi 
uutta kilpailun johtajana toimi-
nutta, neljä uutta ratamestaria, 
kourallisen kukkaansa puhjennei-
ta toimitsijoita sekä sisäkilpailun, 
jossa 192 osallistujaa ampui itsel-
leen tuloksen ja kahdessa sarjassa 
voittaja jouduttiin jopa valitse-
maan a-osumien perusteella tasa-
tuloksesta johtuen.
	 Tulevalle sisäkaudelle suun-
nitelmat käynnistyivät jo ennen 
kuin viimeinen osakilpailu oli am-
muttu ja kilpailu tuleekin laajene-
maan kuuden osakilpailun mittai-
seksi. Pitäkäämme jäsenet reser-
vin ampumataitoa yllä ja nähdään 
loppusyksystä taas Klonkku Cu-
pin merkeissä!

Klonkku Cup
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Stadin Jotos – Jääkäripolku 
kokosi 14 partiota Santahaminan 
maastoon mittelemään 
sotilastaidoissa ja fyysisessä 
toimintakyvyssä. Kilpailu 
testasi osallistujia monipuolisilla 
sotilaallisilla rasteilla. Voiton vei 
Helsingin Sotilaspoliisikilta.

Teksti: Pekka Sillanpää ja Rasa Siegberg 

	 Santahaminan maasto tarjosi 
lauantaina 24.5.2025 mainiot puitteet 
kolmannelle Stadin Jotos -tapahtu-
malle. Määritelmänsä mukaan jotos 
on sotilastaitokilpailu, jossa parti-
oina toimivat joukkueet mittelevät 
vaihtelevissa tietoja, taitoja ja kuntoa 
mittaavissa rastitehtävissä. Jotospe-
rinteeseen kuuluvat olennaisesti kar-
tanluku, suunnistaminen, ja liikku-
minen maastossa rastilta toiselle sekä 
monipuoliset toimintarastit.
	 Stadin Jotoksen tavoitteena on 
HELRESP:n ja HRUP:n yhteisen soti-
lasliikuntatoimikunnan vuonna 2018 
asettaman, silloin vielä kauaskantoi-
sesti katsoen, pitkäjänteisen pääkau-
punkiseudun jotosperinteen synnyt-
täminen. Tämän vuoden kilpailu oli 
järjestyksessään kolmas perättäinen. 
	 Tapahtuma sai lopulta nimekseen 
”Jääkäripolku”. Edellisten vuosien tee-
mat ”Kultaryntäys” ja ”Saarta kohti” 
saivat nyt sotilaallisen seuraajan. Sta-
din Jotoksen nimellä pyritään salai-
suuteen verhoutuen kuvaamaan ta-
pahtuman henkeä ja toiminta-aluetta.
	 Tuttuun tapaan puitteet tapah-
tuman järjestämiselle mahdollisti 
MPK:n Etelä-Suomen maanpuolus-
tuspiiri, sekä aina yhtä skarpit Puo-
lustusvoimien vmp-sotilaat.

Sotilaallisia taitoja fyysistä 
kuntoa unohtamatta
	 Jotoksen teeman rakentaminen 
aloitettiin jo edellisenä vuonna. Nyt 
haluttiin aiemman elämyksellisyyden 
sijaan mitata kilpailijoiden reservi-
läisosaamista sotilaallisilla ja tinki-
mättömillä aselajitehtävillä. Ympä-
ristöksi haluttiin yksinkertainen ja 
ennakoitava maasto tehokkaaseen 
kilpailun läpivientiin. Partioiden 
kulkemiseen ei tällä kertaa päätynyt 
stadimaisia välineitä, kuten aiempina 
vuosin, vaan pelkät jääkärin jalat ym-
päri Santahaminaa.

	 Jääkäripolku sisälsi 14 rastia, jot-
ka käsittivät monipuolisesti eri re-
serviläistaitoja. Nyt hyödynnettiin 
yhdistystoimijoiden lisäksi entistä 
enemmän ammattitaitoisia MPK:n 
aselajipoolien kouluttajia. Rasti-
henkilöitä oli yhteensä nelisenkym-
mentä. Kaartin jääkärirykmentin 
alueelle mahtui hyvin kaksi sotilas-
poliisirastia, panssarintorjuntaa, sekä 
esimerkiksi Ukrainan miinakentän 
oppeja, jalkaväen etenemistaitoja ja 
kranaatinheittimen ampumakuntoon 
saamista. Näistä Stadin jotokselle 
uusista elementeistä syntyi teema 
”Jääkäripolku”, joka laittoi partioiden 
osaamisen koetukselle.
	 Jotos-perinteiden mukaisesti jou-
kossa oli myös kaksi ampumarastia, 
jotka mittasivat ampujan taitoja tark-
kuudessa, nopeudessa sekä maalin 
valinnassa paineen alla. Näiltä ras-
teilta ansaitut pisteet osoittautuivat 
tärkeiksi kärkisijoja jaettaessa. Muita 
tehtäviä olivat vielä muun muassa 
haavoittuneen ensiapu ja evakuointi, 
epäsuoran tulen ja viestimisen mit-
taaminen, sekä kartanluku pikataipa-
leen fyysisen kuormituksen alla. 

14 partiota, 14 
kilometriä, 14 rastia
	 Kilpailukutsuun vastasi myöntä-
västi kaikkiaan 14 partiota, mikä oli 
tapahtumalle sopiva määrä. Jotok-
sella pilotointiin myös kansainvälis-
tä osallistumista, kun HELRESP:n 
puheenjohtaja Marko Nikkanen oli 
houkutellut mukaan partion Viron 
Kaitseliitistä. 
	 Viikonloppu ei osoittautunut hel-
poksi järjestää vaativaa sotilastaito-
kilpailua, johtuen meneillään olleista 
Puolustusvoimien harjoituksista. 14 
km laaja reitti 14 rastipaikkoineen 
saatiin kuitenkin viime hetkellä kil-
pailupäivän aattona tasapainotettua 
harjoitustoiminnan ja reitin kulke-
misen mielekkyyden suhteen. Tämä 
viivästys puolestaan aiheutti jousta-
misen ja epävarmuuden sietämisen 
tarvetta erityisesti rastien toimitsija-
joukolle.
	 Ensimmäinen partio lähti reitille 
aikataulun mukaisesti klo 8.00, ja lo-
put partiot seurasivat tiiviillä porras-
tuksella perässä. Kilpailupäivän sää 
suosi osallistujia: aurinko paistoi ja 
lämpötila nousi juuri sopivaksi fyysi-
seen kilvoitteluun. Lähes kaikki par-
tiot suorittivat tehtäväradan viiden 
tunnin ihanneajassa.

Reaaliaikaista tulospalvelua 
ja ansaittuja mitaleita
	 Jotos-organisaation reaaliaikainen 
tulospalvelu mahdollisti ajantasaisen 
tilannekuvan, ja kilpailijoita seurattiin 
myös partiokohtaisin GPS-paikanti-
min. Vaikka tulokset saatiin salaman-
nopeasti maaliintulon päättymisestä, 
oli kilpailumuodossa väistämätön 
odottelu saanut harmillisesti suurim-
man osan partioista jo lähtemään ko-
tiin.
	 Stadin Jotoksen voitti ensimmäis-
tä kertaa Helsingin Sotilaspoliisikilta. 
Aiemmat voittajat ovat olleet EAPAK 
ja Tarkka-ampujakilta. Tällä kertaa 
Tarkka-ampujakilta jäi hopeasijalle. 
Kolmannesta palkintokorokepaikasta 
oli tiukka kamppailu, kun sijat 3…5 
olivat vain pisteen päässä toisistaan. 
Viimeisen mitalisijan kuitenkin vei 
Tuusulan Reserviupseerikerho. Viron 
partio oli yllättäen peräti 5. Kolmelle 
parhaalle partiolle jaettiin tavan mu-
kaisesti erityiset Stadin jotos -mitalit, 
ja voittajapartio saa kaiverretun laatan 
Lahden upseerikerhon hirrestä val-
mistettuun kiertopalkintoon.
	 Stadin Jotos oli jälleen osoitus 
siitä, miten monipuolisia tehtäviä re-
serviläiset kykenevät suorittamaan, ja 
toisaalta miten taitojen kertaaminen 
nostaa suorituskyvyn korkeammalle 
tasolle. Mikäli omat sotilaalliset taidot 
eivät nyt kaikilta osin olleet riittävät, 
voi jokainen valita MPK:n koulutus-
kalenterin lukuisista kursseista omaan 
aikatauluun sopivia vielä tällekin vuo-
delle.
	 Suuri kiitos Etelä-Suomen maan-
puolustuspiirin henkilökunnalle, joka 
mahdollisti kilpailun toteuttamisen 
poikkeavissakin olosuhteissa, sekä 
myös aina skarpille aluetoimiston 
valvojalle. Yhteistyökumppaneita 
HELRESP:n ja HRUP:n lisäksi oli 
energiantuottaja Leader. Erityiskiitos 
GPS-seurannan Pekka Varikselle, joka 
perjantaina yömyöhällä sai askarreltua 
rastipisteiden mukaisen reitin eette-
riin. Luonnollisesti ilman sitoutuneita, 
viimeisen päälle ammattimaisia, luo-
tettavia rastihenkilöitä tapahtumaa ei 
olisi saatu toteutettua
	 Stadin Jotoksen hyvin alkanut pe-
rinne jatkuu – ensi vuonna taas uudel-
la teemalla.

Stadin Jotos: ”Jääkäripolkua” kuljettiin Santahaminassa

Sija Partio Pisteet

1 Helsingin Sotilaspoliisikilta 152,2

2 Tarkka-ampujakilta 148,8

3 Tuusulan Reserviupseerikerho 139,0

4 Itä-Helsingin Reserviupseerit 138,1

5 Kaitseliit Kalevlased 138,0

6 Vantaan Reserviläiset 134,5

7 Helsingin Reservinupseerien Jääkärikerho 134,5

8 Sissikerho 129,7

9 Teekkarireserviläiset - TERES 128,4

10 EAPAK 122,6

11 Tikkurilan Reserviupseerikerho 117,5

12 Helsingin Reserviläiset 116,3

13 Akateeminen Maanpuolustusyhdistys - ARU 115,7

14 Pohjois-Helsingin Reservinaliupseerit 102,0

Voittajapartio PST-rastilla.

IHRU ja tulenjohtotehtävä.

Kevyt kranaatinheitin, IHRU.
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Maanpuolustuskoulutus MPK 
saavutti ennätystuloksen 
viime vuonna. MPK:n kursseilla 
osallistuttiin vapaaehtoiseen 
maanpuolustuskoulutukseen 
kaikkinensa lähes 87 000 
kertaa, joista kertyi yli 140 000 
koulutuspäivää. Kun vielä kou-
lutuksesta annetun palautteen 
keskiarvo oli 4,6 (yleisarvosana) 
asteikolla 1–5, niin voidaan olla 
todella tyytyväisiä – ja mikä 
parasta, niin tämän vuoden 
ensimmäisen puoliskon tulosten 
perusteella näyttäisi siltä, että 
samantasoisesti jatketaan.

	 Näissä talkoissa pääkaupunki-
seudulla ja Uudellamaalla toimivat 
Etelä-Suomen maanpuolustuspiiri 
ja Meripuolustuspiiri ovat hoitaneet 
ruutunsa mallikkaasti. Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiiri tuotti tähän ko-
konaisuuteen yli 30 000 koulutuspäi-
vää ja Meripuolustuspiiri yli 10 000 
koulutuspäivää. MPK pystyykin nyt 
kouluttamaan sotilastaitoja ja lisää-
mään yleistä turvallisuusosaamista 
yhä laajemmalle joukolle.
	 Määrällisesti ja laadullisesti siis 
upea tulos, joka on edellyttänyt mer-
kittävää venymistä ja vastuunkantoa 
niin vakinaiselta väeltämme kuin va-
paaehtoisiltamme harjoituksenjohta-
jina ja -vääpeleinä, asevastaavina ja 
ammunnanjohtajina, kurssinjohtaji-
na ja kurssivääpeleinä, kouluttajina, 
varustajina, viestijöinä, kuvaajina, 
järjestelijöinä... Kiitos kaikille vas-
tuunkantajillemme ja kurssilaisillem-
me kuin myös kaikille tukijoillemme 
ja yhteistyökumppaneillemme. To-
dettakoon vielä, että huipputuloksen 
taustalla on monta tekijää, ja yksi 

tärkeimmistä niistä on Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiirin ja Kaartin jää-
kärirykmentin kitkatta sujuva yhteis-
työ. Asetamme muuten vuosittain 
yli 100 MPK:n reserviläiskoulutta-
jaa rykmentin reservin harjoitusten 
(KH, PVVEH) toimeenpanon tueksi, 
ja valtakunnallisesti tämä reserviläis-
kouluttajien määrä nousee yli 1000 
henkilöön.

Vuosi 2025 käyntiin 
vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen 
tarkastajan tarkastuksella
	 Vapaaehtoisen maanpuolustuk-
sen tarkastaja, eversti Eero Svanberg 
jalkautui heti tammikuussa ohjaus- 
ja seurantakäynnille Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiiriin, jossa hän pää-
si tutustumaan kattavasti niin soti-
laallisia valmiuksia palvelevaan kuin 
kokonaisturvallisuuskoulutukseen 
Santahaminassa, Vallilassa ja Tuu-
sulassa. Tämä oli jälleen kerran niitä 
päiviä, kun sai olla niin ylpeä vapaa-
ehtoisistamme niin vastuunkantajina 
kurssien toimeenpanossa kuin itse 
kurssilaisistakin – harjoituksen ja 
kurssien johto, kouluttajat ja kurssi-
laiset näyttivät jälleen parasta osaa-
mistaan ja asennettaan. Tämän oli 
pannut merkille tarkastajakin, sillä 
luovuttaessaan uunituoreen Vapaa-
ehtoisen maanpuolustuksen tarkas-
tajan kolikon eversti Svanberg totesi, 
että ”olipa hieno päivä.”

Droonit mukana ensi 
kertaa KAAMOS25-
harjoituksessa
	 Helmikuussa huipentui vuoden 
verran suunnittelupöydällä ollut 
KAAMOS25-harjoitus, jossa oli ensi 
kertaa MPK:n harjoitustoiminnas-
sa mukana myös lennokit. Tämä on 
erinomainen asia, että tässä drooni-
toiminnassa päästään ottamaan ke-
hitysaskeleita myös vapaaehtoisessa 

maanpuolustuskoulutuksessa, sillä 
drooneilla on ollut keskeinen rooli 
myös Venäjän käynnistämässä hyök-
käyssodassa Ukrainassa. Tätä voim-
me seurata päivittäisestä uutisvirras-
takin.
	 Santahaminassa nyt kolmatta 
kertaa järjestetty KAAMOS25-har-
joitus tarjosi kaikkinensa mahdolli-
suuden haastaa omaa aikaisemmin 
hankittua osaamista vaativissa olo-
suhteissa. Erityishaastetta harjoituk-

seen tuovat vuodenajan vähäinen 
valonmäärä, sääolosuhteet (vaikka 
olivat tällä kertaa aiempia kerto-
ja lempeämmät) ja monipuolinen 
toimintaympäristö. KAAMOS25-
harjoituksen kursseilla – johtamis-
paikka, tiedustelu, henkilösuojaus, 
kohteensuojaus ja ensihoitopaikka – 
harjoiteltiin toimintaa yhdessä mui-
den kurssien kanssa.
	 Puolustusvoimien ja MPK:n 
operatiivinen kumppanuus toimii 
tässäkin harjoituksessa erinomaises-
ti. Tästä hyvänä esimerkkinä kurs-
sinjohtaja Sakari Salo, joka toimii 
päätyössään kenttäsairaanhoitajana 
Santahaminan terveysasemalla, ja 
tässä harjoituksessa vapaaehtoisena 
vastuunkantajana Ensihoitopaik-
kakurssilla; toisena nostona kump-
panuuden toimivuudesta on käyt-
töömme saamamme kaksipuoleisen 
taistelun simulaattori (kasi) Kaartin 
jääkärirykmentin vastuuhenkilön 
kera ja paukkupatruunoita korvaava 
järjestelmä (bars).

Stadin jotos nyt kolmatta 
kertaa peräkkäin 
yhteisponnistuksena
	 Viimeisenä nostona ensimmäi-
seltä vuosipuoliskolta on mieluista 
todeta, että Stadin jotoksen kehitys-
kaari on ollut hyvä. Vuonna 2023 se 
nostettiin uudelleen jaloilleen Hel-
singin seudun Reserviläispiirin aloit-

teesta yhteistoiminnassa Helsingin 
Reserviupseeripiirin, Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiirin ja Meripuolus-
tuspiirin kanssa. Tämänkertaisessa 
toukokuisessa Stadin jotos 2025 – 
jääkäripolku -sotilastaitokilpailussa 
pääkaupunkiseudun reservipiirien ja 
MPK:n välinen yhteistyö tuotti jäl-
leen mainion lopputuloksen; ennä-
tykselliset 14 partiota, joista yksi Vi-
rosta. Tehtävärasteja oli yhteensä 14, 
joissa kaikissa testattiin sotilastaitoja 
Santahaminassa, jossa tunnelmaa 
nostatti myös jotospolkujen varrelle 
ryhmittyneet Lively Sabre 25 -harjoi-
tusjoukot.
	 Rasa Siegberg toimi tällä kertaa 
jotoksen johtajana ja Pekka Sillanpää 
ratamestarina. Heitä ja koko laajaa 
joukkoa niin kouluttaja-, johto- kuin 
tukitehtävissä toimineita reserviläisiä 
on kiittäminen erittäin onnistuneesta 
tapahtumasta – innolla jään odotta-
maan jo ensi vuoden Stadin jotosta.
	 Hyvät lukijat – edellä on siis vain 
pieni raapaisu Etelä-Suomen maan-
puolustuspiirissä järjestetystä kou-
lutuksesta. Tämän numeron tullessa 
painosta kesäkuussa pääosa MPK:n 
koko loppuvuoden koulutustarjon-
nasta onkin jo avattu ilmoittautumis-
tasi varten osoitteessa mpk.fi/koulu-
tuskalenteri – tervetuloa mukaan!

piiripäällikkö Vesa Sundqvist
MPK Etelä-Suomi

MPK huipputulokseen 2024 – ja kova veto jatkuu

MPK ja suomalainen kokonaisturvallisuuden toimintamalli on kiinnostanut kovasti myös ulkomaista mediaa kuluneen 
kevään aikana. Etelä-Suomen maanpuolustuspiiri isännöi saksalaisten Die Weltin ja Der Spiegelin juttukeikkoja Santa-
haminassa, Vallilassa ja Tuusulassa. Harjoituksenjohtaja Pekka Sillanpään ottama kuva Maakuntakomppanian perusteet 
-kurssin jälkimmäiseltä viikonlopulta, kun vieraanamme oli Die Welt.

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen tarkastajan kolikko. Kuva Vesa Sundqvist

Eversti Eero Svanberg Vallilassa 18.1.2025 kallioväestönsuojassa, jossa järjestetään kuukausittain VSS Kalliosuojakäyt-
töhenkilöstön jatkokursseja niin kaikille vapaaehtoisille kansalaisille kuin Helsingin kaupungin työntekijöille. Kouluttajina 
toimivat MPK:n vapaaehtoiset kalliosuojakouluttajat, ja ohjauksesta vastaa Helsingin kaupungin pelastuslaitos. Lisäksi 
koulutusyhteistyössä ovat mukana Helsingin väestönsuojeluyhdistys ja Helsingin pelastusliitto. Kuva Vesa Sundqvist

KAAMOS25:n Johtamispaikkakurssilla tiedustelu-upseerina toiminut Emil Kastehelmi antamassa tilanneselostusta 
piiripäällikkö Vesa Sundqvistille. Kuva: Tapio Aulu
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SENIORIUPSEERIT

www.rul.fi/senioriupseerit

Hyvät Senioriupseeriveljet
	 Toimintavuoden 2025 kevät-
kausi on lopuillaan ja kesäkuunkin 
avoimet tapahtumat eli kerhoilta, 
ja tutustumisretki Turun seudulle 
ovat jo takanapäin tämän lehden 
ilmestyessä. Kiitos kaikille osallis-
tujille aktiivisuudesta!
	 Parin kuukauden tauon jälkeen 
käynnistetään syyskausi retkeilyn 
merkeissä.
	 Elokuun 21. päivänä järjeste-
tään syyskauden avaava kaikille 
HRUP:n kerhojen jäsenille ja hei-
dän aveceilleen avoin tutustumis-
retki Karjalan Prikaatiin Vekara-
järvelle sekä Miehikkälän Salpa-
linjamuseoon. Lähtö tapahtuu klo 
08.00 Lylylahden bussilla Hgin 
rautatientorilta Mikonkadun puo-
leiselta reunalta ja paluu samaan 
paikkaan arviolta klo. 18.30. Ilmoit-
tautuminen 7. elokuuta mennessä. 
Tarkempi retkiohjelma ja ilmoit-
tautumisohjeet löytyvät kerhon 
kotisivuilta www.rul.fi/senioriup-
seerit/matkat/ sekä kesän mittaan 
jäsenille lähetettävistä sähköposti-
viesteistä
	 ELOKUUN kaikille avoin esi-
telmätilaisuus aiheesta ”Viron saar-
ten sotahistoria” järjestetään tors-
taina 28.8.2025 alkaen klo 18.00 en-
tisen Helsingin Suojeluskuntatalon 
auditoriossa (Töölöntorinkatu 2 B). 
Esitelmöijänä toimii Senioriupsee-
rien kerhon kunniapuheenjohtaja 
Seppo Kulmala.
	 Kaikkien paikalle saapuvien 
pyydetään tilaisuuden järjestely-
jen vuoksi ilmoittautumaan en-
nakkoon tiistaihin 26.8.2025 18.00 
mennessä sähköpostiosoitteeseen 
senioriupseerit@hrup.fi
	 Tilaisuus välitetään myös 
Teams-palvelun kautta. Senioriup-
seerien kerhoon kuulumattomien 
etäosallistujien pyydetään ilmoit-
tautumaan tiistaihin 26.8.2025 klo. 
18.00 mennessä sähköpostisoittee-
seen senioriupseerit@hrup.fi Link-
ki toimitetaan heille sekä kaikille 
sähköpostiosoitteisille Senioriup-
seerien kerhon jäsenille hyvissä 
ajoin ennen tilaisuuden alkua.
	 SYYSKUUN kaikille avoin esi-
telmätilaisuus aiheesta ”Osasto H” 
järjestetään torstaina 25.9.2025 al-
kaen klo 18.00 Ostrobotnian Tope-
lius-kabinetissa (Museokatu 10, 3. 
krs.). Esitelmöijänä toimii kirjailija 
Atso Haapanen.
	 Kaikkien paikalle saapuvien 
pyydetään tilaisuuden järjestely-
jen vuoksi ilmoittautumaan en-
nakkoon tiistaihin 23.9.2025 18.00 
mennessä sähköpostiosoitteeseen 
senioriupseerit@hrup.fi
	 Tilaisuus välitetään myös 
Teams-palvelun kautta. Senioriup-

seerien kerhoon kuulumattomien 
etäosallistujien pyydetään ilmoit-
tautumaan tiistaihin 23.9.2025 klo. 
18.00 mennessä sähköpostisoittee-
seen senioriupseerit@hrup.fi Link-
ki toimitetaan heille sekä kaikille 
sähköpostiosoitteisille Senioriup-
seerien kerhon jäsenille hyvissä 
ajoin ennen tilaisuuden alkua.

Puheenjohtaja: Hannu Venäläinen, 
senioriupseerit@hrup.fi

KANTA-HELSINKI

wwww.khru.fi

	 100 V JUHLAVUOSI: Yhdistys 
täyttää ensi syksynä 100 v. Juhlin-
nasta ja juhlavuoden tapahtumista 
tarkemmin jäsenkirjeissä sekä yh-
distyksen nettisivuilla.
	 DRONE-ILTA: KHRU järjes-
ti torstaina 15. toukokuuta esi-
telmä- ja keskustelutilaisuuden 
drooni-sodankäynnistä. Tilaisuus 
toteutettiin etäyhteyksin ja lu-
ennoitsijana toimi MPK:n Sami 
Hotakainen. Hän kertoi drooni-
sodankäynnin historiasta, ny-
kytilanteesta ja MPK:n tulevista 
koulutussuunnitelmista. Vaikka 
drooneiksi laskettavia laitteita on 
käytetty sodankäynnissä jo aiem-
minkin eri muodoissa, ne ovat 
erityisesti Ukrainan sodan myötä 
nousseet merkittäväksi tekijäk-
si, aiheuttaen nykyään valtaosan 
taistelukentän tappioista. Yhtenä 
merkittävänä ajatuksellisena muu-
toksena hän toi esiin drooni-uhan 
alati kasvavan ulottuvuuden, joka 
ulottuu jo huomattavan syvälle 
rintaman selustaan. Selustassa ei 
ole enää olla turvassa ja tämä lisää 
henkistä rasitusta.
	 AMPUMAVUOROT: Ome-
gan SRA-vuorot ovat jo jääneet 
kesätauolle ja kevään viimeinen 
Töölön vuoro järjestetään 18.6. 
Syksy startataan Padasjoen leiril-
lä 9.–10.8., josta tietoa alempana. 
Vakituiset sisäratavuorot jatkuvat 
Omegalla 19.8. ja Töölössä 27.8. 
Ilmoittautuminen nimenhuudossa 
tai ampumaupseerit@khru.fi.
	 PADASJOEN AMPUMALEI-
RI: Yhdistyksen vuotuinen ampu-
matoiminnan päätapahtuma, Pa-
dasjoen ampumaleiri, järjestetään 
tänä vuonna 9.–10.8. Ilmoittaudu 
mukaan vielä, kun paikkoja riittää 
joko Nimenhuudossa tai sähkö-
postilla ampumaupseerit@khru.fi 
Ohjelmassa tänäkin vuonna usei-
ta kiinnostavia rasteja vaihtele-
valla kalustolla, saunomista sekä 
grillaamista. Paikalle on tuttuun 
tapaan saapumassa EROK:in dele-
gaatio.

Puheenjohtaja: Pekka Suominen, 
puheenjohtaja@khru.fi

TÖÖLÖ

www.rul.fi/toolo

	 Töölön Reserviupseerit on ak-
tiivinen kerho, joka tiedottaa jäse-
nilleen toiminnastaan sähköpostit-
se, Signal -viestintäsovelluksessa 
ja suljetussa Facebook -ryhmässä. 
Huolehdi, että sähköpostisi on ajan 
tasalla maanpuolustusrekisteris-
sä ja että sen lisäksi olet FB- ja/tai 
Signal -ryhmässä mukana. Ota ma-
talalla kynnyksellä yhteyttä info@
trups.fi, mikäli kerhon toiminta 
kiinnostaa!

Puheenjohtaja: Nanna Kariniemi, 
info@trups.fi

HELSINGFORS SVENSKA 
RESERVOFFICERSKLUBB

www.hsrk.fi/wp

Bästa officerare,
	 Vår vänförening ROSIS (Reser-
vofficerssällskapet i Svealand) har 
nöjet att bjuda in er med sällskap 
till sin officersbal. Balen ordnads 
den 13 september i Stockholm. 
Mer information hittar ni på deras 
hemsida rosis.org.
	 Nu väntar sommaruppehåll 
för skytte. Vi meddelar på klub-
bens facebooksida, hemsida och i 
nimenhuuto när skytte fortsätter i 
höst. Nya skyttar är välkomna med 
i höst, intresse kan anmälas till Axi 
via mail axi@hsrk.fi.
	 Försvarsutbildningsföreningen 
(MPK) har flera intressanta kurser 
även under sommaren.
	 Styrelsen önskar alla en trevlig 
sommar.

Ordförande: Caspar von Walzel, 
caspar@hsrk.fi

MUNKKIVUORI

www.rul.fi/munkkivuori

	 ”KESÄ-EXTRA” -vuoro Iittalan 
Seppälän 300 m radalla ti 29.7.2025 
klo 9.00–19.00. Varmista vielä net-
tisivulta mahdollinen muutos!
	 ULKORATAVUOROT; IITTA-
LAN Seppälän radalla syyskaudella 
käynnistyvät lauantaina 16.8. klo 
10–16. Tämän jälkeen muut lauan-
tain vuorot ovat 13.9., 27.9., 11.10. 
ja 8.11. Koska ratavuoroihin saattaa 
tulla muutoksia, niin niistä ilmoite-
taan nettisivulla.
	 Vanhaan tapaan näillä vuoroil-
la voi käyttää sekä lyhyitä että pit-
kiä aseita 25–300 metrin matkoilla, 
huomioiden kuitenkin kunnostus-
töiden aiheuttamat mahdolliset 
rajoitukset. Ratamaksu 25 euroa 
maksetaan käteisellä. Käytössä on 
grillikota, joten omat eväät mukaan.
	 SISÄRATAVUOROT; URHEI-
LUTALO 25 m cal .22 radalla alka-
vat 3.10. klo 18 perjantaisin kerran 
kuukaudessa. Seuraavat vuorot ovat 
7.11. ja 12.12. Kevätkausi 2026 vah-

vistetaan myöhemmin. Ratamaksu 
5 euroa maksetaan käteisellä. Ko-
koontuminen 10 minuuttia aikai-
semmin kahviossa. Lajeina sovellet-
tu koulu- ja kuvioammunta.
	 Kerhon nettisivut löytyvät 
osoitteella rul.fi/munkkivuori

Puheenjohtaja: Risto Koskinen, mv-
ruinfo@gmail.com

PITÄJÄNMÄKI

Puheenjohtaja: Juha Lastu, saara.
lastu@kolumbus.fi

POHJOIS-HELSINKI

www.rul.fi/pohjois-helsinki

	 Töölön ratavuorot luolassa pa-
rittomien viikkojen perjantaisin klo 
16–19 (viikolla 33 ei ole vuoroa). 
Lisätietoja: ammunta.phru@gmail.
com.
	 19.8.2025 ti klo 18.30 hallituksen 
kokous Malmilla.
	 11.11.2025 ti klo 18.00 yhdistyk-
sen syyskokous. Paikka avoin. Käsi-
tellään mm. toimintasuunnitelma ja 
raha-asiat. Kokousesitelmä: Taistelu 
rakennetulla alueella.
	 11.11.2025 ti klo 17.00 hallituk-
sen kokous. Sama paikka.
	 Aktiivista mutta rentouttavaa 
kesää kaikille yhdistyksen jäsenille!
	 Tarkistathan WWW-sivuil-
tamme www.rul.fi/pohjois-helsinki 
toimintatilanteen, koska seuraava 
jäsenlehti ilmestyy vasta 5.9.2025. 
Siellä on jälkikommentit myös Pa-
dasjoen ammunnoista ja Monu-
mentin talkoista.

Puheenjohtaja: Jarkko Paananen, 
jarkko.t.paananen@gmail.com

ITÄ-HELSINKI

www.rul.fi/ihru

	 AMMUNTA. IHRU:lla on vuo-
ro Helsingin Reserviupseeripiirin 
(HRUP) sisäradalla Töölössä paril-
listen viikkojen torstaisin klo 19–21 
(ei vuoroa viikolla 34). Vuorot ovat 
toiminnallisen ammunnan vuoroja, 
eli harjoittelemme SRA:n perustei-
ta. Kalustona on sääntöjen mukai-
sesti kaliiperit 9 mm – .45 cal. Lisä-
tietoja ammunnoista voi tiedustella 
osoitteesta ammunta@ihru.fi. Mi-
käli et ole aiemmin käynyt radalla, 
pyydämme ilmoittautumaan etukä-
teen.
	 Kesäkaudella käytössä ovat li-
säksi Santahaminan radat HRUP:n 
vuoroilla pääasiassa tiistaisin klo 
17. Lisätietoja HRUP:n sivuilta os-
oitteesta hrup.fi/hrup-ampuma-
toiminta. Santahaminan kivääri-
radalle pääset MPK:n vuoroilla. 
Ilmoittautuminen tapahtuu MPK:n 
koulutuskalenterista.

Puheenjohtaja: Jack Tarvajärvi, 
info@ihru.fi

ESPOO-KAUNIAINEN

www.rul.fi/espoo-kauniainen

	 Tervetuloa Espoo-Kauniainen 
Reserviupseerit ry:n avoimiin 
60-vuotisjuhliin 22.8.2025 Suomen-
linnan Upseerikerholle. Lisätiedot 
ja ilmoittautumisohjeet verkossa 
osoitteessa: https://www.rul.fi/es-
poo-kauniainen/

Puheenjohtaja: Mikko Leppänen, 
mikko.leppanen@espoo.fi

TAPIOLA

www.tapiolanreserviupseerit.fi

	 AMMUNTA: TARU järjestää 
säännöllisesti vuoroja Töölöntoril-
la ja pääkaupunkiseudun kaupalli-
silla ampumaradoilla. Vakiovuoro: 
TARU:lla on ampumavuorot Töölön 
radalla sunnuntaina aamupäivällä (ei 
vuoroja viikoilla 33 ja 34).
	 Vuorot ja ilmoittautumiset www.
tapiolanreserviupseerit.fi/vuorolle. 
Seuraathan sähköpostitiedotteitam-
me ja kotisivujamme.
	 YHTEYSTIETOMME: Puheen-
johtaja ltn res Jari Myllylä (jari.myl-
lyla@tapiolanreserviupseerit.fi, 0400 
878 694). Varapuheenjohtaja ylil res 
Tuomas Huokuna (tuomas.huoku-
na@tapiolanreserviupseerit.fi).

Puheenjohtaja: Jari Myllylä. jari.
myllyla@tapiolanreserviupseerit.fi

TIKKURILA

www.tiruk.fi

	 Ampumavuorot Tikkurilan Ur-
heilutalon ampumaradalla tiistaisin 
klo 19.00–21.00. Harjoittelemme pie-
noispistooleilla ja pienoiskivääreillä. 
Tervetuloa rohkeasti mukaan! Lisä-
tietoja antaa ampumaupseeri Henri 
Hölttä puh. 050 560 2047. Kesän ajan 
vuorot ovat tauolla. Kevään viimei-
nen virallinen ampumavuoro oli ti 
27.5.
	 Klondyken vuorot Saviolla ovat 
joka kuukauden toinen maanantai 
klo 20.00–21.00. Tervetuloa rohkeas-
ti mukaan! Lisätietoja antaa ampu-
maupseeri Henri Hölttä puh. 050 560 
2047. Vuorot jatkuvat jälleen elokuus-
sa.
	 Padasjoen ampumaleiri yhdessä 
LVRU:n kanssa on tulossa viikonlop-
puna 19.–21.9. TIRUK on osallistunut 
perinteisesti vain lauantain osuuteen, 
mutta mikään ei estä myöskään koko 
viikonlopun osallistumista. Tarkem-
mat tiedot tulossa myöhemmin.
	 Syksyn 2025 reserviupseeri-illat 
Karjatalolla Vantaan Hiekkaharjussa 
Urheilutie 6:ssa C-porras vanhassa 
talossa klo 19.00 alkaen: 25.9., 30.10. ja 
27.11.
	 Kerhon 70-vuotisjuhla pidetään 
25.10.2025 Tikkurilan lukiolla. Ilmoit-
tautuminen juhliin avataan elokuussa.
	 Tikkurilan Reserviupseerikerhon 
toimintakilpailu 2025 on tarkoitettu 
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kaikille jäsenille. Toimintakilpailun 
tavoitteena on aktivoida kerhon jä-
seniä ja palkita aktiivisesta osallis-
tumisesta tapahtumiin. Kilpailuaika 
on 1.4.2025 - 30.9.2025. Kilpailussa 
huomioidaan osallistumiset ammun-
ta-, liikunta-, koulutus- ja esitelmä-
tilaisuuksiin. Tilaisuuksien tulee olla 
TIRUK:n, HRUP:n, RUL:n, MPK:n tai 
vastaavan reserviläisjärjestön järjes-
tämiä virallisia tilaisuuksia. Jokainen 
jäsen vastaa itse omien suoritustensa 
raportoinnista.
	 Suoritukset tulee raportoida 
31.10.2025 mennessä. Kilpailussa pal-
kitaan sekä eniten pisteitä kerännyt 
että vähintään yksi arvalla valittu, 
joten jokaisella on mahdollisuus voit-
taa. Suoritukset raportoidaan verk-
kolomakkeella: https://forms.gle/
aQR73Wj1NVcB3pPK7
	 Kerho toivottaa jäsenilleen hyvää 
kesää!

Puheenjohtaja: Mikko Maunuksela, 
m.maunuksela@hotmail.com

LÄNSI-VANTAA

www.rul.fi/lansivantaa

	 Kesällä heinäkuussa ei ole ker-
hon järjestämää toimintaa. Hyvä ti-
laisuus kerätä voimia ja nostaa kun-
toa loppuvuoden rientoihin. Kesällä 
on erilaisia maanpuolustusjärjestö-
jen järjestämiä tapahtumia, joista voi 
kysyä hallituksen jäseniltä.
	 Lopen ampumaradalla (150 m 
kiväärirata ja toimintamonttu) am-
muntatilaisuus la 2.8. Lisätietoja Jan 
Alimoff (045 218 1214).
	 Padasjoen leiri pidetään pe 
19.9.–su 21.9. Merkitkää jo kalente-
riinne. Tilaisuus ampua eri aseilla. 
Paikalla on yöpymismahdollisuus. 
Tarkemmasta ohjelmasta ilmoite-
taan myöhemmin. Lisätietoja ampu-
matoimikunta.
	 Sunnuntaina 5.10 klo 10–13 on 
maanpuolustusväen kirkkopyhä Hä-
meenkylän kirkolla. Kaikki tervetul-
leita.
	 Töölön pistooliradalla on vakio 
ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16–19 ja 
parittomien viikkojen lauantaisin klo 
14.30–17.00 (viikoilla 33 ja 34 ei ole 
vuoroja). Ilmoittautumiset Hannu 
Nisula 0400 567 098, Mika Ojanen 
050 467 6802.
	 Tikkurilan Urheilutalon radal-
la vuoromme on keskiviikkoisin klo 
18–20. Ilmoittautumiset Joni Lehti-
kuusi p: 040 352 7966 tai Miika Kois-
tinen p. 045 348 7377.
	 Liikuntatapahtumista saa lisä-
tietoa urheilu-upseeri Ville Arekalli-
olta, ville383@gmail.com p.050 405 
9123.
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisivu-
jen osoite on www.rul.fi/lansivantaa
	 Hallitus toivottaa kaikille hyvää 
ja rentouttavaa kesää

Puheenjohtaja: Jesse Ahonen, lvru-
ry@gmail.com

BRYSSEL

www.rul.fi/bryssel

	 Brysselin reserviläiset ry – reser-
viläisyhdistys Euroopan pääkaupun-
gissa
	 Brysselin reserviläiset eli Bryre-
ry, on vuoden 2024 alussa toimin-
tansa aloittanut ainoa Reserviupsee-
riliiton jäsenyhdistys Suomen rajojen 
ulkopuolella. Bryrery on avoin kai-
kille maanpuolustushenkisille taus-
tasta riippumatta.
	 Yhdistyksen yksi tärkeimmistä 
tavoitteista on saattaa Brysselissä 
asuvien suomalaisten koko reservin 
mittakaavassa poikkeuksellisen laaja 
kansainvälinen osaaminen Puolus-
tusvoimien käyttöön, ja tehdä maan-
puolustusta tutuksi ulkosuomalaisil-
le myös Brysseliä laajemmin. Bryssel 
toimintaympäristönä luo reserviläis-
toiminnalle poikkeuksellisia mah-
dollisuuksia ja voimme osaltamme 
kehittää ja luoda valmiuksia kansain-
väliseen toimintaan uudenlaisessa 
Nato-Suomessa.
	 Jos yhdistyksenne suunnittelee 
opintomatkaa Brysseliin, ota yhteyt-
tä hallitukseen!
	 Liity mukaan joukkoon RUL-
verkkosivujen kautta tai ota yhteyttä 
hallitukseen sähköpostitse bryrery@
gmail.com. Puheenjohtaja Kuisma 
Kinnunen (res. kapt).
	 TOIMINTAA. 4.6. Suomen so-
tilasedustaja EU:ssa ja Natossa ken-
raaliluutnantti Kim Jäämeri isän-
nöi Puolustusvoimain lippujuhlan 
päivän vastaanoton 4.6.2025, johon 
Brysselin reserviläiset on kutsuttu 
(henkilökohtaiset kutsut lähetetty).
	 14.6. Ammuntaa - save the date! 
Viime vuoden tavoin, järjestetään 
käsiaseiden kokeiluammunnat yh-
teistyössä paikallisen ampumaseuran 
kanssa. Laittakaa päivämäärä talteen 
- palataan yksityiskohdilla ja ilmoit-
tautumisella myöhemmin.
	 Tämän jälkeen Bryrery jää ke-
sälomalle, toimintaan palataan syk-
symmällä.

Puheenjohtaja: Kuisma Kinnunen, 
bryrery@gmail.com

ASELAJIKERHOT

AUTOKERHO

	 Luolavuorot jatkuvat syksyllä 
8.9.2024. Autokerho vietti perinne-
asepäivän 5.5.2025, tapahtuma oli 
samalla tapahtuman 20 vuotisjuh-
la. Kerhon vuosijuhla pidettiin Ra-
vintola Kaartissa 12.5.2025. Kerhon 
sääntömääräinen vuosikokous on 
30.10.2025.
	 Rauhallista Kesää. t. Autokerhon 
Hallitus

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
tj.koukkari@gmail.com

ILMAILUKERHO

www.rul.fi/ilmailukerho

	 HAULIKKOTAPAHTUMA KE 
13.8. Haulikkoammunnan mesta-
ruuskilpailu pidetään Hyvinkäällä 
Ridasjärven ampumakeskuksessa 

keskiviikkona 13.8. kisan 25-vuotis-
juhlallisuuksin. Kisan haasteosioon 
on mahdollista kutsua osallistujak-
si myös ystävä tai toisen pk-seudun 
kerhon jäsen.
	 Ohjelma: Klo 10 mahdollisuus 
kokeilla .223 AR -rynnäkkökivääriä. 
Klo 12 keittolounas. Klo 14 perin-
teinen haulikkokisa metsästysskeet-
tyyppisesti.
	 Ilmoittautumiset (kerro samalla 
ruokailetko) viim. ma 4.8. esat.tikka-
nen@gmail.com tai p. 0500 405 459.
	 SAFIRIN KYYTIIN SYYSKUUS-
SA. Vuosittainen retkemme järjes-
tetään tänä vuonna tiistaina 16.9. 
Vierailemme Mäntyharjulla Woikos-
ken Auto- ja tehdasmuseossa, jonka 
jälkeen lennätykset kolmella ilma-
voimien käytössä olleella Saab Safir 
-koneella. Lennätykseen kuuluu mm. 
väljää kuviolentoa ja vinorivilentoa.
	 Hinta: museo+runsas lounas 55 
€/hlö, lennätys 100 €/hlö. Tervetu-
loa tutustumaan koneisiin, joita osa 
jäsenistämme ohjannut. Lisätietoja 
koneista: https://www.woikoski.fi/
woikoski/woikosken-safirit.html
	 Retki toteutetaan yhteiskyydein. 
Retki on suunnattu kerhon ja Ilmai-
luosaston jäsenille perheenjäseni-
neen.
	 Sitovat ilmoittautumiset erikois-
ruokavalioineen kerhon sihteerille 
Juha-Matti Lauriolle heinäkuun lop-
puun eli to 31.7. mennessä jmlaurio@
gmail.com tai puh. 050 462 1274. 
Kerro mihin osuuksiin osallistut ja 
miltä paikkakunnalta voit ottaa kyyti-
läisiä. Retkimainos tulee sähköpostit-
se kesäkuussa, ohjeistus mm. maksu-
tavasta ilmoittautuneille elokuussa.
	 SYYSKAUDEN TOIMINTAA. 
Pe 5.9. klo 15 Ilmavoimien vainajien 
päivän (7.9.) seppeleenlasku ja muis-
totilaisuus Hietaniemen hautaus-
maan Alppilentäjien muistomerkillä
	 Ti 9.9. klo 18 Esitelmä: Vapaaeh-
toinen pelastuspalvelu, Rauno Vih-
riälä
	 Ti 14.10. klo 17 Sääntömääräinen 
syyskokous ja Mersunsauva-kilpai-
lu, klo 18 Esitelmä: Kokemukset F-
35-yhteystoimiston päällikkönä, Aki 
Heikkinen
	 AMMUNTAVUOROT. Am-
muntavuorot jatkuvat syyskuussa 
parillisen viikon torstaisin klo 13–15 
(viikolla 34 ei ole vuoroa).
	 JÄSENASIAT. Ilmailukerhon 
verkkosivuilla tiedotetaan mm. kuu-
kausiesitelmien aiheet ja puhujat sekä 
tiedot mahdollisista muutoksista. Jos 
olet muuttanut tai vaihtanut sähkö-
postiosoitettasi ilmoitathan uudet 
tiedot RUL:n jäsenrekisteriin tai ker-
hon jäsenvastaavalle/sihteerille jm-
laurio@gmail.com tai 050 462 1274.

Puheenjohtaja: Eero Haarla, eero.
haarla@proconsilium.com

ILMATORJUNTAKERHO

www.itkerho.net

	 Ilmatorjunta Suomessa viettää 
vuonna 2025 100 v -juhlavuotta.
	 AIKAISEMPIA TAPAHTUMIA: 
26.2. Helsingin pommitusten muis-
tolounas. 14.3. ITO12 simulaattori 
ja kalustoon tutustuminen Parolan-
nummella HELITR:n luona. 24.4. 
MPKK:n professorin luento: Oveluu-
den lupaus – Venäläisen sotataidon 
uudet tuulet. 28.4. Tutustuminen 
HELITR-harjoitukseen Santahami-

nassa. 15.5. Vierailu Lohtajan ADEX 
MALLET STRIKE ohjusammun-
noissa
	 TULEVIA TAPAHTUMIA: 4.6. 
Lippujuhlapäivän kalustoesittely 
sis. Ilmatorjuntapanssarivaunujen 
ajonäytöksen ja iltakonsertti Ilmator-
juntamuseolla. Mukana mm. ITPSV 
(90) HELITR:stä.
	 11.6. Webinaari MPK:n ilmator-
junnan kurssitarjonnasta. Ilmoittau-
tumiset: https://tinyurl.com/itmpk
	 1.7. IT:n RUK-kurssitapaaminen 
Helsingissä: Aamukahvit & PV:n ti-
lannekatsaus Eduskunnassa, kalus-
toesittely Senaatintorilla ja yhteinen 
lounas klo 12. Lisätietoja ja ennak-
koilmoittautuminen: https://tinyurl.
com/it100ruk
	 23.8. Ampumapäivä Upinniemes-
sä. Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet 
jäsenviestissä.
	 29.8. Ilmapuolustusseminaari 
Tikkakoskella.
	 13.11. Vierailupäivä ADEX-harjoi-
tukseen Lohtajalla.
	 28.11. Ilmatorjunnan vuosipäivä-
vastaanotto ja konsertti Ilmatorjun-
tamuseolla Tuusulassa.
	 Kerhon pistooliammunnan rata-
vuoro jatkuu parillisina keskiviikkoi-
na Töölön ampumaradalla (viikolla 
34 ei ole vuoroa). Lisätietoja rplah-
tin@gmail.com
	 Pysy mukana kerhon toimin-
nassa seuraamalla päivityksiä tapah-
tumista kerhon sivuilla osoitteessa 
http://itkerho.net, sähköisissä jäsen-
kirjeissä sekä kerhon WhatsApp ryh-
mässä.

Puheenjohtaja: Tapio Schrey, pu-
heenjohtaja@itkerho.fi

JÄÄKÄRIKERHO

www.rul.fi/jaakarikerho

	 Jääkärikerhon toiminta jatkuu 
elokuussa:
	 KERHO/SAUNAILTA Santaha-
minassa tiistaina 5.8 klo 17–19.00 ja 
siitä eteenpäin joka kuukauden en-
simmäisenä tiistaina, sekä AMPU-
MAVUORO pistoolilla Töölön radal-
la tiistaina 9.9 (ei vuoroa viikolla 33) 
klo 16.30–18.30 ja siitä eteenpäin joka 
kuukauden toisena tiistaina.
	 Toukokuun kerhoillan yhtey-
dessä järjestettiin YRJÖN PYTYN 
sotilaspistooliampumakilpailun en-
simmäinen osa Santahaminan pis-
tooliradalla. Syyskuun Kerhoillan 
yhteydessä 2.9 järjestetään kilpailun 
toinen osa. Asiasta lisätietoa kesän 
aikana jäsenkirjeessä.
	 AMPUMAVUOROIHIN osallis-
tuminen Töölön radalla on helppoa: 
Tulemalla mukaan pääset tutustu-
maan ampumiseen, vaikka et omista 
omaa asetta. Vakituisilla harrastajil-
la tulee olla ampumaturvavakuutus 
(esim. RUL Plus -jäsenyys), josta on 
ohjeet RUL:n sivuilla. Ilmoittaudu 
viimeistään päivää ennen tilaisuutta 
ampumaupseerille jorma.nisula@ko-
lumbus.fi, puh. 0400 453 709.
	 KERHO-/SAUNAILLAT jär-
jestetään tutustumisen arvoisessa 
paikassa, merellisellä Santahaminan 
Kiltasaunalla, noin 900 m Leipuri-
niementietä itään. Santahaminaan 
sisäänpääsyn takia tarvitsemme en-
nakkoilmoituksen osallistumisesta 
edellisen viikon perjantaihin men-
nessä: jorma.nisula@kolumbus.
fi, puh. 0400 453 709 tai pasi.rinta-

maa@posti.com puh. 040 828 8657.
	 Santahaminan portilla henkilöl-
lisyyden todistamalla ja kertomalla 
että nimesi on Helsingin Reservinup-
seerien Jääkärikerhon vieraslistalla, 
pääset sisään. Epäselvyyksissä tai jos 
tarvitset lisäohjeita tai vaikka kyytiä, 
ota yhteyttä puheenjohtajaan puh. 
040 828 8657. Mukaan kannattaa ot-
taa omat saunajuomat, makkarat ja 
muut eväät sekä pyyhe.
	 KARPR & Salpalinja vierailu Se-
nioriupseerien järjestämänä. Tutus-
tumisretki Vekaranjärvelle Karjalan 
Prikaatiin sekä Miehikkälän Salpalin-
jamuseoon 21.8. Matkan hinta on 75 
€/hlö, johon sisältyvät bussikuljetus, 
sisäänpääsymaksu, opaspalvelu ja 
kahvit Salpalinjamuseolla. Osallistu-
mismaksu maksetaan etukäteen 07. 
elokuuta 2025 mennessä Senioriup-
seerien kerhon tilille FI92 2290 2000 
1296 44. Merkitkää maksun viesti-
kenttään seuraavat tiedot: KARPR, 
ketä/keitä ilmoittautuminen koskee 
sekä sähköpostiosoitteen, mistä il-
moittautujan saa kiinni, mikäli retken 
osalta ilmaantuisi jotakin ilmoitetta-
vaa.
	 RESERVILÄINEN EI LUOVU-
TA! (paitsi verta). Kerholla on oma 
Luovuttajaryhmä Punaisen Ristin 
Veripalvelussa: “Helsingin Reservin-
upseerien Jääkärikerho” Verenluovu-
tus on helppo tapa auttaa - Veripalve-
lu
	 MPK Etelä-Suomen maanpuo-
lustuspiirin kurssit. Jääkärikerho kan-
nustaa jäseniään kouluttautumaan 
maanpuolustustaitoja ja -tahtoa edis-
tävillä erinomaisilla MPK:n kursseil-
la. Tutustupa ajankohtaiseen tietoon 
kursseista ja niille ilmoittautumises-
ta: https://koulutuskalenteri.mpk.fi/
Koulutuskalenteri?unit id=72.
	 Aurinkoista kesää, nähdään elo-
kuussa!

Puheenjohtaja: Pasi Rintamaa, pasi.
rintamaa@posti.com

PIONEERIOSASTO

www.rul.fi/pioneeriosasto

	 ONNITTELUT YLENNETYIL-
LE. Pioneeriosasto onnittelee ylen-
nettyjä sekä palkittuja jäseniään. 
Hallitus toivottaa jäsenistölle hyvää 
kesää.
	 PISTOOLIAMMUNTA 2025. 
Pioneeriosaston ratavuorot Töölössä 
jatkuvat vuonna 2025 keskiviikkoisin 
11.6., 9.7. ja 6.8. klo 19–21.30. Rata-
vuorolla voi ampua omilla pistooleil-
la tai pistoolikarbiineilla tai hyödyn-
tää Pioneeriosaston kalustoa.
	 Elokuusta 2024 alkaen Pioneeri-
osaston uudella 9 mm karbiinilla saa 
näiltä vuoroilta myös kiväärimerkin-
nän ampumapäiväkirjaan.
	 Pioneeriosasto tarjoaa maksa-
neille jäsenilleen patruunoita 50 kpl/
kerta/.22cal ja 10 kpl/kerta/ 9 mm, 
kullekin enintään viideltä kerralta 
vuodessa. Paikalla on tarvittavat väli-
neet ja kouluttaja.
	 Et tarvitse aiempaa kokemus-
ta, joten tule tutustumaan yksin tai 
kaverin kanssa. Suosittelemme pitä-
mään ampumapäiväkirjaa ja ampu-
maupseeri opastaa mielellään myös 
oman aseen hankinnan lupaproses-
sissa.
	 Ota omat kuulonsuojaimet ja 
suojalasit mukaan, jos löytyy. Ilmoit-
taudu keskiviikkovuoroille maanan-
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tai-iltaan mennessä ampumaupsee-
rille sampo.j.remes@gmail.com.
	 SRA-VUOROT 2025. SRA vuo-
rot Töölön reserviupseerien ja Viesti-
osaston kanssa yhteisellä vuorolla jat-
kuvat kerran kuussa lauantaisin klo 
12–14.30 (viikolla 34 ei ole vuoroa). 
Kevään vuorot ovat 28.6.
	 Vuorolle saa osallistua, kun on 
suorittanut SRA-teoriakokeen ja 
vakuutusturva (esim. RUL Plus) on 
voimassa. Lainavälineitä on käytettä-
vissä, ilmoita lainaustarpeista samalla 
kun ilmoittaudut. Suosittelemme liit-
tymään ammunta Signal-ryhmään.
	 Ilmoittautuminen forms-lo-
makkeella, jonka linkki jaetaan Pio-
neeriosaston Facebook-ryhmässä ja 
ammunnan Signal-ryhmässä ennen 
vuoroa. Myös suoraan ampumaup-
seerin kautta voi ilmoittaa osallistu-
misesta.
	 ARVOMERKKITILAUS. Nyt on 
HRUP:n jäsenillä taas mahdollisuus 
tilata PV:n virallisia ommeltuja tar-
rakiinnitteisiä upseerien M05-arvo-
merkkejä hintaan 5 €/kpl (kapteeni, 
erikoisupseerit ja merivoimien mer-
kit 6 €/kpl).
	 Pioneeriosaston jäsenille hin-
noista pois 1 €/kpl. Kyseessä ovat siis 
samat arvomerkit, joita PV:n henki-
lökunta käyttää, ja näitä ei muualta 
saa. Erottuvat kaupallisesti saatavista 
edukseen.
	 Saatavilla sekä normaaleja että 
kenttäväreissä (mustat merkit vihre-
ällä pohjalla). Lisätiedot ja tilaukset: 
maj res Jukka Rusila/Pioneeriosasto, 
jukka.rusila@gmail.com
	 TULEEHAN SINULLE JO 
HAKKU? Maamme vanhin edelleen 
ilmestyvä aselajilehti HAKKU täytti 
toissa vuonna jo 100 vuotta. Siinä on 
erinomaisia kirjoituksia pioneeriase-
lajin historiasta mutta etenkin nyky-
päivästä ja tulevaisuudesta. Siellä on 
mm ”Killat kertovat” -sivuja, joilla on 
ollut myös meidän eli Helsingin Re-
serviupseerien Pioneeriosaston juttu-
ja lähes jokaisessa numerossa. Liian 
harva jäsenemme on lehden tilaaja.
	 Jäsenetuna hinta on vain 20 eu-
roa vuodessa (4 numeroa). Vaikuta 
omalta osaltasi siihen, että HAKKU 
ilmestyy jatkossakin ja tilaa se! Tila-
ukset Väinö Heikkala 0400 767 852 
/ ostt2023@gmail.com. Iske Hakku, 
isänmaan puolesta!
	 Sotilaskäskyn antajana Jukka Ru-
sila, maj res, HAKKU-lehden vuoden 
kirjoittaja 2023
	 OSASTON JÄSENEDUT. Pio-
neeriosasto tarjoaa jäsenilleen mm. 
patruuna- ja MPK kurssiedun. Tar-
kista osaston, HRUP:n ja RUL:n jä-
senedut osoitteesta https://www.rul.
fi/pioneeriosasto/jaseneksi/
	 KERRO AKTIIVISUUDESTASI! 
Hallitus kerää taas tietoa jäsenten ak-
tiivisesta osallistumisesta maanpuo-
lustukseen. Kerätyt tiedot vaikuttavat 
niin osaston vuoden aktiivisimman 
jäsenen valitsemiseen kuin myös laa-
jemmassa kuvassa RUL:n ja sen si-
dosryhmien neuvotteluihin. Osallis-
tumisen ei tarvitse olla Pioneeriosas-
ton tapahtumiin osallistumista, vaan 
se voi olla mikä tahansa tapahtuma, 
joka liittyy maanpuolustukseen (am-
munta, koulutus, liikunta, kokous, 
juhla), esim. maavoimaseminaarin 
seuraaminen tai vähintään 10 lauka-
uksen ampumiset jollakin ampuma-
radalla.
	 Kerro tapahtumista, joihin osal-
listuit (1) päivämäärä(t), (2) tapahtu-
man nimi, (3) järjestäjä ja (4) paikka. 
Esim. 14.6.2024, Perinneaseam-
munta, HRUP, Santahamina. Lähetä 
listaus alkuvuoden tapahtumistasi 
viimeistään sunnuntaina 6.7.2025 ti-

lastoupseerille sähköpostitse (jussi.
jaakkola@gmail.com) otsikolla Aktii-
visuus. Loppuvuodesta voi lähettää 
täydentävän listauksen.
	 Vinkkinä ensi vuoden aktiivisuu-
den kertomiseen. Kirjoita esimerkiksi 
sähköpostiin luonnos aktiivisuudesta 
ja täydennä sitä vuoden aikana. Lop-
puvuodesta sitten lähetät sen halli-
tukselle.
	 Pioneeriosaston järjestämiin ta-
pahtumiin osallistumiset kirjaamme 
automaattisesti, joten niitä ei tarvitse 
erikseen ilmoittaa, mutta saa ilmoit-
taa.
	 YHTEYSTIEDOT: Sihteeri, tie-
dotusupseeri ltn Antti Korhonen, 
040 559 7026, antti.j.korhonen@
gmail.com

Puheenjohtaja: Juha Vatanen, pu-
heenjohtaja@pioneeriosasto.org

RESERVIMERIUPSEERIT

www.rul.fi/hrmu

Keskikesä, purjehduskauden huip-
puaikaa!
	 Yhdistyksen toiminta on tavoit-
tanut yhä useamman meriupseerin. 
Jäsentemme joukossa on sekä ran-
nikko- että laivastojoukoissa palvel-
leita ja muita merihenkisestä toimin-
nasta kiinnostuneita reserviupseere-
ja. Toivotamme kaikki uudet jäsenet 
lämpimästi tervetulleiksi, nähdään 
tapahtumissa! Seuraathan sähköpos-
tiasi!
	 Jäsenkyselyn vastaajien kesken 
arvottiin kolme lahjakorttia – on-
nettaren suosion saivat Kalle V, Tero 
S ja Lauri S. Voittajiin on oltu yhtey-
dessä. Kiitos vielä kerran kaikille vas-
tanneille!
	 Sinisen Reservin linnakevene 
m/s Lavansaaren rekisteröinti hu-
viveneeksi on lähes valmis. Alus 
on CE-sertifioitu ja rekisteröinnin 
muuttumisen jälkeen aluksen mie-
histön lainsäädännön edellyttämät 
pätevyysvaatimukset muuttuvat 
joustavammiksi. Muutoksen myötä 
aluksen päälliköksi ja kansimieheksi 
pääsee aiempaa kevyemmällä me-
nettelyllä. Sininen Reservi ry:n yhte-
ysupseeriviirikkö tiedottaa jäseniään 
mahdollisista yhteysupseerikomen-
nuksista viirikön sähköpostilistan 
välityksellä. Tervetuloa mukaan! Me-
ritoiminnasta tai yhteysupseeriteh-
tävistä kiinnostuneita kehotamme 
ottamaan yhteyttä verkkosivujemme 
hrmu.fi kautta. Meritoiminnan osal-
ta voit viestiä myös sähköpostitse 
osoitteella meritoiminta@hrmu.fi.
	 Muita poimintoja alkuvuodes-
ta: osallistuimme Sininen Reservi 
ry:n vuosikokoukseen merellisessä 
Kotkan XAMK:n kampusmiljöössä 
päästen tutustumaan hienoihin me-
renkulku-, konevalvomo- ja kone-
huonesimulaattoreihin. Yhdistyksen 
esittämistä henkilöistä Lasse Mäki 
jatkaa Sininen Reservi ry:n hallituk-
sessa vielä jäljellä olevan toimikau-
den 2025–2026 ja Mikko Leppänen 
valittiin uudelle kaksivuotiskaudelle 
2025–2027.
	 Yhdistyksemme ampumavuorot 
jatkuvat Töölössä parittomien viik-
kojen lauantaisin klo 12.00–14.30 
(viikolla 33 ei ole vuoroa). Muista 
olla yhteydessä ampumaupseerei-
hin (ammunta@hrmu.fi) vähintään 
kahta päivää ennen vuoroa saadak-
sesi tarkemmat ohjeet ja pysyäksesi 

perillä mahdollisista muutoksista. 
Yhdistyksen uudet ja huolletut aseet, 
varusteet ja patruunat ovat jäsen-
temme käytössä lauantaivuoroilla.
	 Muista myös Sinisen Reservin 
ampumapäivät (16.8., 30.8. ja 13.9.) ja 
MPK:n ampumatapahtumat – näistä 
lisätietoa löydät mm. MPK:n Koulu-
tuskalenterista.
	 Tulevista tapahtumista mainitta-
koon mm. HRUP:n Koulutuspäivään 
ja Sinisen Reservin Meritaitotapah-
tumaan elokuussa.
	 Lisäksi jäsenkyselystä saamam-
me palaute ohjaa toimintaamme ku-
luvana vuonna ja ensi vuotta suun-
niteltaessa. Merkitse kalenteriisi 
myös syyskokouksen ajankohta, ma 
17.11.2025 klo 18.
	 Hallitus toivottaa hyvää purjeh-
duskautta!

Puheenjohtaja: Jere Kaiku, puheen-
johtaja@hrmu.fi

RT-KERHO 
JOHTORENGAS

www.rul.fi/rannikkotykisto

	 Yhdistyksemme toiminnan kol-
me kulmakiveä ovat jäsenistön ker-
tausharjoitustoiminnan tukeminen, 
aktiivinen ampumaharjoittelu ja re-
serviupseeriperinteiden sekä verkos-
tojen ylläpitäminen.
	 Järjestämme monenlaista ampu-
matoimintaa, mukaan lukien Hel-
singissä järjestettävät säännölliset 
ampumavuorot sisäradalla, yhdistyk-
sen sisäiset sekä muiden yhdistysten 
kanssa yhteistyössä koordinoitavat 
ampumakilpailut sekä ampumaleiri-
viikonloput, jotka kaikki ovat viime 
vuosina keskittyneet enimmäkseen 
SRA:han. Yhdistyksellä on monen-
laista kalustoa, eikä harrastuksen 
aloittaminen edellytä aikaisempaa 
kokemusta tai omia aselupia.
	 Jäsenistömme osallistuu pää-
osin operatiivisen ja taktisen tason 
tehtävien kertaamiseen ja voi siten 
auttaa kertausharjoitustoiminnasta 
kiinnostuneita jäseniä hakeutumaan 
mielenkiintoisiin tehtäviin.
	 Yhdistys ylläpitää rannikkotykis-
töperinteitä järjestämällä esimerkiksi 
vierailuita sotahistoriallisiin kohtei-
siin sekä erinäisiä juhlatilaisuuksia 
muun muassa Suomenlinnan upsee-
rikerholla. Yhdistyksellä on läheiset 
välit nykyisistä ja entisistä upseereis-
ta koostuvan RUY:n kanssa.

Puheenjohtaja: Juha Nora, juha.
nora@gmail.com

VIESTIOSASTO

www.viestiosasto.net

	 AMPUMATOIMINTA. Viesti-
osaston ampumavuorot ovat loista-
va tapa kokeilla ja harrastaa pistoo-
liammuntaa turvallisesti ja edulli-
sesti. Ampumavuoroja järjestetään 
parittomien viikkojen tiistaisin klo 
19.00–21.30 Töölön ampumaradalla 
(ei vuoroa viikolla 33).
	 Vuoroille voivat osallistua kaik-
ki Viestiosaston jäsenet taitotasoon 
katsomatta. Ampumaupseerimme 

HRUP:n kannattajajäsenet:

KESKO OYJ
HELSINGIN LIHAKAUPPIASYHDISTYS RY

opastavat niin ensikertalaisia kuin 
kokeneempia ampujia tarpeen mu-
kaan. Ilmoittautuminen joko ne-
tissä https://forms.gle/eViz5sn4r-
TYVyUnm6 tai poikkeustilanteissa 
sähköpostitse ampumaupseeri2@
viestiosasto.net tai puhelimitse, Mik-
ko Leskinen 050 405 5873 (ilmoita 
nimesi, s-posti, puhelinnumero ja 
tarvitsetko laina-aseen).
	 LIIKUNTA. Viestiosaston vuo-
sittainen liikuntakilpailu on käyn-
nissä. Kilpailuaika on 1.4-31.10.2025. 
Palkintona on 50 EUR lahjakortti. 
Kilpailun tavoite on aktivoida kaik-
kia kerhon jäseniä säännölliseen lii-
kuntaan. Voit tehdä omavalintaista 
liikuntaa ja tavoitteena on fyysisen 
kunnon, liikkuvuuden ja kestävyy-
den kohottaminen tai ylläpitäminen. 
Palkinto arvotaan ja jaetaan Viesti-
osaston syyskokouksessa 2025. Kil-
pailun säännöt ja liikuntasuoritusten 
kirjaamisen lomake löytyvät Viesti-
osaston kotisivuilta ”Liikuntakilpailu 
2025”.
	 RESUL kuntokortti 2025-kam-
panja käynnistyi 3.3. ja kestää 
28.12.2025 asti. Kannustamme jäse-
niä osallistumaan ja liittymään Vies-
tiosaston ryhmään.
	 VIESTIKOULUTUS JA KURS-
SIT. Kannattaa seurata MPK:n si-
vuja ja katsoa koulutuskalenterista 
itseään kiinnostavia kursseja: www.
mpk.fi. Muistathan, että kerhomme 
voi sponsoroida osallistumismak-
sua! Tee anomus hallitukselle (halli-
tus@viestiosasto.net). Huomaa, että 
useimmille MPK:n kursseille on kah-
den viikon ennakkoilmoittautumis-
aika.
	 RADIOAMATÖÖRIKURSSI. 
Viestiosaston yhdessä Kymen Vies-
tikillan ja Lahden Radioamatööriker-
ho ry:n, OH3AC; pitämä radioama-
töörikurssi löytyy edelleen tallentee-
na “YouTube OH3AC” -kanavalta ja 
www.oh3ac.fi/ra-kurssi.html
	 Lisätietoja kurssista antaa ja 
myös pätevyystutkinnon voi pitää 
Jari Jussila, OH2BU: Sp koulutusup-
seeri@viestiosasto.net.
	 TOIMINTAPÄIVÄ 30.8. KA-
LENTERIIN! Helsingin Reserviup-
seerien Viestiosasto järjestää Toi-
mintapäivän Santahaminassa lauan-
taina 30. elokuuta.
	 Tapahtuma on avoin ja maksu-
ton kaikille HRUP:n kerhojen jäse-
nille. Voit ottaa mukaan myös re-
serviupseerikaverisi, joka ei ole min-
kään reserviupseerikerhon jäsen.
	 Ohjelmassa on ammuntaa, eri-
laisia tehtävä/koulutusrasteja, sau-
nomista ja grillausta Teerisaunalla. Ja 
tietenkin rentoa ja mukavaa yhdessä-
oloa!
	 Ilmoittautuminen avataan kesä-
kuun aikana ja löydät tapahtuman 
Viestiosaston omilta nettisivuilta.
	 TIEDOTTAMINEN. Tietoa toi-
minnastamme ja yhteystietomme 
löytyvät verkkosivuiltamme www.
viestiosasto.net. Tiedotamme ta-
pahtumista myös sähköpostitse sekä 
kerhon Signal-ryhmän kautta.
	 Muista pitää yhteystietosi ajan 
tasalla joko RUL:n sivuilla www.rul.
fi tai www.viestiosasto.net, kohdassa 

”Liity jäseneksi”.
	 Viestiosaston hallitus toivottaa 
Viestiosaston jäsenille rentouttavaa 
kesää!

Puheenjohtaja: Anna Fred, puheen-
johtaja@viestiosasto.net

RAUTATEIDEN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/vrhki

	 Yhdistyksemme kokoontumiset 
vuoden 2025 aikana: 18.8.2025 Kivää-
riammunnat Jokelan eränkävijöiden 
majalla klo 17.00
	 29.9.2025 Kerhoilta Döbelninkatu 
2 Helsinki klo 17.00. Erityisasiantun-
tija Unto Usvasalon esitelmä: Alueel-
linen varautuminen ja valmiusharjoi-
tukset
	 3.11.2025 Yhdistyksemme syys-
kokous Döbelninkatu 2 Helsinki klo 
16.30. Kokouksen jälkeen kuulemme 
Kapt. Petri Jokisen alustuksen aihees-
ta ”ottoajoneuvojen ottoprosessi”
	 1.12.2025 Kerhoilta Döbelninka-
tu 2 Helsinki klo 17.00. Kuulemme 
Markku Nummelinin alustuksen ai-
heesta Hankoniemen rautatiet ja so-
tatapahtumat
	 AMPUMATOIMINTA. Ampu-
mavuorot klo 16.00–19.00. 27.6. (vk 
26), 25.7. (vk 30), (HUOM ei vuoroa: 
22.8. vk 34), 19.9. (vk 38), 17.10. (vk 
42), 14.11. (vk 46), 12.12. (vk 50). Il-
moittaudu ampumaupseeri Petri Ke-
hälle (050 534 4181) viimeistään am-
pumapäivää edeltävänä päivänä klo 
12.00 mennessä.

Puheenjohtaja: Oiva Peltokoski, 
oiva.peltokoski@kolumbus.fi

RESERVIN 
LÄÄKINTÄUPSEERIT

www.reservinlaakintaupseerit.fi

	 Tulevana ohjelmana 23.8. yh-
distyksen kesätapaaminen HRUP:n 
koulutuspäivillä taisteluensiapurastin 
yhteydessä, 25.10. yhdistyksen vuosi-
kokous ja koulutuspäivä Helsingissä 
teemalla ilmailulääketiede, 5.12. yh-
distyksen pikkujoulut Helsingissä.
	 Säännöllisen ampumavuoron jär-
jestäminen yhdistyksen jäsenille on 
selvityksessä. Tarkemmat tiedot ta-
pahtumista tullaan toimittamaan jä-
senviesteissä ja lisätietoja löytyy myös 
yhdistyksen verkkosivuilta (www.re-
servinlaakintaupseerit.fi).
	 Yhdistyksen hallitus toivottaa 
erinomaista alkavaa kesää!

Puheenjohtaja: Mikko Myllylä, pu-
heenjohtaja@reservinlaakintaup-
seerit.fi
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ITÄ-HELSINGIN 
RESERVILÄISET

ita-helsingin-reservilaiset.reservi-
laisliitto.fi

	 On taas armas aika siirtyä kesä-
laitumille. Syyskaudella -25 jatkuvat 
pirtti-illat seuraavasti: 9. 9., 14. 10. 
(syyskokous), 11. 11. ja 9. 12. (puuro-
juhla) Tervetuloa!
	 Mahdollisista poikkeuksista il-
moitetaan erikseen
	 Luolassa ei ole vuoroja viikoilla 
33 ja 34.
	 Hyvää kesää toivottaen
HALLITUS

Puheenjohtaja: Aatos Ahlsten, re-
servilaiset_itahelsinki@yahoo.com

ESPOON RESERVILÄISET

www.esres.fi

	 Onnittelut yhdistyksemme tänä 
keväänä olleen SRA-ampujan kurs-
sin menestyksekkäästi suorittaneille 
ja tervetuloa täysimittaisesti lajin 
pariin!
	 Yhdistyksemme vuorot ovat 
Töölön sisäampumaradalla kaksi 
kertaa kuussa sunnuntaisin (viikol-
la 33 ei ole vuoroa). Viikolla iltaisin 
vuoroja Omegan sisäampumaradal-
la. Lisäksi vuoroja Lopen radalla. 
Lista vuoroista ja niihin ilmoittau-
tuminen nimenhuuto.com:in sivul-
lamme. Huom. Mikäli olet varan-
nut paikan vuorolla, mutta et pysty 
osallistumaan, vapauta paikkasi 
muiden käyttöön nimenhuudon si-
vuilla ja ilmoita niiden kommentoi-
toiminnolla vapautuneesta paikasta.
	 Tarkasta tapahtumien tarkem-
mat aikataulut ja mahdolliset muu-
tokset verkkosivuiltamme (www.
esres.fi) tai nimenhuuto.com:in si-
vultamme.

Puheenjohtaja: Hannu Kerovuo, 
hannu.kerovuo@esres.fi

VANTAAN 
RESERVILÄISET

www.vantaanreservilaiset.fi

	 Yhdistyksen ampumavuorot 
ovat nähtävillä nimenhuuto.com 
-sivustolla, jossa vuorolle myös 
ilmoittaudutaan. Rata- ja osallis-
tumismaksut suoritetaan valvo-
jalle paikan päällä MobilePay:llä. 
Sarjakortit on mahdollista ostaa 
MobilePay:n lisäksi myös Epassilla, 
Smartumilla sekä Edenredillä.
	 Ratavuoroilla on oltava muka-
na voimassa oleva vakuutuskortti 
(esim. Ampumaharrastuksen Toi-
mintaturva), Reserviläisliiton jäsen-
kortti sekä omat silmä- ja kuulosuo-
jaimet. Muista ottaa myös ampuma-
päiväkirja mukaan radalle.
	 Yhdistyksen ajankohtaisia uuti-
sia ja tiedotusasioita on luettavissa 
kotisivuilta Tiedotus -osiosta. Uuti-
sia julkaistaan myös somessa Face-

bookissa ja Instagramissa sekä Sig-
nalin Tiedotteet ja Infot -ryhmässä. 
Tutustu myös verkkokauppaamme, 
joka löytyy osoitteesta: https://va-
res.res-kauppa.fi

Puheenjohtaja: Aleksi Lahdenmä-
ki, aleksi.lahdenmaki@vantaanre-
servilaiset.fi

LÄNSI-VANTAAN 
RESERVINALIUPSEERIT

lansi-vantaan-reservinaliupseerit.
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Olli Savolainen, 
orsavolainen@hotmail.com

ILMAILUOSASTO

helsingin-reservin-ilmailuosasto.
reservilaisliitto.fi

	 ALKUSYKSYN TAPAHTU-
MIA. Pe 5.9. klo 12 Ilmavoimien vai-
najien päivän (7. syyskuuta) muisto-
tilaisuus Alppilentäjien haudalla. TI 
9.9. klo 18 Esitelmä: Vapaaehtoinen 
pelastuspalvelu, Rauno Vihriälä. 
TI 14.10. klo 18 Esitelmä (alustava): 
Kokemukset F-35-yhteystoimiston 
päällikkönä, Aki Heikkinen. TI 11.11. 
klo 18 Esitelmä: Ilmavoimien ko-
mentaja: Ajankohtaista ilmavoimis-
ta.
	 SAFIRIN KYYTIIN SYYS-
KUUSSA. Vuosittainen retkemme 
sijoittuu tänä vuonna tiistaille 16.9. 
Vierailemme Mäntyharjulla Woi-
kosken Auto- ja tehdasmuseossa, 
jonka jälkeen lennätykset kolmella 
ilmavoimien käytössä olleella Saab 
Safir -koneella. Lennätykseen kuu-
luu mm. väljää kuviolentoa ja vino-
rivilentoa.
	 Hinta: museo+lounas 55 €/hlö, 
lennätys 100 €/hlö. Tervetuloa tu-
tustumaan koneisiin, joita osa ker-
hon ja osaston jäsenistä on ohjan-
nut. Lisätietoja koneista: https://
www.woikoski.fi/woikoski/woikos-
ken-safirit.html
	 Retki toteutetaan yhteiskyydein. 
Retki on suunnattu kerhon ja osas-
ton jäsenille perheenjäsenineen.
	 Sitovat ilmoittautumiset kerhon 
sihteerille Juha-Matti Lauriolle hei-
näkuun loppuun eli to 31.7. mennes-
sä jmlaurio@gmail.com tai puh. 050 
462 1274. Kerro mihin osuuksiin 
osallistut ja voitko ottaa kyytiläisiä. 
Retkimainos tulee sähköpostitse ke-
säkuussa, ohjeistus mm. maksuta-
vasta ilmoittautuneille elokuussa.
	 JÄSENASIAT. Tiedotamme ta-
pahtumista ja mahdollisista muu-
toksista vuosikalenteriin myös säh-
köpostitse. Mikäli haluat tiedotusta 
sähköpostilla, ilmoita sähköposti-
osoitteesi tiedotusvastaava Jari He-
landerille helander.jari@gmail.com
	 Oletko muuttanut tai vaihtanut 
sähköpostiosoitettasi? Ilmoitathan 
uuden osoitteen Reserviläisliiton jä-
senrekisteriin tai osaston tiedotus-
vastaavalle.
	 Hyvää kesäkautta kaikille osas-
ton jäsenille.

Puheenjohtaja: Jaakko Larkka, 
jaakko.larkka@hotmail.com

MERIRESERVILÄISET

merireservilaiset.reservilaisliitto.fi

	 Parhaimmat onnittelut kaikil-
le lippujuhlapäivänä ylennetyille ja 
huomionosoituksen vastaanottaneil-
le ja hyvää alkanutta purjehduskaut-
ta!
	 Yhdistyksemme oma Ahven3 
koulutusvene odottaa käyttöä Med-
västössä, Kirkkonummella. Linna-
kevene Lavansaari on puolestaan 
kotisatamassaan Santahaminan Ra-
dioniemessä.
	 TOIMINTAA. Yhdistyksemme 
tärkeimmät toiminta-alueet ovat 
meri- ja ampumatoiminta. Kesän 
aktiviteeteiksi ja oman osaamisen 
kehittämiseksi kannattaa poimia 
MPK:n Meripuolustuspiirin kursse-
ja.
	 Merivoimien vuosipäivää viete-
tään 9.7.2025 Turussa, tarkemmat 
tiedot Merivoimien ja Sininen Re-
servi ry:n verkkosivuilla.
	 Etsimme yhdistyksemme jäse-
nistä kiinnostuneita osallistujia ja/tai 
toimihenkilöitä Sininen Reservi ry:n 
meritaitotapahtumaan 30.8.2025 
Upinniemessä. Lisätietoja puheen-
johtajalta.
	 TÖÖLÖN RATAVUOROT. 
Ratavuorot ovat nyt kesätauolla ja 
jatkuvat taas syksyllä. Ensimmäiset 
vuorot luolassa 21.9. Ja ilma-asera-
dalla 28.9. Ilma-aserata vuorot kello 
16–18 (torstai, parittomat viikot) ja 
pistoolirata vuorot kello 16–19 (tor-
stai, parilliset viikot).
	 ULKORATAVUORO UPINNIE-
MESSÄ. Rannikkoprikaatin ulkorata 
Upinniemessä on normaaliin tapaan 
jäsentemme käytössä.
	 LISÄTIETOJA. Puheenjohtaja: 
Mika Kuutti mika.kuutti@welho.
com. Varapuheenjohtaja, jäsenasiat 
ja nuorten toiminta: Juha Wallius, 
walliusjuha@gmail.com. Meritoi-
minta ja Lavansaari: Juha Särkkä 
juha.sarkka.js@gmail.com. Navigaa-
tiojaosto ja Ahven3: Matias Kaivos, 
matias.kaivos@co.inet.fi. Koko joh-
tokunta merireservilaiset@helresp.fi. 
Sisärata-ammunta: Pauli Nerg, pauli.
nerg65@gmail.com. Ulkorata-am-
munta Upinniemi: Jukka Soini, juk-
kasoini55@gmail.com. Ilma-aserata: 
Tatu Korhonen, puh. 045 267 5452.
	 Merkkipäiväonnittelut jäsenis-
töllemme: Tatu Korhonen 70 vuot-
ta 2.4.1955. Ari Räsänen, 60 vuot-
ta 12.5.1965. Mikko Kinnunen, 50 
vuotta 26.5.1975. Mika Niskanen, 65 
vuotta 30.5.1960. Pekka Aarniaho, 80 
vuotta 9.6.1945.

Puheenjohtaja: Mika Kuutti, meri-
reservilaiset@helresp.fi

KIRKOLLISEN  
ALAN KILTA

www.kirkollinenkilta.fi

	 VIERAILU HENNALA HERÄÄ 
-TAPAHTUMAAN 17.8.2025. Kilta 
järjestää tutustumiskäynnin entiseen 
Hennalan varuskuntaan Lahdessa 
sunnuntaina 17.8.2025 Hennala herää 
-tapahtuman yhteydessä. Varuskunta 
lienee monelle killan jäsenelle tuttu, 
sillä varusmiespappi- ja diakonikurs-

helresp.fi

HELSINGIN 
RESERVILÄISET

helsingin-reservilaiset.reservilais-
liitto.fi

	 YLEISOHJEET YHDISTYKSEN 
RATAVUOROILLE JA AMPUMA-
TAPAHTUMIIN TULEVILLE: Vuo-
rot ovat vain Helsingin Reserviläiset 
ry:n jäsenille. Mukana oltava voimas-
sa oleva vakuutuskortti (esim. Reser-
viläisen Toimintaturva), Reserviläis-
liiton jäsenkortti sekä omat silmä- ja 
kuulosuojaimet. Muista ottaa myös 
ampumapäiväkirjasi mukaan radal-
le. Omilla aseilla ampuvilla tulee olla 
aseluvat mukana. Yhdistyksen pat-
ruunat vain yhdistyksen laina-aseilla 
ampuville. Ratamaksut maksetaan 
mielellään MobilePay:llä suoraan yh-
distykselle tai vaihtoehtoisesti kätei-
sellä valvojalle.
	 MAANANTAIN RATAVUO-
ROT TÖÖLÖN SISÄRADALLA 
klo 19.00–21.30: 30.6. 28.7. 25.8. 22.9. 
20.10. 17.11. ja 15.12.
	 Vuorolle kokoontuminen klo 
18.55. Lisätietoja: asevastaava, Tomi 
Sarilahti, p. 050 385 1313. Ilmoittautu-
miset: tomi.sarilahti@lassila-tikanoja.
fi tai tekstiviesti vuoroa edeltävänä 
päivänä alkaen klo 14.00. Mainitse 
laina-aseen (.22 Ruger) tarpeesta, kun 
ilmoittaudut. Laina-ase ampujia ote-
taan max. 4 henkilöä vuorolle.
	 RUUTISAVUN RATAVUOROT 
MAANANTAISIN klo 17.00–19.00. 
Yhdistys järjestää jäsenilleen johdet-
tuja ammuntoja Ruutisavu Oy:n ti-
loissa Vantaan Koivuhaassa. Vuoroja 
on varattuina seuraavasti: 7.7. 4.8. 1.9. 
29.9. 27.10. 24.11. ja 22.12.
	 Varmista vuoron toteutuminen 
ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoit-
tautumiset aikaisintaan viikkoa aikai-
semmin. Lisätiedot ja ilmoittautumi-
set: ratavuoro@gmail.com.
	 Käyntimaksu oma ase 20 €, yh-
distyksen laina-ase 25 €. Hintaan si-
sältyy ratamaksu ja taulu, lisätietoja 
vuoron vetäjältä. Radalla saa ampua 
käsiasekaliiberisilla aseilla (kts. tar-
kemmin radan ohjeet https://ruutisa-
vu.fi/). Mainitse laina-aseen tarpees-
ta, kun ilmoittaudut. Laina-aseella 
ampujia otetaan max. 4 henkilöä.
	 KLONDYKEN RATAVUOROT 
KESKIVIIKKOISIN klo 18.00–21.00. 
Yhdistys järjestää jäsenilleen johdet-
tuja SRA-harjoituksia ja pistooli/kar-
biini-perusammuntoja (TA) Klondy-
ke-talon tiloissa Keravalla osoitteessa 
Kumitehtaankatu 5, E-rappu. Vuoroja 
on varattuina seuraavasti: 18.6. (TA), 
2.7. (SRA), 16.7. (SRA), 30.7. (TA), 
13.8. (SRA), 27.8 (SRA), 10.9. (TA), 
24.9. (SRA), 8.10. (SRA), 22.10. (TA), 
5.11. (SRA), 19.11. (SRA), 3.12. (TA) ja 
17.12. (SRA).
	 Varmista vuoron toteutuminen 
ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoit-
tautumiset: Pistooli/karbiinivuoroille 
vuoroa edeltävänä sunnuntaina alka-

en klo 14.00. SRA-vuoroille ilmoit-
tautumiset aikaisintaan viikkoa aikai-
semmin. Lisätiedot ja ilmoittautumi-
set: ilkka.rinne-rahkola@pp.inet.fi.
	 Käyntimaksu oma ase 20 €, yh-
distyksen laina-ase 25 €. Hintaan si-
sältyy ratamaksu ja taulu, lisätietoja 
vuoron vetäjältä. Radalla saa ampua 
käsiasekaliiberisilla aseilla (pistooli/
revolveri/karbiini). Mainitse laina-
aseen tarpeesta, kun ilmoittaudut. 
Laina-aseella ampujia otetaan max. 4
	 LOPEN AMPUMATAPAHTU-
MAT: Ti 8.7. klo 15.30–21.00 150 m 
(kivääri) ja M4 (SRA). Ti 26.8. klo 
15.30–21.00 150 m (kivääri) ja M4 
(SRA). Ti 9.9. klo 15.30–21.00 150 m 
(kivääri) ja M4 (SRA).
	 Ilmoittautumisaika alkaa 1kk 
ennen tapahtumaa, ilmoittautumi-
set sähköpostilla juhani72@pro-
tonmail.com. Ratamaksu on 20 €/
hlö omalla aseella, 25 €/hlö laina-
aseella, maksetaan radalla käteisellä 
tai MobilePay:llä. Laina-aseampujia 
mahtuu mukaan 4–6 henkilöä. Lisä-
tietoja lisätietoa vuoron vetäjältä em. 
sähköpostiosoitteesta.
	 Yhdistyksen hihamerkin (Velcro 
-pohjalla) voi hankkia ratavuorojen 
yhteydessä vuoron vetäjältä. Varaa ta-
saraha 5 euroa.
	 Yhteystiedot ajan tasalle: Jos on 
sähköpostiosoite, johon haluaisit saada 
yhdistyksen tiedotteita sekä ilmoituk-
sia ”nopeista lähdöistä”, mutta et tähän 
mennessä ole saanut, ilmoita se yh-
distyksen sihteerille: sihteeri.helres@
gmail.com tai helsinki@helresp.fi.

Puheenjohtaja: Juhani Kuusisto, 
helsinki@helresp.fi

HELSINGFORSNEJDENS 
SVENSKA RESERV-
UNDEROFFICERARE

www.reservilaisliitto.fi/hsru

	 Skytte i Luolan udda veckors 
torsdagar kl. 16-19. Följande skytten 
är 5.6, 31.7 och 28.8. Anmälningar till 
Axi Holmström, axi@hsrk.fi.
	 Skytte i Klondyke huset, Kervo är 
17.6. och 19.8. Anmälningar till svens-
ka@helresp.fi.

Ordförande: Markus Liesalho, 
svenska@helresp.fi

POHJOIS-HELSINGIN 
RESERVINALIUPSEERIT

pohjois-helsingin-reservinaliup-
seerit.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Herkko Korhonen, 
herkko.korhonen@welho.com

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri
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sit järjestettiin vuosien ajan juuri siel-
lä.
	 Vierailulla tutustumme muun 
muassa Sotilaslääketieteen museoon, 
jossa on oma osastonsa kaatuneiden 
huollosta. Lounastamme yhdessä up-
seerikerholla ja vierailemme myös so-
tilaskodissa. Lisätiedot tapahtumasta 
ja ilmoittautuminen12.8.2025 men-
nessä killan verkkosivuilla.

Puheenjohtaja: Jussi Junni, info@
kirkollinenkilta.fi

KOKONAIS-
MAANPUOLUSTUS

kokonaismaanpuolustus.reservi-
laisliitto.fi

Puheenjohtaja: Ilmari Mansikka-
mäki, kokonaismaanpuolustus@
protonmail.com

TARKKA-AMPUJAKILTA

www.takilta.fi

Puheenjohtaja: puheenjohtaja@
takilta.fi

TIETOLIIKENNE-
RESERVILÄISTEN KILTA

tietoliikennereservilaisten-kilta.
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Marko Vuorio, 
mainio2@hotmail.com

VÄÄPELIKILTA

vaapelikilta.reservilaisliitto.fi

	 VÄÄPELIKILTA - HUOLTOA-
SELAJIN RESERVILÄISYHDISTYS
	 Yhdistyksen kevätkokous ter-
vehtii lukijoita!
	 Mitä se vääpeli oikein tekee? 
Kiinnostaako komppanian johta-
mistehtävät? Haluatko oppia lisää 
sotilasjohtamisesta? Vääpelikilta on 
mukana järjestämässä Perusyksikön 
vääpelikurssia 15.- 17.8.2025, kurs-
si on avoin kaikille ja ilmoittautu-
minen aukeaa lähitulevaisuudessa 
MPK:n sivuilla.
	 Haluatko lähteä mukaan va-
paaehtoiseen maanpuolustukseen? 
Vääpelikiltaan ovat tervetulleita 
huoltoon koulutetut reserviläiset 
sekä muut teemasta kiinnostuneet. 
Helppo tapa lähteä mukaan toimin-
taamme on muonitusryhmäämme 
liittyminen. Lisätietoja puheenjoh-
tajalta.
	 TULEVIA TAPAHTUMIA. Ke-
ravan ampumaradan vuorot 3.6.; 
1.7.; 5.8. ja 2.9.2025. Töölön ratavuo-
ro joka sunnuntai klo 12–14.30 (vii-
koilla 33 ja 34 ei ole vuoroja). Perus-
yksikön vääpelikurssi 15.- 17.8.2025.

Puheenjohtaja: Ari Hautala, ari-
hautala64@gmail.com

AMMATTILAISTEN 
RESERVILÄIS- JA MAAN-

PUOLUSTUSYHDISTYS

Sähköposti: armyry2021@gmail.
com

OP:N RESERVILÄISET

opn-reservilaiset.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Lasse H. Koskela, 
koskela.lasse.h@gmail.com

S-RYHMÄN 
RESERVILÄISET

s-ryhman-reservilaiset.reservilais-
liitto.fi

	 Kevät ja alku kesä 2025 on men-
nyt aktiivisesti. Vietimme vuosi-
juhlan 28.2 ravintola Vltavan Havel 
kabinetissa, ilmatorjuntamuseoon 
tutustuminen 15.3, päivä risteily 
Tallinnaan 12.4 ja siellä tutustu-
minen Lennusadamin merimuse-
oon, ruutiaseammunta 19.5 Savion 
Klondyke talolla, marssitapahtuma 
29.5 paikkana Vantaan Kuusijärvi 
ja Lopen ruutiaseammunta 7.6. Ak-
tiivisemmat jäsenet ovat käyneet ja 
käyvät ampumassa ruutiaseilla ker-
ran kuussa jäsenemme Sami Pajun 
johdolla.
	 S-Ryhmän reserviläisten hallitus 
toivottaa oikein hyvää ja aktiivista 
kesää kaikille.
	 IN MEMORIAN Martti Wuori 
29.7.1925–15.4.2025
	 Kunniapuheenjohtaja Martti 
Wuori nukkui pois 15.4.2025. Mart-
ti oli perustamassa SOK:n reservin 
aliupseerikerhoa 1957. Martti teki 
ansiokkaan työn yhdistyksemme hy-
väksi.
S-RYHMÄN RESERVILÄISET RY

Puheenjohtaja: Ari Karvonen, ari.
karvonen@sok.fi

EAPAK

eapak.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Mikko Lehtinen, 
puheenjohtaja@eapak.fi

HELSINGIN YAWARA

yawara.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Paavo Laakso, paa-
vo.laakso@outlook.com

MUUT 
MAANPUOLUSTUS-

YHDISTYKSET

SISSIKERHO 
SISSIOSASTO

www.stadinsissit.fi

	 Yhdistyksen verkkosivuilta löy-
tyy mm. tämän vuoden toimintaka-
lenteri, Sissisanomien nettiversiot 
ja lisätietoa tapahtumista.
	 AMPUMATOIMINTAA. Am-
pumavuorot Töölön radalla pyö-
rivät normaalisti (pl. viikoilla 33 ja 
34 ei ole vuoroja), lisäksi vuoden 
mittaan järjestetään ampumapäiviä 
Lopella sekä Santahaminassa. Edel-
lä mainittujen lisäksi uudet ampu-
mavuorot Keravan Klondykessa 
parittomien viikkojen torstaina klo 
18–20. Jos haluat mukaan ampujien 
sähköpostitiedotuslistalle, ota yhte-
ys ammunta @ stadinsissit.fi. Ikisis-
sien ampumavuorot Töölön radalla; 
Ilmoittautuminen christer.mikko-
nen@elisanet.fi.
	 SALITOIMINTAA. Töölön 
harjoitussalilla salitoiminta jat-
kuu normaali vuorojen mukaisesti; 
maanantaisin ja keskiviikkoisin oh-
jatut harjoitukset klo 17.30–19.00 
sekä vapaat harjoitukset lauantaisin 
klo 10.00–11.30. Jos haluat mukaan 
treeneihin, ota yhteys sali@stadin-
sissit.fi.
	 MAASTOTOIMINTAA. Maas-
totoimikuntamme järjestää vuoden 
mittaan erilaisia tapahtumia ja har-
joituksia. Jos haluat mukaan, ota 
yhteys maasto@stadinsissit.fi.
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN 
TOIMINTAAN. Sissikerho pj: 
Henri Nousiainen puheenjohtaja@
stadinsissit.fi; Sissiosasto pj: Kim-
mo Kaunisvaara puheenjohtaja@
stadinsissit.fi.
	 Jäsentietojen muutokset: Käy-
tämme RUL- ja RES-jäsenrekiste-
riä, jonne voit itse päivittää muut-
tuneet tietosi www.rul.fi / www.re-
servilaisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti 
ota yhteyttä jasenasiat@stadinsissit.
fi. Onhan sähköpostiosoitteesi ajan 
tasalla? Samassa paikassa voit päi-
vittää sen ja näin saada tiedotteita 
Sisseiltä suoraan sähköpostiisi.
	 SEURAA MEITÄ SOSIAALI-
SESSA MEDIASSA. Instagram: @
stadinsissit / Facebook: Stadin Sis-
sit

Sissikerhon puheenjohtaja: Henri 
Nousiainen, puheenjohtaja@sta-
dinsissit.fi
Sissiosaston puheenjohtaja: Kim-
mo Kaunisvaara, puheenjohtaja@
stadinsissit.fi

KENTTÄTYKISTÖKERHO 
UUDENMAAN 

TYKISTÖKILTA

www.rul.fi/ktkerho2
uudenmaan-tykistokilta.reservi-
laisliitto.fi

Puheenjohtaja: Pekka Sillanpää, 
pekka.sillanpaa@hrup.fi

helresp.fi

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

www.ajhk.fi
www.youtube.com/@autojoukko-
jenhelsinginkilt9765

	 9.8. KILTARETKI FISKAR-
SIIN. Fiskarsin ruukki on län-
si Uudellamaalla entisen Pohjan 
kunnan alueelle v. 1649 perustettu 
rautaruukki. Nykyään ruukki on 
elinvoimainen suomalaisen tai-
teen ja muotoilun keskus. Ruukki 
on suosittu matkailukohde, jonka 
näyttelyt, työpajat ja myymälät 
tarjoavat nähtävää ja koettavaa. 
Luonnonrauhaa tarjoaa aluetta 
ympäröivä luonto.
	 Kilta järjestää retken ruukki-
alueelle 9.8.2025. Retken hinta on 
25,00 euroa/henkilö, joka sisältää 
linja-autokuljetukset, noin 2 tun-
nin opastuksen sekä aterian kä-
sittäen lohikeiton ja pullakahvit. 
Opastus alueella alkaa klo 11.00. 
Aterian jälkeen on mahdollisuus 
halutessaan lyhyeen ostoskierrok-
seen.
	 Retkelle mahtuu 20 kiltalais-
ta ja lähtö on Kiasman pysäkiltä 
9.8. klo 09.30. Paluu takaisin alkaa 
viimeistään klo 14.30. Ajoreitti on 
lähtökohtaisesti Lohjan kautta ja 
kyytiin pääsee reitin varrelta siitä 
erikseen sopien.
	 Ilmoittautumiset ja maksu kil-
lan tilille viimeistään 31.7.2025. 
Ilmoittaudu toimisto@ajhk.fi tai 
numeroon 050 465 4088 (Kai). Eu-
rooppalaisten lomakaudesta joh-
tuen ravintola vaatii ilmoituksen 
ruokailijoista ajoissa. Tervetuloa 
antoisalle kulttuurimatkalle.
	 UUSIEN KILTALAISTEN IN-
FORMAATIOTILAISUUS 4.9. 
KLO 17.30–19.00. Tervetuloa kil-
lan informaatiotilaisuuteen San-
tahaminan Perinnetalolle. Esitte-
lemme kiltatoimintaamme, ajan-
kohtaisia asioita sanoin ja kuvin 
sekä tutustumme Perinnetaloon. 
Tilaisuus on tarkoitettu erityisesti 
uusimmille jäsenille, mutta muut-
kin toki voivat osallistua, varsin-
kin, jos Perinnetalo ei ole tuttu. 
Ilmoittaudu 1.9. mennessä toimis-
to@ajhk.fi tai numeroon 040 564 
3295. Ilmoittautuneiden henki-

löiden nimet ovat Santahaminan 
kulunvalvontapaikan päivän VIE-
RASLISTALLA. Ilmoita lisäksi 
meneväsi Autojoukkojen Helsin-
gin killan informaatiotilaisuuteen 
Perinnetalolle. Muista ottaa vi-
rallinen henkilötodistus mukaan 
(ajokortti käy).
	 Killan juhlavuoden kirjaa ”Au-
tojoukot Helsingissä 1918–2024 - 
Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 
vuotta” on myynnissä killan lisäksi 
Ravintola Kaartissa, Sotamuseos-
sa, Santahaminassa sotilaskodissa 
sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa 
Aviation Shopista. Killan koti-
sivuilta löytyy tilaustavat ja killan 
hinnat.
	 Killan jäsenille oikein mukavaa 
kesää.

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
toimisto@ajhk.fi

HELSINGIN 
SUOJELUSKUNTAPIIRIN 

PERINNEKILTA

www.perinne.fi

Sähköposti: helsinki@perinne.fi

PÄÄKAUPUNKISEUDUN 
PIONEERIKILTA

mpkl.fi/guild/paakaupunkiseu-
dun-pioneerikilta-ry/

Puheenjohtaja: Tommi Laakko-
nen, tommi.laakkonen@porvoo.fi

UUDENMAAN  
VIESTIKILTA

www.uudenmaanviestikilta.fi

Puheenjohtaja: Jouni Salmi, jouni.
salmi@uudenmaanviestikilta.fi
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Toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Jari Gerasimoff
puh. 050 446 6050
toiminnanjohtaja@helresp.fi

Piiritoimisto
Järjestöupseeri Ari Ranto 
puh. 045 862 4648
ari.ranto@hrup.fi

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat ilmestyy paperisena 5.9.2025. 
Lehden aineistopäivä (syyskokouskutsut) on 18.8.2025.

Seuraava sähköinen lehti ilmestyy 3.10.2025 osoitteessa www.reser-
vinsanomat.fi. Lehden aineistopäivä on 24.9.2025.

Antoisia lukuhetkiä!

Helsingin Reserviupseeripiiri  >  
Helsingin Seudun Reserviläispiiri   
Helsinki  > Espoo  > Kauniainen  > Vantaa 

1 | 2025
58. vuosikerta  |  14. helmikuuta

Uusi varautumisopas  5
Koko väestölle suunnattu verkko-opas Suomi.fi -palvelussa

Puolustusselonteko    6
Suomen puolustuspoliittiset linjaukset 2030-luvulle

Turvallisuusstrategia  7
Suomen kokonaisturvallisuuden päivitetty toimintamalli

Turvallisuus ja varautuminenTurvallisuus ja varautuminen

Liity jäseneksi: www.hrup.fi / www.helresp.fi

Vartioparaatit ja MIL-Espa-konsertit 2025

	 Kesäkuukausina järjestettävät vartioparaatit ovat vuosisatoja vanhaan vartioparaatiperinteeseen nojaa-
via näyttäviä tapahtumia, joihin osallistuvat vuorollaan kaikki sotilassoittokunnat ympäri Suomea.
	 Vartioparaatin historia ulottuu yli 250 vuoden päähän Ruotsinvallan ajalle. Päävartio sijaitsi Suurtoril-
la, jonne vartio-osastot marssivat omalta kasarmiltaan. Autonomian aikana vartiovuorot kestivät yleensä 
vuorokauden ja vartioparaati järjestettiin päivittäin. Vartioparaatit säännönmukaistettiin toukokuun lopussa 
1919 ja on siitä lähtien ollut katkeamaton perinne, sillä taukoa on ollut ainoastaan jatkosodan aikana 1941–
1942 ja vuonna 2020 koronapandemian vuoksi. Tänä vuonna on käynnistymässä perinteen 268. vuosi.

Kesän 2025 vartioparaatit alkavat kello 12.20 Senaatintorilta perjantaisin 22.8.2025 asti.

	 Paraatit alkavat esityksillä, jotka sisältävät viihdemusiikkia ja kuviomarssia, toisinaan myös aseotteita. 
Tämän jälkeen paraati jatkuu marssimusiikin tahdissa Esplanadin puiston ympäri ja presidentinlinnan editse 
Helsingin päävartion eteen. Päävartiolta vartioparaati kulkee Pohjois-Esplanadia pitkin takaisin Senaatin-
torille, jonne paraati päättyy. Paraatin jälkeen soittokunta esiintyy MIL-Espa -konsertissa Espan lavalla kello 
14.00 muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta.

Vartioparaatit perjantaisin klo 12.20 -
- 13.6. Rakuunasoittokunta
- 27.6. Puolustusvoimien varusmiessoittokunta
- 4.7. Laivaston soittokunta
- 11.7. Laivaston soittokunta
- 18.7. Puolustusvoimien varusmiessoittokunta
- 25.7. Puolustusvoimien varusmiessoittokunta
- 1.8. Puolustusvoimien varusmiessoittokunta
- 8.8. Rakuunasoittokunta
- 15.8. Kaartin soittokunta
- 22.8. Laivaston soittokunta

MIL-Espa -konsertit perjantaisin klo 14.00-
- 13.6. Rakuunasoittokunta & Kaartin soittokunnan varusmiesyhtye
- 27.6. Varusmiessoittokunnan Showband
- 4.7. Laivaston soittokunta
- 11.7. Laivaston varusmiesbändi
- 18.7. Varusmiessoittokunnan Showband
- 25.7. Varusmiessoittokunnan Showband
- 15.8. Kaartin soittokunta
- 22.8. Laivaston soittokunta

Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy!

Onnittelemme

Lokakuu

9.10.	 toiminnanjohtaja, 
	 kapteeni Kari Talikka (perhepiirissä)                     70v

Helsingin Reservin Sanomissa julkaistavaksi haluttavat merkkipäivä-
ilmoitukset (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 vuotta) tulee lähettää 
osoitteeseen reservinsanomat@hrup.fi. Merkkipäiväilmoitukseen 
tulee sisällyttää merkkipäivän viettäjän nimi, reservin sotilasarvo, 
ammatti, syntymäaika sekä mahdolliset lisätiedot (esim. matkoilla).

Pysy mukana toiminnassa ja 

tiedotuksessa- Muista jäsenmaksu!

Helsingin Reservin Sanomat Helsingin Reservin Sanomat 
toivottaa lukijoilleen toivottaa lukijoilleen 
RENTOUTTAVAARENTOUTTAVAA  KESÄÄ!KESÄÄ!

Arvomerkkitilaus

Nyt on HRUP:n jäsenillä taas mahdollisuus tilata PV:n virallisia om-
meltuja tarrakiinnitteisiä upseerien M05-arvomerkkejä hintaan 5 €/
kpl (kapteeni, erikoisupseerit ja merivoimien merkit 6 €/kpl). Pionee-
riosaston jäsenille hinnoista pois 1 €/kpl.

Kyseessä ovat siis samat arvomerkit, joita PV:n henkilökunta käyt-
tää, ja näitä ei muualta saa. Erottuvat kaupallisesti saatavista eduk-
seen. Saatavilla sekä normaaleja että kenttäväreissä (mustat merkit 
vihreällä pohjalla). 

Lisätiedot ja tilaukset: maj res Jukka Rusila/Pioneeriosasto, jukka.
rusila@gmail.com


